

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 202142B1
Stavba: Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Hrušecká stavební spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 2. 2022

IČ:
DIČ:

IČ: 25585142
DIČ: CZ25585142

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			17 613 045,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 17 613 045,00	Výše daně 3 698 739,45
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			21 311 784,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202142B1

Stavba: Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa

Místo: Datum: 23. 2. 2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Hrušecká stavební spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		17 613 045,00	21 311 784,45
4221-IIA	Stavební úpravy -etapa II.A	15 263 484,00	18 468 815,64
4221-IIA1	Stavební úpravy 1.+2.NP, fasáda, nová střecha	13 721 745,00	16 603 311,45
4221-IIA11	Stavební úpravy 1.+2.NP ,fasáda, nová střecha	9 559 691,00	11 567 226,00
4221-IIA12	Zdravotechnika	470 985,00	569 892,00
4221-IIA13	Plynoinstalace	195 808,00	236 928,00
4221-IIA14	Ústřední vytápění	1 037 719,00	1 255 640,00
4221-IIA15	Elektroinstalace II.A	833 939,00	1 009 066,00
4221-IIA16	Rozvodnice	97 275,00	117 703,00
4221-IIA17	Ochrana před bleskem	50 506,00	61 112,00
4221-IIA18	SKS II.A	194 562,00	235 420,00
4221-IIA19	VZDUCHOTECHNIKA	597 600,00	723 096,00
4221-IIA20	CHLAZENÍ	683 660,00	827 229,00
4221-IIA2	Zpevněné plochy, areál. rozvod nn,opt.kabelu,aeál.osvětlení	1 237 067,00	1 496 851,07
4221-IIA21	Zpevněné plochy	1 136 921,00	1 375 674,00
4221-IIA22	ROZVOD NN, OP. KABELU, OSV.	100 146,00	121 177,00
4221-IIA3	Dešťová kanalizace a vsaky	304 672,00	368 653,00
4221-IIB	Stavební úpravy -etapa II.B	2 283 161,00	2 762 624,81
4221-IIB1	Vestavba 3.NP	1 337 604,00	1 618 500,84
4221-IIB11	Vestavba 3.NP	656 041,00	793 810,00
4221-IIB12	Zdravotechnika	52 291,00	63 272,00
4221-IIB13	Elektroinstalace II.B	223 616,00	270 575,00
4221-IIB14	SKS II.B	39 301,00	47 554,00
4221-IIB15	Vzduchotechnika	188 390,00	227 952,00
4221-IIB16	Chlazení	177 965,00	215 338,00
4221-IIB2	Parkoviště a areálové osvětlení	945 557,00	1 144 123,97
4221-IIB21	Parkoviště	769 116,00	930 630,00
4221-IIB22	AREÁL. OSVĚTLENÍ II.B	176 441,00	213 494,00
4221-VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	66 400,00	80 344,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa

Objekt:

4221-IIA - Stavební úpravy -etapa II.A

Soupis:

4221-IIA1 - Stavební úpravy 1.+2.NP, fasáda, nová střecha

Úroveň 3:

4221-IIA11 - Stavební úpravy 1.+2.NP ,fasáda, nová střecha

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Hrušecká stavební spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23. 2. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25585142

DIČ:

CZ25585142

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

9 559 691,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 559 691,00	21,00%	2 007 535,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

11 567 226,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa

Objekt:

4221-IIA - Stavební úpravy -etapa II.A

Soupis:

4221-IIA1 - Stavební úpravy 1.+2.NP, fasáda, nová střecha

Úroveň 3:

4221-IIA11 - Stavební úpravy 1.+2.NP ,fasáda, nová střecha

Místo:

Datum:

23. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Hrušecká stavební spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

9 559 691,35

HSV - Práce a dodávky HSV

4 020 036,73

1 - Zemní práce	91 225,69
1-ZTI - Zemní práce - ZTI	29 259,65
3 - Svislé a kompletní konstrukce	686 929,05
4 - Vodorovné konstrukce	226 898,85
61 - Úprava povrchů vnitřních	718 831,22
62 - Úprava povrchů vnějších	1 018 742,64
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	244 446,78
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	172 599,52
94 - Lešení a stavební výtahy	126 860,64
96 - Bourání konstrukcí	341 362,47
997 - Přesun sutě	195 934,26
998 - Přesun hmot	166 945,96

PSV - Práce a dodávky PSV

5 539 654,62

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	113 704,23
713 - Izolace tepelné	528 253,24
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	77 649,00
762 - Konstrukce tesařské	536 280,70
763 - Konstrukce suché výstavby	615 159,54
764 - Konstrukce klempířské	143 404,75
765 - Krytina skládaná	435 605,62
766 - Konstrukce truhlářské	804 173,68
767 - Konstrukce zámečnické	1 112 952,89
771 - Podlahy z dlaždic	73 401,46
772K - Kamenické práce	33 400,00
776 - Podlahy povlakové	540 527,56
777 - Podlahy lité	150 963,89
781 - Dokončovací práce - obklady	225 680,38
783 - Dokončovací práce - nátěry	11 646,25
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	82 067,51
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	54 783,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa

Objekt: 4221-IIA - Stavební úpravy -etapa II.A

Soupis: 4221-IIA1 - Stavební úpravy 1.+2.NP, fasáda, nová střecha

Úroveň 3: 4221-IIA11 - Stavební úpravy 1.+2.NP ,fasáda, nová střecha

Místo: Datum: 23. 2. 2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Hrušecká stavební spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 9 559 691,35

D HSV Práce a dodávky HSV 4 020 036,73

D 1 Zemní práce 91 225,69

1	K	139751101	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	25,153	2 210,00	55 588,13
	VV		"odkop pro podlahu 1.NP				
	VV		4,65*18,1*0,15		12,625		
	VV		4,8*5,2*0,15		3,744		
	VV		2,4*4,8*0,15		1,728		
	VV		9,8*4,8*0,15		7,056		
	VV		Součet		25,153		
2	K	139911121	Bourání kčí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	0,300	7 090,00	2 127,00
	VV		"odbourání základů v průchodech (dveře)				
	VV		1,0*0,5*0,15*4		0,300		
3	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	25,153	127,00	3 194,43
4	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	25,153	117,00	2 942,90
5	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	25,153	344,00	8 652,63
6	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 ručně	m3	25,153	105,00	2 641,07
7	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	167,685	8,47	1 420,29
	VV		"odkop pro podlahu 1.NP				
	VV		4,65*18,1		84,165		
	VV		4,8*5,2		24,960		
	VV		2,4*4,8		11,520		
	VV		9,8*4,8		47,040		
	VV		Součet		167,685		
8	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	40,245	350,00	14 085,75
	VV		25,153*1,6		40,245		
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	25,153	22,80	573,49
	D	1-ZTI	Zemní práce - ZTI				29 259,65
10	K	139751101	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	5,760	2 210,00	12 729,60
	VV		"pro ležaté rozvody kanalizace				
	VV		"SK6 - " 6,0*0,4*0,5		1,200		
	VV		"připojení SK3" 2,5*0,4*0,4		0,400		
	VV		"připojení SK4 a umyvadla" (2,0+0,5)*0,4*0,4		0,400		
	VV		"SK1 - " 12,0*0,4*0,5		2,400		
	VV		"připojení SK2" 3,0*0,4*0,4		0,480		
	VV		"připojení SK7" 1,5*0,4*0,4		0,240		
	VV		"připojení výlevky" 4,0*0,4*0,4		0,640		
	VV		Součet		5,760		
11	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	5,760	127,00	731,52
12	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	5,760	117,00	673,92
13	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	5,760	344,00	1 981,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 ručně	m3	5,760	105,00	604,80
15	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	9,216	350,00	3 225,60
VV					9,216		
16	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	5,760	22,80	131,33
17	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,760	554,00	3 191,04
18	M	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	11,520	520,00	5 990,40
VV					11,520		
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							686 929,05
19	K	310236241	Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	3,000	234,00	702,00
VV					3,000		
20	K	310238211	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	1,063	7 560,00	8 036,28
VV					0,302		
VV					0,459		
VV					0,302		
VV					1,063		
21	K	310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	1,155	7 150,00	8 258,25
VV							
VV					0,735		
VV							
VV					0,420		
VV					1,155		
22	K	311231117	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na SMS 10 MPa	m3	1,656	6 930,00	11 476,08
VV							
VV					1,656		
23	K	311272031	Zdivo z pórobetonových tvárcí hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m2	10,200	1 480,00	15 096,00
VV							
VV					10,200		
24	K	317121151	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1050 mm	kus	2,000	299,00	598,00
VV							
VV					1,000		
VV					1,000		
VV					2,000		
25	M	5932121RR	překlad železobetonový RZP vylehčený 890x140x140mm	kus	2,020	317,00	640,34
VV					2,020		
26	K	317121251	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1800 mm	kus	5,000	339,00	1 695,00
VV							
VV					2,000		
VV							
VV					2,000		
VV					1,000		
VV					5,000		
27	M	59321211	překlad železobetonový RZP vylehčený 1490x140x140mm	kus	2,020	387,00	781,74
VV					2,020		
28	M	59321212	překlad železobetonový RZP vylehčený 1790x140x140mm	kus	3,030	465,00	1 408,95
VV					3,030		
29	K	317142422	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1250 mm	kus	12,000	676,00	8 112,00
VV					6,000		
VV					6,000		
VV					12,000		
30	K	317142432	Překlad nenosný pórobetonový š 125 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1250 mm	kus	1,000	771,00	771,00
VV					1,000		
31	K	340271041	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 150 mm	m2	0,400	1 080,00	432,00
VV							
VV					0,400		
32	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárcí na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	58,386	985,00	57 510,21
VV							
VV					34,200		
VV					-7,880		
VV					-1,379		
VV							
VV					30,663		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		-0,8*1,97*5		-7,880		
	VV		(1,85+2,5+0,1)*2,75		12,238		
	VV		-0,8*1,97		-1,576		
	VV		Součet		58,386		
33	K	342272235	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 125 mm	m2	15,074	1 084,00	16 340,22
	VV		"3.NP"				
	VV		"m.č.307"				
	VV		1,8*(1,0+2,5)/2		3,150		
	VV		(0,9+4,5)*2,5		13,500		
	VV		-0,8*1,97		-1,576		
	VV		Součet		15,074		
34	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	121,520	1 195,00	145 216,40
	VV		"1.NP"				
	VV		(4,5+2,55+2,9+1,7+2,075+2,9+2,2)*3,0		56,475		
	VV		-1,5*2,25		-3,375		
	VV		4,65*3,0		13,950		
	VV		"2.NP"				
	VV		(4,5+2,9+1,7+2,075+2,15+0,8+2,1)*2,75		44,619		
	VV		-1,5*2,25		-3,375		
	VV		4,65*2,75		12,788		
	VV		"3.NP"				
	VV		0,7*(1,0+0,25)/2		0,438		
	VV		Součet		121,520		
35	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	52,250	133,00	6 949,25
	VV		"1.NP"				
	VV		2,8*9+0,375		25,575		
	VV		"2.NP"				
	VV		2,725*8+0,375		22,175		
	VV		"3.NP"				
	VV		2,5+1,0*2		4,500		
	VV		Součet		52,250		
36	K	34624437R01	Zazdívká rýh 150 x 150mm	m	120,400	325,00	39 130,00
37	K	3462443R01	Zazdívká o tl 100 mm rýh kalcium- silikátem	m	11,200	944,00	10 572,80
	VV		"pro sloupky krovu ve štítové zdi"				
	VV		2,8*4		11,200		
38	K	346272216.MLA	Přizdívká z tvárníc kalcium-silikátových tl 50 mm vč. penetrace , a nalepení	m2	40,838	1 405,00	57 377,39
	VV		"podle přisekání zdiva"40,838		40,838		
39	K	346272247.MLA	Přizdívká z tvárníc kalcium-silikátových tl 140 mm, vč. penetrace,nalepení a kotvení hmoždinkami (bez povrch. úpravy)	m2	34,635	2 420,00	83 816,70
	VV		"1.NP od +0,425mm dolů"				
	VV		(4,65+18,1+4,65)*0,65		17,810		
	VV		(4,8+5,2+2,4+9,8+4,8)*0,65		17,550		
	VV		-1,45*0,5		-0,725		
	VV		Součet		34,635		
40	K	3469	Krácení desek	m	54,823	180,00	9 868,14
	VV		35,635/0,65		54,823		
41	K	3-RZ01	RZ01 oprava a doplnění režného zdiva soklu v místě rušeného kabelového přívodu nn (viz D.1.1.14+15)	m2	1,980	2 500,00	4 950,00
	VV		"d.1.1.14"				
	VV		0,6*0,6*2		0,720		
	VV		0,7*0,3		0,210		
	VV		"D.1.1.15				
	VV		1,5*0,7		1,050		
	VV		Součet		1,980		
42	K	3-RZ02	RZ02 doplnění chybějících tvarovek koncových prvků zákrytových desek štítové atiky (viz D.1.1.15)	kus	2,000	7 997,00	15 994,00
	VV		"D.1.1.15				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
43	K	3-RZ02A	RZ02 doplnění chybějících tvarovek průběžných prvků zákrytových desek štítové atiky (viz D.1.1.15)	kus	10,000	3 619,00	36 190,00
	VV		"D.1.1.15				
	VV		"předpoklad"10		10,000		
	VV		Součet		10,000		
44	K	3-RZ03	RZ03 doplnění chybějící tvarovky koncového prvku zákrytových desek vrcholové nadstavby štítové atiky (viz D.1.1.15)	kus	1,000	12 947,00	12 947,00
	VV		"D.1.1.15				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
45	K	3-RZ04	RZ04 odstranění stávajícího krycího nátěru soklu a jeho šetrné očištění (viz D.1.1.15)	m2	40,810	510,00	20 813,10
	VV		"D.1.1.15				
	VV		(19,1+10,8)*2*0,7		41,860		
	VV		-1,5*0,7		-1,050		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		40,810		
46	K	3-RZ05	RZ05 oprava soklu doplněním příp. výměnou narušených prvků (viz D.1.1.12-15)	kus	473,000	80,00	37 840,00
	VV		"předpoklad				
	VV		"plocha"9*7		63,000		
	VV		"10%"410		410,000		
	VV		Součet		473,000		
47	K	3-RZ06a	RZ06 očištění a hydrofobní nátěr rezného zdiva štítů (viz D.1.1.12+13)	m	32,000	530,00	16 960,00
	VV		8,0*2*2		32,000		
48	K	3-RZ06B	RZ06 očištění a hydrofobní nátěr rezného zdiva ostění kulatého okna (viz D.1.1.12+13)	kus	2,000	3 500,00	7 000,00
49	K	3-RZ06c	RZ06 očištění a hydrofobní nátěr rezného zdiva podstřešní římsy (viz D.1.1.14+15)	m	37,200	555,00	20 646,00
	VV		18,6*2		37,200		
50	K	3-RZ06d	RZ06 očištění a hydrofobní nátěr rezného zdiva komína (viz D.1.1.14+15)	kus	2,000	1 920,00	3 840,00
51	K	3-RZ06e	RZ06 očištění a hydrofobní nátěr krycích desek štítových stěn (viz D.1.1.14+15)	m	30,600	522,00	15 973,20
	VV		7*4+1,3*2		30,600		
52	K	612242051R	Montáž kontaktního zateplení vnitřního ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek kalcium-silikátových tl do 40 mm vč. desek	m	6,900	1 230,00	8 487,00
	VV		"vnitřní ostění vst.dveří				
	VV		(2,7*2+1,5)		6,900		
	VV		Součet		6,900		
53	K	61225	Doplnění izolace z kalcium-silik. desek m301 u pozednice rozm.0,3*0,3m	kus	2,000	250,00	500,00
D 4 Vodorovné konstrukce							226 898,85
54	K	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	2,080	4 120,00	8 569,60
	VV		"na d 2.NP po vtažení I"				
	VV		5*1,3*0,08*4		2,080		
	VV		Součet		2,080		
55	K	411354219R01	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 55 mm plech lesklý tl 1,0 mm	m2	28,600	1 350,00	38 610,00
	VV		"po výtahu"				
	VV		"nad 1.NP"1,3*1,0		1,300		
	VV		"nad 2.NP"1,3*1,0		1,300		
	VV		"po vtažení I-nad 2.NP"				
	VV		5*1,3*4		26,000		
	VV		Součet		28,600		
56	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,192	66 100,00	12 691,20
	VV		"na d 2.NP po vtažení I-viz D.1.2.03"				
	VV		159,84*1,2*0,001		0,192		
	VV		Součet		0,192		
57	K	411388531	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve strozech vč. KARI sítě	m3	0,644	14 300,00	9 209,20
	VV		"po výtahu"				
	VV		"nad 1.NP"1,3*0,9*0,275		0,322		
	VV		"nad 2.NP"1,3*0,9*0,275		0,322		
	VV		Součet		0,644		
58	K	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve strozech	kus	6,000	879,00	5 274,00
	VV		"po osazení Sloupků krovu				
	VV		"na stáv. zdivo"				
	VV		6		6,000		
59	K	413232221	Zadávka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	8,000	290,00	2 320,00
	VV		"strop nad 2.NP"8		8,000		
60	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	1,110	4 040,00	4 484,40
	VV		"3.NP-pod pozednice				
	VV		18,5*0,3*0,1*2		1,110		
61	K	417351115R	Zřízení bednění ztužujících věnců	m	74,000	500,00	37 000,00
	VV		18,5*2*2		74,000		
62	K	417351116R	Odstranění bednění ztužujících věnců	m	74,000	102,00	7 548,00
63	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,163	74 900,00	12 208,70
	VV		"v.č.D.1.2.03				
	VV		136,22*1,2*0,001		0,163		
	VV		Součet		0,163		
64	K	446272216.MLA	Zateplení stropu z tvárnic kalcium-silikátových tl 50 mm vč. penetrace, nalepení a mechanického přichycení	m2	58,350	1 525,00	88 983,75
	VV		"D.1.1.02,D.1.1.04,D.1.1.08,D.1.1.10				
	VV		"1.NP"(4,6+4,425+9,025+4,65)*0,6		13,620		
	VV		(4,5+16,9+4,5)*0,6		15,540		
	VV		"2.NP"(4,65+4,45+9,05+4,6)*0,6		13,650		
	VV		(4,5+16,9+4,5)*0,6		15,540		
	VV		Součet		58,350		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 61			Úprava povrchů vnitřních				718 831,22
65	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	660,447	259,00	171 055,77
VV			"1.NP"				
VV			"m101"(2,475*2+1,6)*2,8		18,340		
VV			-1,5*2,6+0,4*(2,6*2+1,5)		-1,220		
VV			"m102"(1,95+12,3+1,5+5,85+0,45+0,15)*2,8		62,160		
VV			-1,5*2,25+0,1*(2,25*2+1,5)		-2,775		
VV			-0,8*1,97-1,2*2,375+0,35*(2,375*2+1,2)		-2,344		
VV			-0,8*1,97*6		-9,456		
VV			"m103"(2,4+4,6)*2*3,05		42,700		
VV			-0,8*1,97-1,2*2,375		-4,426		
VV			"m104"(1,1+3,525)*2*2,8+0,15*0,75		26,013		
VV			-0,8*1,97-(0,15+0,75+0,15)*2,1		-3,781		
VV			-1,25*1,8+0,25*(1,8*2+1,25)		-1,038		
VV			"m105"(4,6+5,025+0,225)*2*2,8		55,160		
VV			-0,8*1,97+0,25*(2,1*2+1,0)		-0,276		
VV			-1,25*1,8*2+0,25*(1,8*2+1,25)*2		-2,075		
VV			"m106"(3,95+4,65)*2*2,8		48,160		
VV			-0,8*1,97+0,25*(2,1*2+1,0)		-0,276		
VV			-1,25*1,8*2+0,25*(1,8*2+1,25)*2		-2,075		
VV			"m107"(5,525+4,65+0,225)*2*2,8		58,240		
VV			-0,8*1,97+0,25*(2,1*2+1,0)		-0,276		
VV			-1,25*1,8*3+0,25*(1,8*2+1,25)*3		-3,113		
VV			"m108"(2,1+1,8)*2*2,8		21,840		
VV			-0,8*1,97		-1,576		
VV			"m109"(2,15+2,9)*2*2,8		28,280		
VV			-0,8*1,97		-1,576		
VV			-1,25*1,8*1+0,25*(1,8*2+1,25)*1		-1,038		
VV			"m110"(2,55+1,45)*2*2,8		22,400		
VV			-0,7*1,97		-1,379		
VV			"m111"(1,7+1,925)*2*2,8		20,300		
VV			-0,8*1,97		-1,576		
VV			"m112"(4,05+2,9)*2*2,8		38,920		
VV			-0,8*1,97		-1,576		
VV			-1,25*1,8*2+0,25*(1,8*2+1,25)*2		-2,075		
VV			"m113+114"(2,55+4,6+2,5)*2,8		27,020		
VV			-1,25*1,8*1+0,25*(1,8*2+1,25)*1		-1,038		
VV			-1,25*1,25*1+0,25*(1,25*2+1,25)*1		-0,625		
VV			"m115"(4,5+3,25)*2*2,8		43,400		
VV			-1,5*2,55		-3,825		
VV			-1,25*1,8*2+0,25*(1,8*2+1,25)*2		-2,075		
VV			Mezisoučet		461,443		
VV			"2.NP"				
VV			"m201"(2,4+4,6)*2*3,0		42,000		
VV			-1,2*2,4+0,35*(2,1*2+1,2)		-0,990		
VV			-1,25*1,2*1+0,25*(1,2*2+1,25)*1		-0,588		
VV			"m202"(1,95+12,25+1,5+5,85+0,45+1,85)*2,725		64,991		
VV			-1,5*2,2-0,8*1,97*8		-15,908		
VV			-1,2*2,4		-2,880		
VV			"m203"(4,65+5,05+0,225)*2*2,725		54,091		
VV			-0,8*1,97+0,25*(2,1*2+1,0)		-0,276		
VV			-1,25*1,2*2+0,25*(1,2*2+1,25)*2		-1,175		
VV			"m204"(3,95+4,65)*2*2,725		46,870		
VV			-0,8*1,97+0,25*(2,1*2+1,0)		-0,276		
VV			-1,25*1,2*2+0,25*(1,2*2+1,25)*2		-1,175		
VV			"m205"(5,55+4,6+0,225)*2*2,725		56,544		
VV			-0,8*1,97+0,25*(2,1*2+1,0)		-0,276		
VV			-1,25*1,2*3+0,25*(1,2*2+1,25)*3		-1,763		
VV			"m206"(2,1+2,5)*2*2,725		25,070		
VV			-0,8*1,97		-1,576		
VV			-1,25*1,2*1+0,25*(1,2*2+1,25)*1		-0,588		
VV			"m207"(2,0+1,6)*2*2,725		19,620		
VV			-0,8*1,97*2		-3,152		
VV			"m208"(1,85+3,7)*2*2,725		30,248		
VV			-0,8*1,97		-1,576		
VV			-1,25*1,2*1+0,25*(1,2*2+1,25)*1		-0,588		
VV			"m209"(1,9+1,7)*2*2,725		19,620		
VV			-0,8*1,97		-1,576		
VV			"m210"(4,05+2,9)*2*2,725		37,878		
VV			-0,8*1,97		-1,576		
VV			-1,25*1,2*2+0,25*(1,2*2+1,25)*2		-1,175		
VV			"m211"(1,75+2,5)*2*2,725		23,163		
VV			-0,8*1,97		-1,576		
VV			-1,25*1,2*1+0,25*(1,2*2+1,25)*2		0,325		
VV			"m212,213"(2,5+4,6+2,5+0,1)*2,725		26,433		
VV			-1,25*1,2*2+0,25*(1,2*2+1,25)*2		-1,175		
VV			"m214"(3,25+4,65)*2*2,725		43,055		
VV			-0,8*1,97+0,25*(2,1*2+1,0)		-0,276		
VV			-1,25*1,2*2+0,25*(1,2*2+1,25)*2		-1,175		
VV			Mezisoučet		448,592		
VV			"m301"2,4*0,3		0,720		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2,7*(0,3+2,6)/2*2		7,830		
	VV		(1,0+0,15)*2,6*2		5,980		
	VV		"m302-308 (mimo 307)"5,275*1,0		5,275		
	VV		1,8*(1,0+2,6)/2*4		12,960		
	VV		(0,9+4,625)*2,6		14,365		
	VV		(3,3+4,2)*2,6		19,500		
	VV		-3,14*0,5*0,5*2+0,2*3,14*1*2		-0,314		
	VV		"m307"4,5*1,0		4,500		
	VV		1,8*(1,0+2,6)/2*2		6,480		
	VV		(0,9+4,5+0,9)*2,6		16,380		
	VV		-0,8*1,97		-1,576		
	VV		Mezisoučet		92,100		
	VV		"odpočet minerální stěrky"-341,688		-341,688		
	VV		Součet		660,447		
66	K	612142001R01	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé minerální malty	m2	341,688	359,00	122 665,99
	VV		"TZ D.1.1.00				
	VV		"1.NP"				
	VV		"m101"0,4*(2,6*2+1,5)		2,680		
	VV		"m103+104"(0,6+2,4+0,6)*3,05		10,980		
	VV		-1,25*1,8+0,25*(1,8*2+1,25)		-1,038		
	VV		"m105"(1,45+4,6+5,025)*2,8		31,010		
	VV		-1,25*1,8*2+0,25*(1,8*2+1,25)*2		-2,075		
	VV		"m106"3,95*2,8		11,060		
	VV		-1,25*1,8*2+0,25*(1,8*2+1,25)*2		-2,075		
	VV		"m107"(5,525+4,65+1,125)*2,8		31,640		
	VV		-1,25*1,8*3+0,25*(1,8*2+1,25)*3		-3,113		
	VV		"m108"(0,6+1,8)*2,8		6,720		
	VV		"m109"2,15*2,8		6,020		
	VV		-1,25*1,8*1+0,25*(1,8*2+1,25)*1		-1,038		
	VV		"m110"(2,55+1,45)*2,8		11,200		
	VV		"m112"4,05*2,8		11,340		
	VV		-1,25*1,8*2+0,25*(1,8*2+1,25)*2		-2,075		
	VV		"m113+114"4,6*2,8		12,880		
	VV		-1,25*1,8*1+0,25*(1,8*2+1,25)*1		-1,038		
	VV		-1,25*1,25*1+0,25*(1,25*2+1,25)*1		-0,625		
	VV		"m115"(3,25+4,5+0,6)*2,8		23,380		
	VV		-1,25*1,8*2+0,25*(1,8*2+1,25)*2		-2,075		
	VV		Mezisoučet		143,758		
	VV		"2.NP"				
	VV		"m201"(0,6+2,4+4,6)*3,0		22,800		
	VV		-1,25*1,2*1+0,25*(1,2*2+1,25)*1		-0,588		
	VV		"m203"(1,45+4,65+5,05)*2,725		30,384		
	VV		-1,25*1,2*2+0,25*(1,2*2+1,25)*2		-1,175		
	VV		"m204"3,95*2,725		10,764		
	VV		-1,25*1,2*2+0,25*(1,2*2+1,25)*2		-1,175		
	VV		"m205"(5,55+4,6+1,125)*2,725		30,724		
	VV		-1,25*1,2*3+0,25*(1,2*2+1,25)*3		-1,763		
	VV		"m206"(0,6+2,5)*2,725		8,448		
	VV		-1,25*1,2*1+0,25*(1,2*2+1,25)*1		-0,588		
	VV		"m208"(1,85+3,7)*2,725		15,124		
	VV		-1,25*1,2*1+0,25*(1,2*2+1,25)*1		-0,588		
	VV		"m210"4,05*2,725		11,036		
	VV		-1,25*1,2*2+0,25*(1,2*2+1,25)*2		-1,175		
	VV		"m211"1,65*2,725		4,496		
	VV		-1,25*1,2*1+0,25*(1,2*2+1,25)*1		-0,588		
	VV		"m212,213"4,6*2,725		12,535		
	VV		-1,25*1,2*2+0,25*(1,2*2+1,25)*2		-1,175		
	VV		"m214"(3,25+4,65+0,6)*2,725		23,163		
	VV		-1,25*1,2*2+0,25*(1,2*2+1,25)*2		-1,175		
	VV		Mezisoučet		159,484		
	VV		"m301"2,4*0,3		0,720		
	VV		"m302-308 (mimo 307)"				
	VV		1,8*(1,0+2,6)/2*3		9,720		
	VV		(3,3+4,2)*2,6		19,500		
	VV		-3,14*0,5*0,5*2+0,2*3,14*1*2		-0,314		
	VV		"m307"				
	VV		1,8*(1,0+2,6)/2*2+0,9*2,6		8,820		
	VV		Mezisoučet		38,446		
	VV		Součet		341,688		
67	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	560,852	195,00	109 366,14
	VV		"potažení pletivem"660,447		660,447		
	VV		"obklady"-140,831+(341,688-300,452)		-99,595		
	VV		Součet		560,852		
68	K	612311131R01	Potažení vnitřních stěn tepelněizolačním štukem tloušťky 5 mm	m2	300,452	264,00	79 319,33
	VV		"TZ D.1.1.00				
	VV		"1.NP"				
	VV		"m101"0,4*(2,6*2+1,5)		2,680		
	VV		"m103+104"(0,6+2,4+0,6)*3,05		10,980		
	VV		-1,25*1,8+0,25*(1,8*2+1,25)		-1,038		
	VV		"m105"(1,45+4,6+5,025)*2,8		31,010		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			-1,25*1,8*2+0,25*(1,8*2+1,25)*2		-2,075		
VV			"m106"3,95*2,8		11,060		
VV			-1,25*1,8*2+0,25*(1,8*2+1,25)*2		-2,075		
VV			"m107"(5,525+4,65+1,125)*2,8		31,640		
VV			-1,25*1,8*3+0,25*(1,8*2+1,25)*3		-3,113		
VV			"m108"(0,6+1,8)*(2,8-2,1)		1,680		
VV			"m109"2,15*(2,8-2,1)		1,505		
VV			"m110"(2,55+1,45)*(2,8-2,1)		2,800		
VV			"m112"4,05*2,8		11,340		
VV			-1,25*1,8*2+0,25*(1,8*2+1,25)*2		-2,075		
VV			"m113+114"4,6*2,8		12,880		
VV			-1,25*1,8*1+0,25*(1,8*2+1,25)*1		-1,038		
VV			-1,25*1,25*1+0,25*(1,25*2+1,25)*1		-0,625		
VV			"m115"(3,25+4,5+0,6)*2,8		23,380		
VV			-1,25*1,8*2+0,25*(1,8*2+1,25)*2		-2,075		
VV			Mezisoučet		126,841		
VV			"2.NP"				
VV			"m201"(0,6+2,4+4,6)*3,0		22,800		
VV			-1,25*1,2*1+0,25*(1,2*2+1,25)*1		-0,588		
VV			"m203"(1,45+4,65+5,05)*2,725		30,384		
VV			-1,25*1,2*2+0,25*(1,2*2+1,25)*2		-1,175		
VV			"m204"3,95*2,725		10,764		
VV			-1,25*1,2*2+0,25*(1,2*2+1,25)*2		-1,175		
VV			"m205"(5,55+4,6+1,125)*2,725		30,724		
VV			-1,25*1,2*3+0,25*(1,2*2+1,25)*3		-1,763		
VV			"m206"(0,6+2,5)*(2,725-2,1)		1,938		
VV			"m208"(1,85+3,7)*(2,725-2,1)		3,469		
VV			"m210"4,05*(2,725-2,1)		2,531		
VV			"m211"1,65*2,725		4,496		
VV			-1,25*1,2*1+0,25*(1,2*2+1,25)*1		-0,588		
VV			"m212,213"4,6*2,725		12,535		
VV			-1,25*1,2*2+0,25*(1,2*2+1,25)*2		-1,175		
VV			"m214"(3,25+4,65+0,6)*2,725		23,163		
VV			-1,25*1,2*2+0,25*(1,2*2+1,25)*2		-1,175		
VV			Mezisoučet		135,165		
VV			"m301"2,4*0,3		0,720		
VV			"m302-308 (mimo 307)"				
VV			1,8*(1,0+2,6)/2*3		9,720		
VV			(3,3+4,2)*2,6		19,500		
VV			-3,14*0,5*0,5*2+0,2*3,14*1*2		-0,314		
VV			"m307"				
VV			1,8*(1,0+2,6)/2*2+0,9*2,6		8,820		
VV			Mezisoučet		38,446		
VV			Součet		300,452		
69	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn 10mm nanášená ručně	m2	412,139	290,00	119 520,31
VV			"pod kalc-silikát desky"				
VV			34,635+40,838		75,473		
VV			"na stávající zdivo"				
VV			"1.NP-m115,102,108" (3,25+12,3+2,1)*2,8		49,420		
VV			-0,8*1,97*3-1,2*2,375		-7,578		
VV			0,35*(2,375*2+1,2)		2,083		
VV			"m105" (5,025+0,225*2+4,65)*2,8		28,350		
VV			-0,8*1,97+0,25*(2,1*2+1,0)		-0,276		
VV			"m104+103"(2,4+4,65)*2*2,8		39,480		
VV			0,15*2,1*2		0,630		
VV			0,1*1,4+2,5*(1,4+2,8)/2*2		10,640		
VV			"m106"(4,65+3,95)*2,8		24,080		
VV			-0,8*1,97+0,25*(2,1*2+1,0)		-0,276		
VV			"m107"(5,52+0,225*2)*2,8		16,716		
VV			-0,8*1,97+0,25*(2,1*2+1,0)		-0,276		
VV			Mezisoučet		238,466		
VV			"2.NP-m214,202,206" (3,25+12,3+2,1)*2,725		48,096		
VV			-0,8*1,97*3-1,2*2,4		-7,608		
VV			0,35*(2,4*2+1,2)		2,100		
VV			"m203" (5,05+4,65+0,225*2)*2,725		27,659		
VV			-0,8*1,97+0,25*(2,1*2+1,0)		-0,276		
VV			"m201"(4,65+2,4+4,65)*3,0		35,100		
VV			-1,2*2,4		-2,880		
VV			"m204"(4,65+3,95)*2,725		23,435		
VV			-0,8*1,97+0,25*(2,1*2+1,0)		-0,276		
VV			"m205"5,55*2,725		15,124		
VV			-0,8*1,97+0,25*(2,1*2+1,0)		-0,276		
VV			"3.NP" 2,7*(0,25+2,6)/2*2+(1,0+0,15)*2,6*2		13,675		
VV			"komíny"(0,55*4*4,5)*2		19,800		
VV			Mezisoučet		173,673		
VV			Součet		412,139		
70	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	824,278	98,00	80 779,24
VV			412,139*2		824,278		
71	K	612143004	Montáž omítkových samolepících zajišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	139,700	41,70	5 825,49
VV			"1.NP"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(1,8*2+1,2)*14		67,200		
	VV		(1,25*2+1,25)*1		3,750		
	VV		(2,6*2+1,5)*1		6,700		
	VV		"2.NP"				
	VV		(1,2*2+1,25)*17		62,050		
	VV		Součet		139,700		
72	M	59051516	profil začišťovací PVC pro ostění vnitřních omítek	m	161,354	75,00	12 101,55
	VV		139,7*1,1		153,670		
	VV		153,67*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		161,354		
73	K	619991011	Zakrytí výplní otvorů a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	64,033	43,10	2 759,82
	VV		1,25*1,8*14+1,25*1,25*1+1,5*2,6		36,963		
	VV		1,25*1,2*17		25,500		
	VV		3,14*0,5*0,5*2		1,570		
	VV		Součet		64,033		
74	K	612143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	225,450	47,80	10 776,51
	VV		"u venkových otvorů"139,7		139,700		
	VV		"rohy"				
	VV		"1.NP"2,25+2,375*2+2,1*6+2,6		22,200		
	VV		2,8*9		25,200		
	VV		"2.NP"2,2+2,4*3+2,1*6		22,000		
	VV		2,725*6		16,350		
	VV		Součet		225,450		
75	M	55343040	profil rohový Al 90° 23x23mm pro suchou výstavbu	m	260,395	17,90	4 661,07
	VV		225,45*1,1		247,995		
	VV		247,995*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		260,395		
D	62	Úprava povrchů vnějších					1 018 742,64
76	K	622142-1	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem oka 10/10 mm vtačeným do hrubé omítky	m2	304,899	275,00	83 847,23
77	K	6223221R01	Omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně odvlhčovací a paropropustná (viz	m2	304,899	890,00	271 360,11
	VV		"podle otlučení				
	VV		304,899		304,899		
78	K	6223221R02	Omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně -vyrovnávací tl.15mm	m2	304,899	590,00	179 890,41
	VV		"podle otlučení				
	VV		304,899		304,899		
79	K	622471318RS8	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4, hmota silikátová barevná skupina II vč. penetrace	m2	304,899	405,00	123 484,10
80	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	139,700	41,70	5 825,49
	VV		"1.NP"				
	VV		(1,8*2+1,2)*14		67,200		
	VV		(1,25*2+1,25)*1		3,750		
	VV		(2,6*2+1,5)*1		6,700		
	VV		"2.NP"				
	VV		(1,2*2+1,25)*17		62,050		
	VV		Součet		139,700		
81	M	59051516	profil začišťovací PVC pro ostění vnitřních omítek	m	161,354	75,00	12 101,55
	VV		139,7*1,1		153,670		
	VV		153,67*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		161,354		
82	K	627-01	OS01 obnova ostění oken v 1.NP (iz D.1.1.22a +D.1.1.12-15)	kus	14,000	8 620,00	120 680,00
83	K	627-02	OS02 obnova ostění 1ks okna v 1.NP+oken 2.NP (iz D.1.1.22+22a a +D.1.1.12.15)	kus	18,000	6 920,00	124 560,00
	VV		"1.NP"1		1,000		
	VV		"2.NP"17		17,000		
	VV		Součet		18,000		
84	K	627-03	OS03 obnova ostění vstupních dveří v 1.NP (iz D.1.1.22+22b +D.1.1.15)	kus	1,000	23 600,00	23 600,00
85	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	346,737	42,00	14 562,95
86	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	64,033	36,40	2 330,80
	VV		1,25*1,8*14+1,25*1,25*1+1,5*2,6		36,963		
	VV		1,25*1,2*17		25,500		
	VV		3,14*0,5*0,5*2		1,570		
	VV		Součet		64,033		
87	K	985441112	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 6 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	50,000	1 130,00	56 500,00
	VV		"helikální výztuže-sešití trhlin na fasádě"50		50,000		
D	63	Podlahy a podlahové konstrukce					244 446,78
88	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	17,738	4 420,00	78 401,96
	VV		"podkladní beton-D.1.1.16"				
	VV		"1.NP"				
	VV		9,8*18,1*0,1		17,738		
	VV		Součet		17,738		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
89	K	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	17,738	178,00	3 157,36
90	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,702	66 100,00	46 402,20
	VV		"D.1.1.16				
	VV		"1.NP 6/150"				
	VV		9,8*18,1*1,2*0,0033		0,702		
	VV		Součet		0,702		
91	K	632451238R	Potěr cementový samonivelační lité C25 tl 65mm	m2	16,310	473,00	7 714,63
	VV		"pod dlažbu P.1.1"				
	VV		"1.NP"5,6+3,78+3,7+3,23		16,310		
	VV		Součet		16,310		
92	K	632451239R	Potěr cementový samonivelační lité C25 tl 73mm	m2	139,940	517,00	72 348,98
	VV		"pod vinyl a koberec P.1.2				
	VV		"1.NP"4,58+21,31+5,84+23,61+18,39+25,93+6,01+8,33+5,0+6,31+14,63		139,940		
	VV		Součet		139,940		
93	K	63245145R01	Potěr pískocementový tl 60 mm tř. C 20 běžný	m2	26,000	445,50	11 583,00
	VV		"P.3.3"26		26,000		
94	K	635111115	Násyp pod podlahy ze štěrkopísku s udusáním	m3	8,869	1 410,00	12 505,29
	VV		"pod podkladní beton-D.1.1.16"				
	VV		"1.NP"				
	VV		9,8*18,1*0,05		8,869		
	VV		Součet		8,869		
95	K	637121112	Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním	m2	23,010	536,00	12 333,36
	VV		(19,1+10,8+8,45)*0,6		23,010		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							172 599,52
96	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	618,840	78,00	48 269,52
	VV		19,1*10,8*3		618,840		
97	K	95369	D+m půdních schodů -viz D.1.1.23	kus	1,000	1,00	1,00
98	K	953943211	Osazování hasicího přístroje	kus	3,000	193,00	579,00
99	M	4493211	přístroj hasící ruční 34A D.1.1.22	kus	3,000	1 250,00	3 750,00
100	K	95396	Práce HSV - zapravení apod.	hod	250,000	480,00	120 000,00
D 94 Lešení a stavební výtahy							126 860,64
101	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	502,800	115,00	57 822,00
	VV		(19,1+1,5*2+10,8)*2*6,0		394,800		
	VV		10,8*5*2		108,000		
	VV		Součet		502,800		
102	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	60 336,000	0,10	6 033,60
	VV		502,8*30*4		60 336,000		
103	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	502,800	52,90	26 598,12
104	K	943111111	Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	45,000	45,20	2 034,00
	VV		"komíny				
	VV		3,0*3,0*5,0		45,000		
105	K	943111211	Příplatek k lešení prostorovému trubkovému lehkému bez podlah v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	1 350,000	0,61	823,50
	VV		45,000*30		1 350,000		
106	K	949211111	Montáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková lešení v do 10 m	m2	27,000	49,60	1 339,20
	VV		3,0*3,0*3		27,000		
107	K	949211211	Příplatek k lešeňové podlaze s příčníky pro trubková lešení za první a ZKD den použití	m2	810,000	0,89	720,90
	VV		27*30		810,000		
108	K	943111811	Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	45,000	35,00	1 575,00
109	K	949211811	Demontáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková lešení v do 10 m	m2	27,000	33,40	901,80
110	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	429,420	62,50	26 838,75
	VV		"1.NP"				
	VV		4,58+21,31+5,6+23,61+18,39+25,93+3,78+6,01+3,7+3,23+8,33+5+6,31+14,63		150,410		
	VV		"2.NP"				
	VV		21,31+23,61+18,4+25,95+5,25+2,8+5,81+2,78+8,33+4,31+4,88+6,31+14,63		144,370		
	VV		"3.NP"				
	VV		7,8*18,5-4,025*2,4		134,640		
	VV		Součet		429,420		
111	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	25,940	83,80	2 173,77
	VV		"SCHODIŠTĚ				
	VV		11,7+14,24		25,940		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 96			Bourání konstrukcí				341 362,47
112	K	76296	Demontáž náběhových ramp-podlaha 3.NP	kus	6,000	550,00	3 300,00
113	K	76795	Demontáž výtahu	kus	1,000	6 300,00	6 300,00
114	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	266,210	61,60	16 398,54
	VV		"1.NP				
	VV		4,72+27,15+11,52+6,84		50,230		
	VV		6,98+5,33+7,2+12,49+11,33+24,96		68,290		
	VV		Mezisoučet		118,520		
	VV		"2.NP				
	VV		27,15+9,97+6,38+11,25+14,1		68,850		
	VV		9,06+24,96+17,7+27,12		78,840		
	VV		Mezisoučet		147,690		
	VV		Součet		266,210		
115	K	776301811	Odstranění lepených podlahovin bez podložky ze schodišťových stupňů	m	43,200	34,30	1 481,76
	VV		18*1,2*2		43,200		
116	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	290,000	15,00	4 350,00
	VV		"1.NP				
	VV		130		130,000		
	VV		"2.NP				
	VV		160		160,000		
	VV		Součet		290,000		
117	K	9222120R01	Demontáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 80 mm	m	173,600	55,00	9 548,00
	VV		173,6		173,600		
118	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	280,332	110,00	30 836,52
	VV		"1.NP"				
	VV		(15,55+2,0*4+2,85)*2,8		73,920		
	VV		(4,65+2,375+0,15+1,4+0,925+1,275)*2,8		30,170		
	VV		-0,8*1,97*6		-9,456		
	VV		-0,9*0,96		-0,864		
	VV		-1,45*1,97		-2,857		
	VV		"2.NP"				
	VV		(14,65+2,0*4)*2,75		62,288		
	VV		(3,8+1,4+0,925)*2,75		16,844		
	VV		-0,8*1,97*4		-6,304		
	VV		-0,9*0,96		-0,864		
	VV		"3.NP"				
	VV		(9,0+5,5+0,4*2+2,7+1,1*2+5,0)*2,4		60,480		
	VV		-0,8*1,97*5		-7,880		
	VV		2,4*(2,4+0,3)/2*6		19,440		
	VV		(2,5+3,0+2,5)*3,1		24,800		
	VV		(1,275+2,05)*2*3,1		20,615		
	VV		Součet		280,332		
119	K	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	0,824	3 780,00	3 114,72
	VV		"přístřešek nad vstupem				
	VV		2,5*1*0,15		0,375		
	VV		"výtahová šachta"				
	VV		1,275*2,35*0,15		0,449		
	VV		Součet		0,824		
120	K	964011211	Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 50 kg/m	m3	0,079	5 440,00	429,76
	VV		"202-203"0,35*0,15*1,5		0,079		
121	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	17,738	1 820,00	32 283,16
	VV		"1.NP-podlaha"				
	VV		18,1*9,8*0,1		17,738		
122	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	17,738	1 800,00	31 928,40
	VV		"1.NP-podkladní beton"				
	VV		18,1*9,8*0,1		17,738		
123	K	966079881	Přerušení různých ocelových profilů průřezu do 700 mm2	kus	3,000	118,00	354,00
	VV		"přístřešek nad dvěma-demontáž				
	VV		3		3,000		
124	K	966079991	Příplatek k přerušení různých ocelových profilů ZKD 500 mm2 průřezu	kus	12,000	78,70	944,40
	VV		3*4		12,000		
125	K	967031732	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm	m2	40,838	197,00	8 045,09
	VV		"pro doplnění izolace kalciúmsilikátovými deskami "				
	VV		"1.NP-stáv. nosné zdivo"				
	VV		"m105"1,45*3,2+0,75*3,2		7,040		
	VV		"m115"0,6*3,2		1,920		
	VV		"m108"0,6*3,2		1,920		
	VV		"m107"1,125*3,2		3,600		
	VV		"m106"0,75*3,2		2,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"m104"0,75*1,525*2		2,288		
	VV		"2.NP"-stáv.nosné zdivo				
	VV		"m203"1,45*2,75+0,75*2,75		6,050		
	VV		"m214"0,6*2,75		1,650		
	VV		"m206"0,6*2,75		1,650		
	VV		"m205"1,125*2,75		3,094		
	VV		"m204"0,75*2,75		2,063		
	VV		"schody 201 od podesty"0,75*2,825*2		4,238		
	VV		"3.NP"-stáv.nosné zdivo				
	VV		"301 od podesty"0,75*(1,7+2,2)/2*2		2,925		
	VV		Součet		40,838		
126	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	3,770	227,00	855,79
	VV		1,45*2,6		3,770		
127	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	46,008	369,00	16 976,95
	VV		0,8*1,97*10+0,9*0,96*4		19,216		
	VV		0,8*1,97*10		15,760		
	VV		0,8*1,97*7		11,032		
	VV		Součet		46,008		
128	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	3,770	282,00	1 063,14
	VV		1,45*2,6		3,770		
129	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	1,452	1 260,00	1 829,52
	VV		"3.NP"				
	VV		1,1*2,2*0,3*2		1,452		
130	K	972044631	Vybourání otvorů ve střepech nebo klenbách z dutých tvárnic pl do 4 m2 tl do 100 mm	m3	6,600	2 570,00	16 962,00
	VV		5*1,2*0,275*4		6,600		
131	K	972054141	Vybourání otvorů v ŽB střepech nebo klenbách pl do 0,0225 m2 tl do 150 mm	kus	6,000	201,00	1 206,00
	VV		"pro osazení Sloupků krovu				
	VV		"na stáv. zdivo"				
	VV		6		6,000		
132	K	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	0,406	4 820,00	1 956,92
	VV		"104*pro umyvadlo"0,75*2,1*0,15		0,236		
	VV		"201-pro hydrant"0,6*0,6*0,2		0,072		
	VV		"plynoměrná skříň"0,7*0,7*0,2		0,098		
	VV		Součet		0,406		
133	K	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	3,000	213,00	639,00
	VV		"pro odbourání přístřečku-pro zařezání I profilu				
	VV		3		3,000		
134	K	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	8,000	304,00	2 432,00
	VV		"nosníky ve střepech"8		8,000		
135	K	973031813	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 150 mm	m	6,000	287,00	1 722,00
136	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	120,400	220,00	26 488,00
	VV		"pro trap.plech				
	VV		1,3*2		2,600		
	VV		1,3*8		10,400		
	VV		"pro navázání hydroizolace				
	VV		(4,8+5,2)*2		20,000		
	VV		(5,15+2,4+5,15)		12,700		
	VV		(9,8+4,8)*2		29,200		
	VV		(4,65+18,1)*2		45,500		
	VV		Součet		120,400		
137	K	974031165	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm	m	6,000	245,00	1 470,00
	VV		"2.NP pro sloupky"				
	VV		3,0*2		6,000		
138	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	6,000	281,00	1 686,00
	VV		"3.NP				
	VV		1,5*2*2		6,000		
139	K	974032164	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 150 mm š do 150 mm	m	11,200	180,00	2 016,00
	VV		"pro sloupky krovu ve štítové zdi"				
	VV		2,8*4		11,200		
140	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	328,898	102,00	33 547,60
	VV		"stávající zdivo"				
	VV		"1.NP" (18,1+5,05+2,4+9,65+0,225*4+4,65*4)*2,8		153,160		
	VV		-1,0*2,1*3*2 -1,2*2,375*2		-18,300		
	VV		0,25*(2,1*2+1,0)*3		3,900		
	VV		0,35*(2,375*2+1,2)		2,083		
	VV		2,5*(1,5+2,8)/2*2+0,1*1,5		10,900		
	VV		"2.NP" (18,1+5,05+2,4+9,65+0,225*4+4,65*4)*2,8		153,160		
	VV		-1,0*2,1*3*2-1,2*2,4		-15,480		
	VV		0,25*(2,1*2+1,0)*3		3,900		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			0,35*(2,4*2+1,2)		2,100		
VV			"3.NP" 2,7*(0,25+2,6)/2*2+(1,0+0,15)*2,6*2		13,675		
VV			(0,55*4*4,5)*2		19,800		
VV			Součet		328,898		
141	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	304,899	86,50	26 373,76
VV			"d.1.1.12"				
VV			10,8*6+9,5*4,5/2		86,175		
VV			-1,25*1,8+0,2*(1,8*2+1,25)		-1,280		
VV			-1,25*1,2+0,2*(1,2*2+1,25)		-0,770		
VV			-3,17*1,7		-5,389		
VV			"D.1.1.13				
VV			10,8*6+9,5*4,5/2		86,175		
VV			-1,25*1,8+0,2*(1,8*2+1,25)*2		-0,310		
VV			-1,25*1,2*2+0,2*(1,2*2+1,25)*2		-1,540		
VV			-3,17*1,7		-5,389		
VV			"D.1.1.14				
VV			19,1*4,6		87,860		
VV			-1,25*1,8*7+0,2*(1,8*2+1,25)*7		-8,960		
VV			-1,25*1,2*7+0,2*(1,2*2+1,5)*7		-5,040		
VV			"D.1.1.15"				
VV			19,1*4,6		87,860		
VV			-1,25*1,8*5-1,25*1,25-1,5*2,6		-16,713		
VV			0,2*(1,8*2+1,25)*5		4,850		
VV			0,2*(1,25*3)		0,750		
VV			0,3*(2,6*2+1,5)		2,010		
VV			-1,25*1,2*7+0,2*(1,2*2+1,25)*7		-5,390		
VV			Součet		304,899		
142	K	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	633,797	86,50	54 823,44
VV			328,898+304,899		633,797		
D	997		Přesun sutě				195 934,26
143	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	260,771	150,00	39 115,65
VV			"z KROSu vč. betonu ze změnací parci"260,771		260,771		
144	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	260,771	110,00	28 684,81
145	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4 954,649	3,00	14 863,95
VV			260,771*19		4 954,649		
146	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	260,771	350,00	91 269,85
VV			"KROS"260,771		260,771		
VV			Součet		260,771		
147	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	10,000	2 200,00	22 000,00
VV			"obaly,PVC , polystyren aj"10		10,000		
D	998		Přesun hmot				166 945,96
148	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	181,463	920,00	166 945,96
D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 539 654,62
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				113 704,23
149	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	169,820	17,10	2 903,92
VV			"1.NP"				
VV			4,8*5,2+1,0*0,35		25,310		
VV			4,8*2,4+(0,9+1,2)*0,35		12,255		
VV			4,8*9,8+1,0*0,35*3		48,090		
VV			18,1*4,65		84,165		
VV			Součet		169,820		
150	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,085	82 300,00	6 995,50
VV			169,82*0,0005		0,085		
151	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	169,820	195,00	33 114,90
152	M	6283213	pás asfaltový SBS modifikovaný tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny	m2	195,293	179,00	34 957,45
VV			169,82*1,15		195,293		
153	K	71118	Napojení na stávající podřezání	m2	107,400	250,00	26 850,00
VV			(4,8+5,2)*2		20,000		
VV			(5,15+2,4+5,15)		12,700		
VV			(9,8+4,8)*2		29,200		
VV			(4,65+18,1)*2		45,500		
VV			Součet		107,400		
154	K	71119	Izolace sprchy-izolační stěrka vč. těsnících pásků	m2	11,398	650,00	7 408,70
VV			"m110"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"stěna"(1,0+1,45+1,0)*2,1		7,245		
	VV		"podlaha"(2,55*1,45)+0,1*(1,55+1,45+1,55)		4,153		
	VV		Součet		11,398		
155	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	1,208	1 220,00	1 473,76
D 713			Izolace tepelné				528 253,24
156	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	545,650	122,00	66 569,30
	VV		"3.NP- S1"				
	VV		"1.VRSTVA"7,35*18,5*2		271,950		
	VV		"2.VRSTVA"5,3*18,5*2		196,100		
	VV		"nad schodištěm"2,4*1,5		3,600		
	VV		Mezisoučet		471,650		
	VV		"3.NP-P4.1				
	VV		18,5*4,0		74,000		
	VV		Mezisoučet		74,000		
	VV		Součet		545,650		
157	M	63153713	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,036-0,037$ tl 160mm	m2	495,233	307,00	152 036,53
	VV		471,650*1,05		495,233		
158	M	63153703	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,036-0,037$ tl 60mm	m2	89,540	116,00	10 386,64
	VV		74*1,1		81,400		
	VV		81,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		89,540		
159	K	7131111R01	Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením celoplošně s mechanickým kotvením desek kalcium-silikátových tl.50mm	m2	39,330	860,00	33 823,80
	VV		"d.1.1.08				
	VV		"nad 1.NP"				
	VV		18,1*0,6		10,860		
	VV		5,025*0,6		3,015		
	VV		9,65*0,6		5,790		
	VV		"nad 2.NP"				
	VV		18,1*0,6		10,860		
	VV		5,025*0,6		3,015		
	VV		9,65*0,6		5,790		
	VV		Součet		39,330		
160	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	208,250	47,60	9 912,70
	VV		"P1.1+P1.2"				
	VV		"1.NP"				
	VV		4,58+21,31+5,84+5,6+23,61+18,39+25,93+3,78+6,01+3,7		118,750		
	VV		3,23+8,33+5,0+6,31+14,63		37,500		
	VV		Mezisoučet		156,250		
	VV		"P3.3"				
	VV		"extr."				
	VV		5*1,3*4		26,000		
	VV		"kročejová"26		26,000		
	VV		Součet		208,250		
161	M	28375915	deska EPS 150 do plochých střech a podlah $\lambda=0,035$ tl 120mm	m2	180,928	492,00	89 016,58
	VV		"podlaha 1.NP"177,38*1,02		180,928		
162	M	28375908	deska EPS 150 do plochých střech a podlah $\lambda=0,035$ tl 40mm	m2	27,300	191,00	5 214,30
	VV		"doplnění stropu"26*1,05		27,300		
163	M	28376442	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 80mm	m2	27,300	452,00	12 339,60
	VV		"doplnění stropu nad 3.NP"26*1,05		27,300		
164	K	7131317R	Pomocná kce pro izolaci stěny	m2	43,440	350,00	15 204,00
	VV		18,1*1,2*2		43,440		
165	K	7131318R	Parotěsná fólie	m2	271,950	75,00	20 396,25
	VV		"S1"				
	VV		7,35*18,5*2		271,950		
	VV		Součet		271,950		
166	K	7131319R	Pomocná kce pro izolaci podhledu	m2	280,770	350,00	98 269,50
	VV		7,35*19,1*2		280,770		
167	K	71335	Překrytí fólií - podlahy	m2	156,250	65,00	10 156,25
	VV		"P1.1+P1.2"				
	VV		"1.NP"				
	VV		4,58+21,31+5,84+5,6+23,61+18,39+25,93+3,78+6,01+3,7		118,750		
	VV		3,23+8,33+5,0+6,31+14,63		37,500		
	VV		Součet		156,250		
168	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	4,141	1 190,00	4 927,79
D 725			Zdravotechnika - zařízení předměty				77 649,00
169	K	72001-M1	Dodávka a montáž madla sklopného nerez D.1.1.22 ozn. M1 a D.1.1.23	kus	2,000	4 760,00	9 520,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
170	K	72001-M2	Dodávka a montáž madla pevného nerez D.1.1.22 ozn. M2 a D.1.1.23	kus	2,000	3 217,00	6 434,00
171	K	72001-OST1	Dodávka a montáž držáku na toaletní papír D.1.1.22 ozn. DOP a D.1.1.23	kus	4,000	895,00	3 580,00
172	K	72001-OST2	Dodávka a montáž dvojháčku D.1.1.22 ozn. DOP a D.1.1.23	kus	5,000	649,00	3 245,00
173	K	72001-OST3	Dodávka a montáž zásobníku na tekuté mýdlo D.1.1.22 ozn. DOP a D.1.1.23	kus	5,000	2 259,00	11 295,00
174	K	72001-OST4	Dodávka a montáž zásobníku na papírové ručníky D.1.1.22 ozn. DOP a D.1.1.23	kus	5,000	2 239,00	11 195,00
175	K	72001-OST5	Dodávka a montáž nástěnného odpadkového koše D.1.1.22 ozn. DOP a D.1.1.23	kus	5,000	3 916,00	19 580,00
176	K	72001-OST6	Dodávka a montáž soupravy na čištění toalety D.1.1.22 ozn. DOP a D.1.1.23	kus	4,000	3 200,00	12 800,00

D 762 Konstrukce tesařské 536 280,70

177	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	12,648	997,50	12 616,38
VV 10,163+2,485					12,648		

178	K	762085113	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 450 mm	kus	20,000	69,20	1 384,00
VV "závit.tyč. do věnce							
VV 10,0*2					20,000		

179	M	31197004	tyč závitová Pz 4,6 M12	m	20,000	99,70	1 994,00
-----	---	----------	-------------------------	---	--------	-------	----------

180	M	31111006	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12	100 kus	0,200	291,00	58,20
VV 20*0,01					0,200		

181	K	762331813	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 288 cm2	m	570,000	150,00	85 500,00
-----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

182	K	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	570,000	244,70	139 479,00
-----	---	-----------	---	---	---------	--------	------------

VV "D.1.1.11"							
VV "krokev 100/180*7,5*40					300,000		
VV "krokev 100/180*5,0*2					10,000		
VV "krokev 100/180*3,5*4					14,000		
VV "kleština 80/160*5,2*40					208,000		
VV "pozednice 140/140*19,0*2					38,000		
VV Součet					570,000		

183	M	60512131	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m	m3	10,163	13 125,00	133 389,38
-----	---	----------	--	----	--------	-----------	------------

VV "D.1.1.11"							
VV "krokev 100/180*7,5*40*0,1*0,18					5,400		
VV "krokev 100/180*5,0*2*0,1*0,18					0,180		
VV "krokev 100/180*3,5*4*0,1*0,18					0,252		
VV "kleština 80/160*5,2*40*0,08*0,16					2,662		
VV "pozednice 140/140*19,0*2*0,14*0,14					0,745		
VV Mezisoučet					9,239		
VV "ztratiné10%"9,239*0,1					0,924		
VV Součet					10,163		

184	K	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	271,950	71,50	19 444,43
VV 18,5*7,35*2					271,950		

185	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	324,000	39,60	12 830,40
VV "kontralatě 60/40							
VV 300+10+14					324,000		

186	M	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	2,485	12 600,00	31 311,00
-----	---	----------	--------------------------------	----	-------	-----------	-----------

VV 271,95*3,3*0,033*0,05					1,481		
VV 324*0,06*0,04					0,778		
VV Mezisoučet					2,259		
VV "ztratiné"2,259*0,1					0,226		
VV Součet					2,485		

187	K	762342812	Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 0,50 m	m2	271,950	39,00	10 606,05
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

188	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	12,648	1 375,00	17 391,00
VV 10,163+2,485					12,648		

189	K	762810027	Záklop stropů z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na trámy	m2	68,450	737,00	50 447,65
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

VV "záklop na kleštiny							
VV "D.1.1.11							
VV 18,5*3,7					68,450		

190	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	1,711	1 375,00	2 352,63
VV 68,45*0,025					1,711		

191	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	8,362	2 090,00	17 476,58
-----	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------

D 763 Konstrukce suché výstavby 615 159,54

192	K	763111414	SDK příčka tl 125 mm profil ocelový desky 1xA 12,5 s izolací	m2	20,072	1 157,00	23 223,30
-----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

VV "3.NP"							
-----------	--	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"m.č.307"				
	VV		1,8*(1,0+2,5)/2		3,150		
	VV		(0,9+4,5)*2,5		13,500		
	VV		-0,8*1,97		-1,576		
	VV		Součet		15,074		
	VV		"kolem schodiště"				
	VV		1,8*(1,0+2,5)/2*2		6,300		
	VV		((4,15-1,8)*2+2,7)*2,5		18,500		
	VV		-0,8*1,97*3		-4,728		
	VV		Součet		20,072		
193	K	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	102,720	159,50	16 383,84
	VV		"3.NP"				
	VV		2,4*(0,2+2,4)/2*6		18,720		
	VV		(0,4*3+5,0+9,0+1,6+5,4+1,2*2)*2,4		59,040		
	VV		(1,1+3,0+1,1)*2*2,4		24,960		
	VV		Součet		102,720		
194	K	763111R01	Příčka tl 100 mm profil ocelový desky tl.100mm, opláštění MDF deska	m2	19,760	3 960,00	78 249,60
	VV		"d.1.1.23				
	VV		"mezi 114 a 113"2,5*2,6		6,500		
	VV		"mezi 213 a 212"2,5*2,6		6,500		
	VV		"mezi 211 a212"(2,5+0,1)*2,6		6,760		
	VV		Součet		19,760		
195	K	76312141R01	SDK stěna přesazená ,deska 1xA 12,5 EI 15 s izolací tl.150mm a pomocnou kci pro izolaci	m2	0,438	874,50	383,03
	VV		"3.NP"				
	VV		0,7*(1,0+0,25)/2		0,438		
	VV		Součet		0,438		
196	K	76312141R02	SDK stěna přesazená ,deska 1xA 12,5 EI 15 s izolací tl.200mm a pomocnou kci pro izolaci	m2	23,500	929,50	21 843,25
	VV		"3.NP"				
	VV		5,4*1,0		5,400		
	VV		18,1*1,0		18,100		
	VV		Součet		23,500		
197	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace spodní kce profil CD+UD	m2	274,346	819,50	224 826,55
	VV		"PH1-D.1.1.16				
	VV		"1.NP-mimo 113,114"				
	VV		4,58+21,31+5,6+23,61+18,39+25,93+3,78+6,01+3,7+3,23+8,3		139,100		
	VV		3+14,63				
	VV		"změna světlé výšky"				
	VV		0,2*(1,6*3+5,05+3,25+4,6+4,05+2,15)		4,780		
	VV		0,15*1,95		0,293		
	VV		"2.NP-mimo 211,212,213"				
	VV		21,31+23,61+18,4+25,95+5,25+2,8+5,81+2,78+8,33+14,63		128,870		
	VV		"změna světlé výšky"				
	VV		0,2*5,05		1,010		
	VV		0,15*1,95		0,293		
	VV		Součet		274,346		
198	K	76313-9	Příplatek za SDK do vlhka	m2	3,698	66,00	244,07
	VV		"PH1-D.1.1.16				
	VV		"m110				
	VV		"-strop"2,55*1,45		3,698		
	VV		Součet		3,698		
199	K	763161711	SDK podkroví deska 1xA 12,5 bez izolace spodní kce profil CD+UD	m2	247,585	858,00	212 427,93
	VV		"šikmina				
	VV		18,1*2,5		45,250		
	VV		5,6*2,5		14,000		
	VV		2,7*3,7		9,990		
	VV		9,85*2,5		24,625		
	VV		"vodor.část				
	VV		18,1*4,2		76,020		
	VV		Mezisoučet		169,885		
	VV		"prostor nad 3.NP				
	VV		18,5*2,1*2		77,700		
	VV		Mezisoučet		77,700		
	VV		Součet		247,585		
200	K	763164731	SDK obklad kci uzavřeného tvaru š do 1,6 m desky 1xA 12,5	m	7,500	1 012,00	7 590,00
	VV		"3.NP"				
	VV		"opláštění sloupků"				
	VV		3*2,5		7,500		
201	K	763181411	Ztužující výplň otvoru pro dveře pro příčky do 2,75 m	kus	3,000	1 760,00	5 280,00
202	K	763182411	SDK opláštění obvodu střešního okna hloubky do 0,5 m vč. profilů a SDK desky	m	7,500	1 166,00	8 745,00
203	K	763-97	Provizorní zaslepení otvorů dveří 3. NP	m2	2,000	803,00	1 606,00
	VV		"D.1.1.06				
	VV		"ze schodiště do 303"1		1,000		
	VV		"ze schodiště do 304"1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		2,000		
204	K	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	t	10,277	1 397,00	14 356,97
D 764			Konstrukce klempířské				143 404,75
205	K	764212663	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	37,000	418,00	15 466,00
VV			"ukončení podstřešní fólie 18,5*2		37,000		
206	K	764216604	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	18,200	649,00	11 811,80
VV			"K1"1,30*14		18,200		
207	K	76421660R01	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 300 mm	m	23,400	561,00	13 127,40
VV			"K2"1,3*18		23,400		
208	K	76421660R02	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 240 mm -kruhové okno	m	2,600	1 045,00	2 717,00
VV			"K3"1,3*2		2,600		
209	K	76431160R01	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 415 mm	m	32,000	583,00	18 656,00
VV			"K13"8,0*4		32,000		
210	K	76431461R01	Lemování komína K6 D1.1.21	kus	2,000	5 170,00	10 340,00
211	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	38,000	941,60	35 780,80
VV			"K7+K4+K8"19,0*2		38,000		
212	K	764511643R01	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/125 mm K9	kus	4,000	792,00	3 168,00
213	K	764518623R01	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 125 mm	m	24,600	1 225,00	30 135,00
VV			"K5+K10+K11+K12" (5,5+0,6+0,05)*4		24,600		
214	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1 412,020	1,56	2 202,75
D 765			Krytina skládaná				435 605,62
215	K	765111251	Montáž krytiny keramické hřeben na sucho větracím pásem vč. hřebenače	m	18,500	1 490,00	27 565,00
216	K	765111803R01	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití vč. uložení na palety	m2	271,950	133,40	36 278,13
VV			7,35*18,5*2		271,950		
217	K	765111867	Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží sklonu do 30° se zvětralou maltou k dalšímu použití	m	18,500	89,70	1 659,45
218	K	765113012	Krytina keramická drážková velkoformátová engobovaná sklonu do 30° na sucho	m2	271,950	1 204,00	327 427,80
VV			"viz standardy materiálů D.1.1.23				
VV			18,5*7,35*2		271,950		
219	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve	m2	271,950	46,10	12 536,90
VV			"S1"				
VV			7,35*18,5*2		271,950		
VV			Součet		271,950		
220	M	2832903	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu	m2	299,145	46,20	13 820,50
VV			271,95*1,1		299,145		
221	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	t	12,362	1 320,00	16 317,84
D 766			Konstrukce truhlářské				804 173,68
222	K	611955-1	Dotěsnění spáry oken dle ČSN 746077 - vnitřní	m	6,700	125,00	837,50
VV			"vstupní dveře (2,6*2+1,5)*1		6,700		
223	K	611955-2	Dotěsnění spáry oken dle ČSN 746077 - venkovní	m	6,700	125,00	837,50
VV			"vstupní dveře (2,6*2+1,5)*1		6,700		
224	K	766-02	D+M parapetních desek z masivu 1250x350mm vč. povrchové úpravy D.1.1.19	kus	34,000	1 920,00	65 280,00
VV			"1.NP"15		15,000		
VV			"2.NP"17		17,000		
VV			"3.NP"2		2,000		
VV			Součet		34,000		
225	K	766-04A	D+M střešních oken 780/1180 mm plast.povrchová úprava bílá, s manuálně ovládanou venkovní markýzou a vnitřní zastíňovací roletkou OS1 D.1.1.17 +D.1.1.23	kus	10,000	18 984,00	189 840,00
226	K	766-04B	D+M střešních oken 780/1180 mm plast.povrchová úprava bílá, OS01 D.1.1.17 +D.1.1.23	kus	1,000	16 390,00	16 390,00
227	K	766231113	Montáž sklápěcích půdních schodů	kus	1,000	2 145,00	2 145,00
228	M	612331R01	SV -schody půdní stahovací protipožární s vikem s vnitřní zateplovací vložkou - rozměr 90x70cm viz D.1.1.19	kus	1,000	24 750,00	24 750,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
229	K	76681-01A	Dodávka a montáž kuchyňské linky vč. dřezu a baterie š.1800mm, vestavěná MW trouba a lednice,LED pásek pod horními skřínkami D.1.1.19 ozn.KL 1+2+ D.1.1.23	kus	2,000	58 733,00	117 466,00
	VV		"KL 1 1.NP-m.č.114"1		1,000		
	VV		"KL 2 2.NP-m.č.213"1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
230	K	766-D01	Montáž zárubní a dveří otočných	kus	13,000	1 350,00	17 550,00
	VV		"T2"7		7,000		
	VV		"T2w"3		3,000		
	VV		"T2d"2		2,000		
	VV		"T3w"1		1,000		
	VV		Součet		13,000		
231	M	61161-2	Dveře vnitřní plně hladké 800x1970mm vč. vložkového zámku ozn.T2 D.1.1.18 +D.1.1.23	kus	7,000	7 895,00	55 265,00
232	M	61161-3	Dveře vnitřní plně hladké 800x1970mm vč. wc zámku ozn.T2w D.1.1.18 +D.1.1.23	kus	3,000	7 760,00	23 280,00
233	M	61161-4	Dveře vnitřní plně hladké 800x1970mm vč. dozického zámku ozn.T2d D.1.1.18 +D.1.1.23	kus	2,000	7 760,00	15 520,00
234	M	61161-5	Dveře vnitřní plně hladké 700x1970mm vč. wc zámku ozn.T3w D.1.1.18 +D.1.1.23	kus	1,000	7 760,00	7 760,00
235	K	766-D02	Montáž zárubní a dveří otočných protihlukových	kus	6,000	1 450,00	8 700,00
	VV		"T1"6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
236	M	61161-1	Dveře vnitřní plně hladké protihlukové 800x1970mm vč. padací lišty a vložkového zámku ozn.T1 D.1.1.18 +D.1.1.23	kus	6,000	10 795,00	64 770,00
237	M	61169-1	Zárubeň obložková 70-80/197cm, do tl.stěny tl.170mm	kus	19,000	6 240,00	118 560,00
	VV		"d.1.1.18+D.1.1.23"19		19,000		
238	K	766-D03	Montáž madla	kus	2,000	300,00	600,00
	VV		"v 1.NP na dveře T2w"2		2,000		
239	M	55147	Madlo k T2w v 1.NP	kus	2,000	1 525,70	3 051,40
	VV		"D.1.1.23"2		2,000		
240	K	766-D04	Montáž kování	kus	19,000	200,00	3 800,00
	VV		"vložka"6+7		13,000		
	VV		"dozický"2		2,000		
	VV		"WC"3+1		4,000		
	VV		Součet		19,000		
241	M	54901	Kování nerez kulatá rozeta PZ	kus	13,000	1 630,00	21 190,00
	VV		"D.1.1.23"13		13,000		
242	M	54902	Kování nerez kulatá rozeta WC	kus	4,000	1 940,00	7 760,00
	VV		"D.1.1.23"4		4,000		
243	M	54903	Kování nerez kulatá rozeta BB	kus	2,000	1 630,00	3 260,00
	VV		"D.1.1.23"2		2,000		
244	K	766-692	Dodávka a montáž dveří T2B komplet vč. zárubně a kování	kus	1,000	26 969,00	26 969,00
	VV		"D.1.1.18				
	VV		1		1,000		
245	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	7 955,814	1,08	8 592,28
D 767			Konstrukce zámečnické			1 112 952,89	
246	K	767-01A	D+M prosklené stěny Al 1600/2400mm , fixní boční světlík , madlo, panika ,samozavírač, zámek vložkový +elektrozámek napojený na domovní telefon D.1.1.18 ozn. PS1 a D.1.1.23	kus	1,000	60 824,00	60 824,00
247	K	767-01B	D+M prosklené stěny Al 1500/2250mm , fixní boční světlík ,protihluková úprava dveřního křídla , zámek vložkový, klika/klika D.1.1.18 ozn. PS2 a D.1.1.23	kus	1,000	40 778,00	40 778,00
248	K	767-01C	D+M prosklené stěny Al 1500/2200mm , fixní boční světlík ,protihluková úprava dveřního křídla , zámek vložkový, klika/klika D.1.1.18 ozn. PS3 a D.1.1.23	kus	1,000	40 356,00	40 356,00
249	K	767-02A	Sanitární příčka vč.dveří délky 2100mm - D.1.1.19 ozn.SP1 +D.1.1.23	kus	1,000	28 732,00	28 732,00
	VV		"2.NP"1		1,000		
250	K	767-02B	Sanitární příčka vč.dveří délky 185mm - D.1.1.19 ozn.SP2 +D.1.1.23	kus	1,000	26 512,00	26 512,00
	VV		"2.NP"1		1,000		
251	K	767-03	Kazetové podhledy se skrytými nosnými profily	m2	27,375	1 045,00	28 606,88
	VV		"D.1.1.23				
	VV		"m113+114"4,6*2,5		11,500		
	VV		"m211+212+213"6,35*2,5		15,875		
	VV		Součet		27,375		
252	K	767-04	D+M Al dveří vstupních 1500/2600mm s pevným nadsvětlíkem D.1.1.17 PANIKOVÁ KLIKA -OZN.1	kus	1,000	118 598,00	118 598,00
253	K	767-05	Dodávka a montáž OK krovu vč. základního nátěru	m2	2 787,800	105,00	292 719,00
	VV		"D.1.2.02 výpis ocelových prvků (vč.l nosičů do stropu)				
	VV		2787,8		2 787,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
254	K	767-06	Dodávka a montáž kotvení věnce, svislá výztuž přivařená k nosníku stropu a provázána s armokošem věnce	kg	74,173	185,00	13 722,01
	VV		"d.1.1.08 řez A-A				
	VV		61,3*1,21		74,173		
255	K	767-07	Dodávka a montáž prosklené stěny AI 2500/2400(2250)mm , posuvné dveře D.1.1.18 ozn.PS4 a D.1.1.23 vč. zakrytí příčky š.100 mm	kus	1,000	122 000,00	122 000,00
256	K	767-08	Dodávka a montáž prosklené stěny AI 2500/2350(2200)mm , posuvné dveře D.1.1.18 ozn.PS5 a D.1.1.23 vč. zakrytí příčky š. 100 mm	kus	1,000	122 000,00	122 000,00
257	K	767-09	Dodávka a montáž prosklené stěny AI 2000/2400mm , posuvné dveře D.1.1.18 ozn.PS6 a D.1.1.23	kus	1,000	55 600,00	55 600,00
258	K	767-10	Dodávka a montáž prosklené stěny AI 1900/2350mm , posuvné dveře D.1.1.18 ozn.PS7 a D.1.1.23	kus	1,000	55 100,00	55 100,00
259	K	767-14	Dodávka a montáž stěny mezi 114 a 113 viz D.1.1.23	kus	1,000	27 473,00	27 473,00
260	K	767-15	Dodávka a montáž stěny mezi 213 a 212 viz D.1.1.23	kus	1,000	26 978,00	26 978,00
261	K	767-17	Dodávka a montáž OK nad podhledem pro kotvení prosklených stěn PS4 a PS6 ozn.Z2	kg	50,000	198,00	9 900,00
	VV		"D.1.2.20"50		50,000		
262	K	767-18	Dodávka a montáž OK nad podhledem pro kotvení prosklených stěn PS5,P7 a PS8 ozn.Z3	kg	75,000	198,00	14 850,00
	VV		"D.1.2.20"75		75,000		
263	K	767-19	Dodávka a montáž OK nad podhledem pro kotvení montovaných stěn ozn.Z4	kg	25,000	220,00	5 500,00
	VV		"D.1.2.20"25		25,000		
264	K	767-20	Dodávka a montáž OK nad podhledem pro kotvení montovaných stěn ozn.Z5	kg	30,000	440,00	13 200,00
	VV		"D.1.2.20"30*1		30,000		
265	K	767-21	Dodávka a montáž hliníkové zarážky na mezipodestách u oken ozn.Z6	m	4,800	1 980,00	9 504,00
	VV		"D.1.2.20"2*2,4		4,800		
	D	771	Podlahy z dlaždic				73 401,46
266	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	32,950	59,30	1 953,94
	VV		"1.NP"				
	VV		"m104"5,60		5,600		
	VV		"m108"3,78		3,780		
	VV		"m110"3,70		3,700		
	VV		"m111"3,23		3,230		
	VV		"2.NP"				
	VV		"m206"5,25		5,250		
	VV		"m207"2,80		2,800		
	VV		"m208"5,81		5,810		
	VV		"m209"2,78		2,780		
	VV		Součet		32,950		
267	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	16,640	327,00	5 441,28
	VV		"2.NP P2.1				
	VV		5,25+2,8+5,81+2,78		16,640		
	VV		Součet		16,640		
268	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	7,975	123,00	980,93
	VV		"m104"2,4+1,35+1,425+1,1+2,5		8,775		
	VV		-0,8		-0,800		
	VV		Součet		7,975		
269	K	771574241	Montáž podlah keramických velkoformátových lepených flexibilním lepidlem do 4 ks/ m2	m2	32,950	1 140,00	37 563,00
270	M	59761008	dlažba velkoformátová keramická slinutá 600x600 min.R9 D.1.1.23	m2	32,921	646,80	21 293,30
	VV		(32,95-3,7)*1,1		32,175		
	VV		7,975*0,085*1,1		0,746		
	VV		Součet		32,921		
271	M	59761008a	dlažba velkoformátová keramická slinutá 600x600 min.R10 D.1.1.23	m2	4,070	646,80	2 632,48
	VV		"M110"				
	VV		3,7*1,1		4,070		
272	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	60,475	43,90	2 654,85
	VV		"U SOKLU"				
	VV		7,975		7,975		
	VV		"u obkladu				
	VV		"1.NP"				
	VV		"m104"(0,15+0,75+0,15)		1,050		
	VV		"m108"(2,1+1,8)*2-0,8		7,000		
	VV		"m110"(1,45+2,55)*2-0,7		7,300		
	VV		"m111"(1,7+1,925)*2-0,8		6,450		
	VV		"2.NP"				
	VV		"m206"(2,5+2,1)*2-0,8		8,400		
	VV		"m207"(2,0+1,6)*2-0,8*2		5,600		
	VV		"m208"(1,85+3,7)*2-0,8		10,300		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"m209"(1,9+1,7)*2-0,8		6,400		
	VV		Součet		60,475		
273	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	1,289	684,00	881,68
	D	772K	Kamenické práce				33 400,00
274	K	772-K01	KP01 - očištění a revize kamenných bloků v patě štítové atiky, oprava a povrchová úprava viz D.1.1.12	kus	4,000	8 350,00	33 400,00
	D	776	Podlahy povlakové				540 527,56
275	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	147,690	66,30	9 791,85
	VV		"2.NP				
	VV		27,15+9,97+6,38+11,25+14,1		68,850		
	VV		9,06+24,96+17,7+27,12		78,840		
	VV		Součet		147,690		
276	K	776121111	Penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	278,070	51,80	14 404,03
	VV		"vinyl"108,34		108,340		
	VV		"koberec"165,15		165,150		
	VV		"čistící zóna"4,58		4,580		
	VV		Součet		278,070		
277	K	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	278,070	241,00	67 014,87
	VV		"D.1.1.16				
	VV		"P2.2-vinyl"108,34		108,340		
	VV		"P2.2-koberec"165,15		165,150		
	VV		"čistící zóna"4,58		4,580		
	VV		Součet		278,070		
278	K	77601M	Vinylová podlaha - montáž	m2	108,340	382,00	41 385,88
	VV		"P1.2				
	VV		"1.NP"21,31+5,84+6,01+8,33+5,0+6,31		52,800		
	VV		"P2.2				
	VV		"2.NP"21,31+8,33+4,31+4,88+6,31		45,140		
	VV		"P.3.2				
	VV		"3.NP-kotelna"10,4		10,400		
	VV		Součet		108,340		
279	M	284110	Linoleum homogenní tl 2,00 mm, třída zátěže 34 viz P.1.1.23 šedá barva	m2	130,000	742,00	96 460,00
280	K	77611KOB	Koberec zátěžový -montáž	m2	165,150	382,00	63 087,30
	VV		"1.NP-D.1.1.02"				
	VV		23,61+18,39+25,93+14,63		82,560		
	VV		"2.NP-D.1.1.04"				
	VV		23,61+18,4+25,95+14,63		82,590		
	VV		Součet		165,150		
281	M	697510	koberec - dodávka dle D.1.1.23	m2	180,000	986,00	177 480,00
282	K	77620MC	Dodávka a montáž lišty soklové, imitace nerez oceli D.1.1.23	m	300,000	145,00	43 500,00
283	K	77625	D+M čistící zóna CZ2 2500x1600mm D.1.1.22 a D.1.1.23	m2	4,580	2 780,00	12 732,40
	VV		"m1,01"4,58		4,580		
284	K	77625MC	Dodávka a montáž lišty soklové hliníkové d.1.1.23	m	10,000	580,00	5 800,00
	VV		"m1.01"				
	VV		10		10,000		
	VV		Součet		10,000		
285	K	7769	Přechodové lišty	m	10,500	650,00	6 825,00
	VV		"1.NP"4*0,8+0,9+1,2		5,300		
	VV		"2.NP"4*0,8+1,2		4,400		
	VV		"3.NP"0,8		0,800		
	VV		Součet		10,500		
286	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	5 384,813	0,38	2 046,23
	D	777	Podlahy lité				150 963,89
287	K	77751	Stěrka tloušťky 3 mm na schodišti a podestách vč. soklů viz D.1.1.16+D1.1.23 (vč.přebroušení a	m2	30,816	4 860,00	149 765,76
	VV		"D.1.1.02+D.1.1.04+D.1.1.08				
	VV		1,2*(0,275+0,17)*9		4,806		
	VV		1,15*(0,275+0,17)*9		4,606		
	VV		1,15*(0,275+0,167)*9*2		9,149		
	VV		"mezipodesta+1.525"1,15*0,3+2,4*1,0		2,745		
	VV		"podesta+3,050"1,2*0,35+2,4*1,0		2,820		
	VV		"mezipodesta +4.550" 1,2*0,3+2,4*1,0		2,760		
	VV		"podesta+301"1,3*2,7+0,35*1,2		3,930		
	VV		Součet		30,816		
288	K	998777202	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 12 m	%	1 497,658	0,80	1 198,13
	D	781	Dokončovací práce - obklady				225 680,38
289	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	140,831	59,30	8 351,28
	VV		"1.NP"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"m104"(0,15+0,75+0,15)*2,1		2,205		
	VV		"m108"(2,1+1,8)*2*2,1		16,380		
	VV		-0,8*1,97		-1,576		
	VV		"m110"(1,45+2,55)*2*2,1		16,800		
	VV		-0,7*1,97		-1,379		
	VV		"m111"(1,7+1,925)*2*2,1		15,225		
	VV		-0,8*1,97		-1,576		
	VV		"m206"(2,5+2,1)*2*2,1		19,320		
	VV		-0,8*1,97		-1,576		
	VV		-1,25*1,2+0,25*(1,2*2+1,25)		-0,588		
	VV		"m207"(2,0+1,6)*2*2,1		15,120		
	VV		-0,8*1,97*2		-3,152		
	VV		"m208"(1,85+3,7)*2*2,1		23,310		
	VV		-0,8*1,97		-1,576		
	VV		-1,25*1,2+0,25*(1,2*2+125)		30,350		
	VV		"m209"(1,9+1,7)*2*2,1		15,120		
	VV		-0,8*1,97		-1,576		
	VV		Součet		140,831		
290	K	781161021	Montáž profilu ukončujícího a rohového	m	92,700	45,80	4 245,66
	VV		"ukončení obkladů"				
	VV		"1.NP"				
	VV		"m104"2,1*2		4,200		
	VV		"m108"(2,1+1,8)*2		7,800		
	VV		"m110"(2,55+1,45)*2		8,000		
	VV		"m111"(1,7+1,2)*2		5,800		
	VV		"2.NP"				
	VV		"m206"(2,5+2,1)*2		9,200		
	VV		"m207"(2,0+1,6)*2		7,200		
	VV		"m208"(1,85+3,7)*2		11,100		
	VV		"m209"(1,9+1,7)*2		7,200		
	VV		Mezisoučet		60,500		
	VV		"roh"				
	VV		"1.NP"2,1*3		6,300		
	VV		(1,2+1,25)*2*2		9,800		
	VV		"2.NP"(1,2+1,25)*2*2		9,800		
	VV		2,1*3		6,300		
	VV		Mezisoučet		32,200		
	VV		Součet		92,700		
291	M	59054132	profil ukončovací pro obklady hliník eloxovaný	m	73,205	201,60	14 758,13
	VV		60,5*1,1		66,550		
	VV		66,55*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		73,205		
292	M	59054	profil rohový hrany obkladů hliník eloxovaný	m	38,962	201,60	7 854,74
	VV		32,2*1,1		35,420		
	VV		35,42*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		38,962		
293	K	781474111	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 9 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	140,831	775,00	109 144,03
294	M	59701	Obklad do 9 ks/m2	m2	147,873	450,00	66 542,85
	VV		140,831*1,05		147,873		
295	K	78149101R01	Montáž zrcadel plochy přes 1 m2 lepených vč. dodání zrcadla	m2	4,760	1 800,00	8 568,00
	VV		"D.1.1.22				
	VV		"1.NP" 0,9*1,2*2		2,160		
	VV		0,9*1,0		0,900		
	VV		"2.NP"0,9*1,0		0,900		
	VV		0,8*1,0		0,800		
	VV		Součet		4,760		
296	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	69,300	49,60	3 437,28
	VV		"vnitřní kouty"				
	VV		"1.np"2,1*14		29,400		
	VV		"2.np"2,1*19		39,900		
	VV		Součet		69,300		
297	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	4,062	684,00	2 778,41
D	783	Dokončovací práce - nátěry					11 646,25
298	K	783-01	Nátěr plynoměrné skříně (ZV01)	kus	1,000	3 850,00	3 850,00
299	K	783-02	Nátěr stávající přípojkové skříně (ZV02)	kus	1,000	3 850,00	3 850,00
300	K	783-03	Nátěr stávajícího zábradlí - Z1 D.1.1.20	m	10,250	385,00	3 946,25
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					82 067,51
301	K	784 45	Malba bílá vč. penetrace	m2	1 262,577	65,00	82 067,51
	VV		"stropy"				
	VV		"1.NP"4,58+21,31+(5,84*1,3)+5,6+23,61+18,39+25,93+3,78		110,792		
	VV		6,01+3,7+3,23+8,33+5,0+6,31+14,63		47,210		
	VV		Mezisoučet		158,002		
	VV		"2.NP"(11,7*1,3)+21,31+23,61+18,4+25,95+5,25+2,8		112,530		
	VV		5,81+2,78+8,33+4,31+4,88+6,31+14,63		47,050		
	VV		Mezisoučet		159,580		
	VV		"stěny"				
	VV		"1.NP"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"m101"(2,475*2+1,6)*2,8		18,340		
VV			"m102"(1,95+12,3+1,5+5,85+0,45+0,15)*2,8		62,160		
VV			"m103"(2,4+4,6)*2*3,05		42,700		
VV			"m104"(1,1+3,525)*2*2,8+0,15*0,75		26,013		
VV			"m105"(4,6+5,025+0,225)*2*2,8		55,160		
VV			"m106"(3,95+4,65)*2*2,8		48,160		
VV			"m107"(5,525+4,65+0,225)*2*2,8		58,240		
VV			"m108"(2,1+1,8)*2*0,5		3,900		
VV			"m109"(2,15+2,9)*2*2,8		28,280		
VV			"m110"(2,55+1,45)*2*0,5		4,000		
VV			"m111"(1,7+1,925)*2*0,5		3,625		
VV			"m112"(4,05+2,9)*2*2,8		38,920		
VV			"m113+114"(2,55+4,6+2,5)*2,8		27,020		
VV			"m115"(4,5+3,25)*2*2,8		43,400		
VV			Mezisoučet		459,918		
VV			"2.NP"				
VV			"m201"(2,4+4,6)*2*3,0		42,000		
VV			"m202"(1,95+12,25+1,5+5,85+0,45)*2,725		59,950		
VV			"m203"(4,65+5,05+0,225)*2*2,725		54,091		
VV			"m204"(3,95+4,65)*2*2,725		46,870		
VV			"m205"(5,55+4,6+0,225)*2*2,725		56,544		
VV			"m206"(2,1+2,5)*2*0,5		4,600		
VV			"m207"(2,0+1,6)*2*0,5		3,600		
VV			"m208"(1,85+3,7)*2*0,5		5,550		
VV			"m209"(1,9+1,7)*2*0,8		5,760		
VV			"m210"(4,05+2,9)*2*2,725		37,878		
VV			"m211,212,213"(2,5+6,35+2,5)*2,725		30,929		
VV			"m214"(3,25+4,65)*2*2,725		43,055		
VV			Mezisoučet		390,827		
VV			"m301"2,4*0,3		0,720		
VV			2,7*(0,3+2,6)/2 *2		7,830		
VV			(1,0+0,15)*2,6*2		5,980		
VV			"m302-308 (mimo 307)"5,275*1,0		5,275		
VV			1,8*(1,0+2,6)/2*4		12,960		
VV			(0,9+4,625)*2,6		14,365		
VV			(3,3+4,3)*2,6		19,760		
VV			"m307"4,5*1,0		4,500		
VV			1,8*(1,0+2,6)/2*2		6,480		
VV			(0,9+4,5+0,9)*2,6		16,380		
VV			Mezisoučet		94,250		
VV			Součet		1 262,577		

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 54 783,92

302	K	78663R01	Dodávka a montáž vertikálních žaluzií D.1.1.22 ozn.VŽ + D.1.1.23	m2	68,980	794,20	54 783,92
VV			1,45*1,8*14		36,540		
VV			1,35*1,8*4		9,720		
VV			1,45*1,6*7		16,240		
VV			1,35*1,6*3		6,480		
VV			Součet		68,980		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa

Objekt:

4221-IIA - Stavební úpravy -etapa II.A

Soupis:

4221-IIA1 - Stavební úpravy 1.+2.NP, fasáda, nová střecha

Úroveň 3:

4221-IIA12 - Zdravotechnika

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Hrušecká stavební spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23. 2. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25585142

DIČ:

CZ25585142

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

470 985,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	470 985,00	21,00%	98 907,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

569 892,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa

Objekt:

4221-IIA - Stavební úpravy -etapa II.A

Soupis:

4221-IIA1 - Stavební úpravy 1.+2.NP, fasáda, nová střecha

Úroveň 3:

4221-IIA12 - Zdravotechnika

Místo:

Datum:

23. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Hrušecká stavební spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

470 985,00

97 - Prorážení otvorů

19 335,00

721 - Vnitřní kanalizace

90 925,00

722 - Vnitřní vodovod

186 799,00

725 - Zařizovací předměty

173 926,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa

Objekt: 4221-IIA - Stavební úpravy -etapa II.A

Soupis: 4221-IIA1 - Stavební úpravy 1.+2.NP, fasáda, nová střecha

Úroveň 3: 4221-IIA12 - Zdravotechnika

Místo: Datum: 23. 2. 2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Hrušecká stavební spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 470 985,00

D 97 Prorážení otvorů 19 335,00

1	K	974031143R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm	m	85,000	118,00	10 030,00
2	K	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	25,000	263,00	6 575,00
3	K	979081111RT2	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku, kontejnerem 4 t	t	2,100	650,00	1 365,00
4	K	979990105R00	Poplatek za skládku sutí - cihelné výrobky, skupina odpadu 170102	t	2,100	650,00	1 365,00

D 721 Vnitřní kanalizace 90 925,00

5	K	831350012RAB	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160 mm SN 8, hloubka 1,5 m	m	39,000	920,00	35 880,00
6	K	721176101R00	Potrubí HT připojovací D 32 x 1,8 mm	m	15,000	279,00	4 185,00
7	K	721176102R00	Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm	m	15,000	290,00	4 350,00
8	K	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	10,000	306,00	3 060,00
9	K	721176104R00	Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm	m	10,000	410,00	4 100,00
10	K	721176113R00	Potrubí HT odpadní svislé D 50 x 1,8 mm	m	9,000	306,00	2 754,00
11	K	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m	6,000	410,00	2 460,00
12	K	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	21,000	471,00	9 891,00
13	K	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	125,000	21,00	2 625,00

VV		39+15+15+10+10+9+6+21			125,000		
VV		Součet			125,000		

14	K	3	napojení na stávající šachtu, vývrt, dodávka sedla	sada	2,000	7 200,00	14 400,00
15	K	721273200RT3	Souprava ventilační střešní, souprava větrací hlavice PP D 110 mm	kus	2,000	980,00	1 960,00
16	K	721273150RT1	Hlavice ventilační přivětrávací, přivzdušňovací ventil, D 50/75/110 mm	kus	2,000	1 130,00	2 260,00
17	K	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t	0,100	15 000,00	1 500,00
18	K	998721193R00	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní kanaliz. do 500 m	t	0,100	15 000,00	1 500,00

D 722 Vnitřní vodovod 186 799,00

19	K	722172411R00	Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	50,000	284,00	14 200,00
20	K	722172412R00	Potrubí z PPR, D 25 x 3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	60,000	320,00	19 200,00
21	K	722172413R00	Potrubí z PPR, D 32 x 4,4 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	60,000	374,00	22 440,00
22	K	722172414R00	Potrubí z PPR, D 40 x 5,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	30,000	448,00	13 440,00
23	K	722100002RA0	Vodovod, potrubí ocelové pozinkované DN 40	m	20,000	1 006,00	20 120,00
24	K	722200002RA0	Vodovod, potrubí polyetylenové D 40 x 4,3 mm	m	5,000	441,00	2 205,00
25	K	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	205,000	21,00	4 305,00
26	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	205,000	30,00	6 150,00
27	K	722181214RZ6	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 20 mm	m	30,000	35,00	1 050,00
28	K	722181241RT7	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	10,000	26,00	260,00
29	K	722181244RT7	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	10,000	35,00	350,00
30	K	722181245RT8	Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	30,000	47,00	1 410,00
31	K	722181241RT8	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	30,000	29,00	870,00
32	K	722181245RU1	Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	30,000	53,00	1 590,00
33	K	722181241RU1	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	30,000	32,00	960,00
34	K	722181245RV9	Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 40 mm	m	15,000	65,00	975,00
35	K	722181242RV9	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 40 mm	m	15,000	36,00	540,00
36	K	722181242RW6	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 50 mm	m	20,000	58,00	1 160,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	722182014RT1	Montáž izolač.skruží na potrubí přímé DN 40,páska, lepicí páska, sponky ve specifikaci	m	220,000	65,00	14 300,00
38	K	722235111R00	Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z. DN 15	kus	4,000	258,00	1 032,00
39	K	4	multifunkční termostatický ventil DN 15	ks	2,000	4 353,00	8 706,00
40	K	722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2	kus	2,000	76,00	152,00
41	K	722235114R00	Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z. DN 32	kus	4,000	1 133,00	4 532,00
42	K	722235644R00	Klapka vod.zpětná vodorovná DN 32	kus	1,000	1 030,00	1 030,00
43	K	2	potrubní oddělovač dle ČSN EN 1717, EA třída 2, kvs=28	ks	1,000	22 513,00	22 513,00
44	K	722239104R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 5/4	kus	1,000	152,00	152,00
45	K	734293312R00	Kohout kulový vypouštěcí, DN 15	kus	1,000	250,00	250,00
46	K	734421150R00	Tlakoměr deformační, D 60	kus	1,000	860,00	860,00
47	K	1	modulární suchoběžný vícevtokový vodoměr Q3=6,3, DN 25, SV	ks	1,000	4 365,00	4 365,00
48	K	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	1,000	182,00	182,00
49	K	722254115RT1	Skříň hydrantová s výzbrojí D25, hydrantová skříň ocelová D25 s nátěrem	soubor	1,000	12 500,00	12 500,00
50	K	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,500	5 000,00	2 500,00
51	K	998722193R00	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod do 500 m	t	0,500	5 000,00	2 500,00

D	725	Zařizovací předměty	173 926,00				
52	K	725014161R00	Klozet závěsný včetně sedátka, bílý	ks	4,000	3 150,00	12 600,00
53	K	725019103R00	Výlevka závěsná	ks	3,000	6 540,00	19 620,00
54	K	725016103R00	Pisoár s oplachov. ventilem, bílý	ks	1,000	9 700,00	9 700,00
55	K	725017162R00	Umyvadlo na šrouby, bílé	ks	5,000	2 750,00	13 750,00
56	K	726211121R00	Modul podomítkový instalační, h 108 cm	ks	7,000	7 200,00	50 400,00
57	K	28696752R	Tlačítko ovládací plastové bílá/chrom/bílá	kus	7,000	2 100,00	14 700,00
58	K	55484470.AR	Dveře sprchové 1400 mm, posuvné s pevnou částí	kus	1,000	7 400,00	7 400,00
59	K	725200050RA0	Montáž zařizovacích předmětů - sprcha	kus	1,000	2 100,00	2 100,00
60	K	6	podlahový žlab	ks	1,000	5 800,00	5 800,00
61	K	7	montáž žlabu	ks	1,000	1 290,00	1 290,00
62	K	55144301R	Baterie umyvadlová nástěnná, k výlevce	kus	3,000	1 750,00	5 250,00
63	K	55144301R.1	Baterie umyvadlová stojánková	kus	5,000	1 580,00	7 900,00
64	K	725829202R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné	kus	8,000	264,00	2 112,00
65	K	55145009R	Baterie sprchová směšovací nástěnná	kus	1,000	3 150,00	3 150,00
66	K	725849205R00	Montáž baterie sprchové	kus	1,000	264,00	264,00
67	K	55161600R	sifon umyvadlový chrom, nerezová miska, zátka	kus	5,000	560,00	2 800,00
68	K	28654741R	sifon kondenzační DN 40	kus	15,000	680,00	10 200,00
69	K	725869218R00	Montáž sifonu	kus	15,000	126,00	1 890,00
70	K	5	dřezy a dřezové baterie, budou dodávkou kuchyní	.	0,000	0,00	0,00
71	K	8	doplňky budou dodávkou svazku stavebního, (madla, háčky, mýdlenky atd.)	.	0,000	0,00	0,00
72	K	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,300	5 000,00	1 500,00
73	K	998725193R00	Příplatek zvětš. přesun. zařiz. předměty do 500 m	t	0,300	5 000,00	1 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa

Objekt:

4221-IIA - Stavební úpravy -etapa II.A

Soupis:

4221-IIA1 - Stavební úpravy 1.+2.NP, fasáda, nová střecha

Úroveň 3:

4221-IIA13 - Plynoinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Hrušecká stavební spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23. 2. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25585142

DIČ:

CZ25585142

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

195 808,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	195 808,00	21,00%	41 120,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

236 928,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa

Objekt:

4221-IIA - Stavební úpravy -etapa II.A

Soupis:

4221-IIA1 - Stavební úpravy 1.+2.NP, fasáda, nová střecha

Úroveň 3:

4221-IIA13 - Plynoinstalace

Místo:

Datum:

23. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Hrušecká stavební spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

195 808,00

5 - Komunikace

69 180,00

61 - Úpravy povrchů vnitřní

6 253,00

8 - Trubní vedení

52 665,00

97 - Prorážení otvorů

1 261,00

723 - Vnitřní plynovod

66 449,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa

Objekt: 4221-IIA - Stavební úpravy -etapa II.A

Soupis: 4221-IIA1 - Stavební úpravy 1.+2.NP, fasáda, nová střecha

Úroveň 3: 4221-IIA13 - Plynoinstalace

Místo: Datum: 23. 2. 2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Hrušecká stavební spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 195 808,00

D 5 Komunikace 69 180,00

1	K	599000010RAA	Rozebrání a oprava asfaltové komunikace, řezání, výměna podkladu tl. 30 cm, asfaltobet.7 cm	m2	15,000	4 612,00	69 180,00
---	---	--------------	---	----	--------	----------	-----------

D 61 Úpravy povrchů vnitřní 6 253,00

2	K	612100010RA0	Hrubá výplň rýh ve stěnách	m2	13,000	481,00	6 253,00
---	---	--------------	----------------------------	----	--------	--------	----------

D 8 Trubní vedení 52 665,00

3	K	841230114RAB	Plynovod z trub PE, D 63 mm, hl. 1,2 m, D 63 x 5,8 návin, SDR11, s podsypem štěrkopískem	m	30,000	1 100,00	33 000,00
4	K	723120805R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového DN 25-50	m	30,000	67,00	2 010,00
5	K	973031325R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm	kus	1,000	650,00	650,00
6	K	979081111RT2	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku, kontejnerem 4 t	t	0,300	5 000,00	1 500,00
7	K	979990105R00	Poplatek za skládku suti	t	0,300	5 000,00	1 500,00
8	K	28614005.AR	Trubka ochranná plyn d 90 x 3,5 x 6000 mm PEHD	m	1,000	1 360,00	1 360,00
9	K	723235116R00	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. DN 50, DUP	kus	1,000	2 145,00	2 145,00
10	K	3	tlaková zkouška	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
11	K	4	revize	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
12	K	998723102R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m	t	0,200	5 000,00	1 000,00
13	K	998723193R00	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní plynovod do 500 m	t	0,200	5 000,00	1 000,00

D 97 Prorážení otvorů 1 261,00

14	K	974031142R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	13,000	97,00	1 261,00
----	---	--------------	--------------------------------------	---	--------	-------	----------

D 723 Vnitřní plynovod 66 449,00

15	K	723110204R00	Potrubí ocel. závitové černé DN 25	m	23,000	650,00	14 950,00
16	K	723235113R00	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. DN 25	kus	2,000	601,00	1 202,00
17	K	723235111R00	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. DN 15	kus	2,000	387,00	774,00
18	K	42272600R	Smyčka kondenzační zahnutá M20x1,5 mm	kus	2,000	450,00	900,00
19	K	42233580R	Kohout tlakoměrový M20 x 1,5 mm	kus	2,000	630,00	1 260,00
20	K	734421150R00	Tlakoměr deformační 0-6 kPa č., D 100	kus	2,000	860,00	1 720,00
21	K	38822272R	Plynoměr membránový G6 se šroubením, příprava pro impulzní výstup	kus	1,000	5 483,00	5 483,00
22	K	2	plynoměrná skříň 700x700, plech, nátěr, dodávka a montáž	ks	1,000	5 920,00	5 920,00
23	K	3	tlaková zkouška	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
24	K	4	revize	ks	3,000	3 420,00	10 260,00
25	K	7	revizní kus přímý d60/100	ks	1,000	1 290,00	1 290,00
26	K	6	trubka d60/100, 1 m	ks	3,000	960,00	2 880,00
27	K	9	koleno 45°, d60/100	ks	2,000	770,00	1 540,00
28	K	8	trubka d60, 1 m	ks	3,000	420,00	1 260,00
29	K	1	základní sada šachty	ks	1,000	2 150,00	2 150,00
30	K	10	montáž spalínové cesty	h	16,000	400,00	6 400,00
31	K	5513101490R	Flexibilní hadice dvouplášťová 3/4" 500 mm	kus	1,000	960,00	960,00
32	K	998723102R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m	t	0,250	5 000,00	1 250,00
33	K	998723193R00	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní plynovod do 500 m	t	0,250	5 000,00	1 250,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa

Objekt:

4221-IIA - Stavební úpravy -etapa II.A

Soupis:

4221-IIA1 - Stavební úpravy 1.+2.NP, fasáda, nová střecha

Úroveň 3:

4221-IIA14 - Ústřední vytápění

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Hrušecká stavební spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23. 2. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25585142

DIČ:

CZ25585142

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 037 719,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 037 719,00	21,00%	217 921,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 255 640,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa

Objekt:

4221-IIA - Stavební úpravy -etapa II.A

Soupis:

4221-IIA1 - Stavební úpravy 1.+2.NP, fasáda, nová střecha

Úroveň 3:

4221-IIA14 - Ústřední vytápění

Místo:

Datum:

23. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Hrušecká stavební spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 037 719,45

90 - Přípočty	8 400,00
97 - Prorážení otvorů	18 000,00
732 - Strojovny	190 302,00
733 - Rozvod potrubí	204 305,45
734 - Armatury	131 582,00
735 - Otopná tělesa	485 130,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa

Objekt: 4221-IIA - Stavební úpravy -etapa II.A

Soupis: 4221-IIA1 - Stavební úpravy 1.+2.NP, fasáda, nová střecha

Úroveň 3: 4221-IIA14 - Ústřední vytápění

Místo: Datum: 23. 2. 2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Hrušecká stavební spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 037 719,45

D	90	Přípočty	8 400,00
1	K	904 R02 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Topná zkouška	h24,000350,008 400,00

D	97	Prorážení otvorů	18 000,00
2	K	970051160R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm	m9,0001 500,0013 500,00
	VV	30*0,3	9,000
	VV	Součet	9,000
3	K	979981104R00 Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 9 t	t0,4505 000,002 250,00
4	K	979990105R00 Poplatek za skládku suti	t0,4505 000,002 250,00

D	732	Strojovny	190 302,00
5	K	1 Poz. 1 plynový kondenzační kotel 25 kW, (23 kW při 80/60°C)	ks1,00076 600,0076 600,00
6	K	14 montážní díly na omítku	sada1,0007 200,007 200,00
7	K	10 regulace kotle, ekvitermní čidlo, sada pro jeden přímý topný okruh	ks1,0007 630,007 630,00
8	K	2 Poz. 2 anuloid (1,8 m3/h), vč. izolace	ks1,0006 720,006 720,00
9	K	3 Poz. 3 odlučovač kalů DN 32 (3,7 m3/h), s magnetem	ks1,0006 680,006 680,00
10	K	4 Poz. 4 expanzomat 25 l / 6 bar	ks1,0003 172,003 172,00
11	K	5 Poz. 5 čerpadlo mokroběžné, prac. bod 1,4 m /h při 22 kPa	ks1,0007 980,007 980,00
12	K	6 Poz. 6 nerezový zásobník TV, 100 l, pl. výměníku 0,5 m2	ks1,00023 136,0023 136,00
13	K	7 Poz. 7 úpravna vody katexová, obj. řízení reg., 0,5 m /h, armatury	ks1,00012 400,0012 400,00
14	K	8 Poz. 8 čerpadlo mokroběžné nerez, prac. bod 1,0 m /h při 4,4 kPa	ks1,00017 400,0017 400,00
15	K	9 Poz. 9 expanzomat 12 l / 10 bar, průtočná armatura	ks1,0003 584,003 584,00
16	K	11 montáž a UDP	h32,000400,0012 800,00
17	K	998732102R00 Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m	t0,5005 000,002 500,00
18	K	998732193R00 Příplatek zvětšený přesun, strojovny do 500 m	t0,5005 000,002 500,00

D	733	Rozvod potrubí	204 305,45
19	K	733163102R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m311,850317,0098 856,45
	VV	297*1,05	311,850
	VV	Součet	311,850
20	K	733163103R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m86,100350,0030 135,00
	VV	82*1,05	86,100
	VV	Součet	86,100
21	K	733163104R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm	m3,000562,001 686,00
22	K	733163105R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm	m7,00085,00595,00
23	K	733163106R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 35 x 1,5 mm	m20,000930,0018 600,00
24	K	733190106R00 Tlaková zkouška potrubí DN 32	m428,00015,006 420,00
	VV	312+86+3+7+20	428,000
	VV	Součet	428,000
25	K	722181214RT6 Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 18 mm, pěnový PE	m398,00035,0013 930,00
	VV	312+86	398,000
	VV	Součet	398,000
26	K	722181215RT7 Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 22 mm, pěnový PE	m3,00047,00141,00
27	K	631547114R Pouzdro potrubní izolační 28/30 mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m7,000121,00847,00
28	K	631547215R Pouzdro potrubní izolační 35/40 mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m20,000134,002 680,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	722182014RT1	Montáž izolač.skruží na potrubí přímé DN 40,páska, lepicí páska, sponky ve specifikaci	m	27,000	45,00	1 215,00
30	K	13	montážní a uchycovací materiál, pozink, dodávka a montáž	kg	20,000	960,00	19 200,00
31	K	998733103R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	t	0,400	15 000,00	6 000,00
32	K	998733193R00	Příplatek zvětš. přesun, rozvody potrubí do 500 m	t	0,400	10 000,00	4 000,00

D 734 Armatury 131 582,00

33	K	734233111R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 15	kus	2,000	258,00	516,00
34	K	734233112R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 20	kus	1,000	387,00	387,00
35	K	734233113R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 25	kus	7,000	688,00	4 816,00
36	K	734233114R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 32	kus	13,000	1 133,00	14 729,00
37	K	734293312R00	Kohout kulový vypouštěcí, DN 15	kus	15,000	250,00	3 750,00
38	K	734243411R00	Klapka zpětná vodorovná DN 15	kus	1,000	245,00	245,00
39	K	734243413R00	Klapka zpětná vodorovná DN 25	kus	1,000	392,00	392,00
40	K	734243414R00	Klapka zpětná vodorovná DN 32	kus	1,000	430,00	430,00
41	K	734293221R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 15	kus	1,000	252,00	252,00
42	K	734293224R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 32	kus	1,000	612,00	612,00
43	K	734213112R00	Ventil automatický odvzdušňovací, DN 15	kus	2,000	325,00	650,00
44	K	734253111R00	Ventil pojistný DN 15	kus	1,000	1 187,00	1 187,00
45	K	734253115R00	Ventil pojistný DN 20	kus	1,000	1 212,00	1 212,00
46	K	722264111R00	Vodoměr DN 15, Qn 1,5	kus	1,000	860,00	860,00
47	K	15	ochranná armatura EA DN 32, 2. třída, kvs=28	ks	1,000	25 610,00	25 610,00
48	K	734209116R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 5/4	kus	1,000	128,00	128,00
49	K	734413122R00	Teploměr D 63 / dl.jímky 50 mm	kus	1,000	220,00	220,00
50	K	734421150R00	Tlakoměr deformační D 60	kus	2,000	860,00	1 720,00
51	K	55137337R	TH - hlavice termostatická, pro veřejné budovy	kus	46,000	990,00	45 540,00
52	K	55137337R.1	TH - hlavice termostatická	kus	1,000	320,00	320,00
53	K	16	montáž hlavice	ks	47,000	42,00	1 974,00
54	K	12	Arm 15 - připojovací integrovaná armatura bílá, s termost. hl. a přednastavením, kv = 0,09 - 0,75	ks	1,000	1 640,00	1 640,00
55	K	17	VK 15 - regulační šroubení přímé i rohové DN 15, kv = 0,18 - 1,40	ks	46,000	360,00	16 560,00
56	K	734209113R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2	kus	47,000	156,00	7 332,00
57	K	998734103R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	t	0,050	5 000,00	250,00
58	K	998734193R00	Příplatek zvětšený přesun, armatury do 500 m	t	0,050	5 000,00	250,00

D 735 Otopná tělesa 485 130,00

59	K	735151743R00	Otopná tělesa panel. VK 21 500/ 700	kus	6,000	9 287,00	55 722,00
60	K	735151744R00	Otopná tělesa panel. VK 21 500/ 800	kus	2,000	9 505,00	19 010,00
61	K	735151746R00	Otopná tělesa panel. VK 21 500/1000	kus	34,000	9 939,00	337 926,00
62	K	735151843R00	Otopná tělesa panel. VK 22 500/ 700	kus	1,000	9 996,00	9 996,00
63	K	735151845R00	Otopná tělesa panel. VK 22 500/ 900	kus	1,000	10 570,00	10 570,00
64	K	735151846R00	Otopná tělesa panel. VK 22 500/1000	kus	1,000	10 858,00	10 858,00
65	K	735151848R00	Otopná tělesa panel. VK 22 500/1200	kus	1,000	11 435,00	11 435,00
66	K	735151981R00	Otopná tělesa panel. VK 33 900/ 500	kus	1,000	14 113,00	14 113,00
67	K	735171154R00	Těleso trubkové 1820.600, bílé	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
68	K	998735102R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	t	1,100	5 000,00	5 500,00
69	K	998735193R00	Příplatek zvětšený přesun, otopná tělesa do 500 m	t	1,100	5 000,00	5 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa

Objekt:

4221-IIA - Stavební úpravy -etapa II.A

Soupis:

4221-IIA1 - Stavební úpravy 1.+2.NP, fasáda, nová střecha

Úroveň 3:

4221-IIA15 - Elektroinstalace II.A

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Hrušecká stavební spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23. 2. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25585142

DIČ:

CZ25585142

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

833 939,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	833 939,00	21,00%	175 127,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 009 066,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa

Objekt:

4221-IIA - Stavební úpravy -etapa II.A

Soupis:

4221-IIA1 - Stavební úpravy 1.+2.NP, fasáda, nová střecha

Úroveň 3:

4221-IIA15 - Elektroinstalace II.A

Místo:

Datum:

23. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Hrušecká stavební spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

833 938,95

D1 - KRABICE PŘÍSTROJOVÉ A ODBOČNÉ	12 696,60
D2 - TRUBKY OHEBNÉ A PEVNÉ, LIŠTY	48 127,10
D3 - KABELOVÉ TRASY	14 815,60
D4 - ROZVODNICE A ROZVADĚČE	11 407,10
D5 - UKOČENÍ ŽIL JEDNOTLIVÝCH KABELŮ A ŠŇŮR	10 985,10
D6 - OCHRANNÉ POSPOJOVÁNÍ	3 619,90
D7 - KABELY CELOPLASTOVÉ ULOŽENÉ POD OMÍTKOU, VE STROPNÍ KONSTRUKCI A	99 993,90
D8 - PROTIPOŽÁRNÍ OPATŘENÍ	3 491,40
D9 - OSVĚTLENÍ VČETNĚ ZDROJŮ A POPLATKŮ ZA RECYKLACI	330 509,10
D10 - SPÍNAČE A ZÁSUVKY	151 679,80
D11 - OSTATNÍ	12 722,20
D12 - BOURACÍ PRÁCE	35 477,40
D13 - ZEMNÍ PRÁCE	6 014,80
D14 - HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA	92 398,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa

Objekt: 4221-IIA - Stavební úpravy -etapa II.A

Soupis: 4221-IIA1 - Stavební úpravy 1.+2.NP, fasáda, nová střecha

Úroveň 3: 4221-IIA15 - Elektroinstalace II.A

Místo: Datum: 23. 2. 2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Hrušecká stavební spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 833 938,95

D D1 KRABICE PŘÍSTROJOVÉ A ODBOČNÉ 12 696,60

1	K	Pol1	KRABICE KU 68 -1901 - KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	KS	49,000	59,00	2 891,00
2	K	Pol2	KRABICE KU 68 -1902 - KRABICE ODBOČNÁ S VÍČKEM	KS	39,000	80,40	3 135,60
3	K	Pol3	KRABICE KPR 68 - KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	KS	45,000	81,10	3 649,50
4	K	Pol4	KRABICE KO 125 E + VÍČKO	KS	12,000	202,40	2 428,80
5	K	Pol5	KRABICE KT 250	KS	1,000	591,70	591,70

D D2 TRUBKY OHEBNÉ A PEVNÉ, LIŠTY 48 127,10

6	K	Pol6	TRUBKA OHEBNÁ TYP 2316	M	980,000	36,60	35 868,00
7	K	Pol7	TRUBKA OHEBNÁ TYP 2323	M	25,000	42,30	1 057,50
8	K	Pol8	TRUBKA DVOUPLÁŠŤOVÁ 63	M	12,000	63,90	766,80
9	K	Pol9	PODLAHOVÝ KANÁL 100x28mm, 2 KOMORY	M	19,000	549,20	10 434,80

D D3 KABELOVÉ TRASY 14 815,60

10	K	Pol10	DRÁTĚNÝ KABELOVÝ ŽLAB 50/50 GZ VČETNĚ UCHYCENÍ	M	24,000	488,30	11 719,20
11	K	Pol11	SPOJKA ŽLABU SZM 1	KS	24,000	61,60	1 478,40
12	K	Pol12	SPOJKA UZEMŇOVACÍ SUM 1	KS	12,000	109,90	1 318,80
13	K	Pol13	SPOJKA ZEMNÍČÍ SVZM 1	KS	2,000	149,60	299,20

D D4 ROZVODNICE A ROZVADĚČE 11 407,10

14	K	Pol14	ROZVODNICE RE - ER112/NKP7P	KPL	1,000	9 176,00	9 176,00
15	K	Pol15	ROZVODNICE RS1 - USAZENÍ	KPL	1,000	743,70	743,70
16	K	Pol16	ROZVODNICE RS2 - USAZENÍ	KPL	1,000	743,70	743,70
17	K	Pol17	ROZVODNICE RS3 - USAZENÍ	KPL	1,000	743,70	743,70

D D5 UKOČENÍ ŽIL JEDNOTLIVÝCH KABELŮ A ŠŇŮR 10 985,10

18	K	Pol18	UKONČENÍ VODIČŮ VČETNĚ ZAPOJENÍ A KONCOVKY DO 2,5MM2	KS	137,000	15,80	2 164,60
19	K	Pol19	UKONČENÍ VODIČŮ VČETNĚ ZAPOJENÍ A KONCOVKY DO 6MM2	KS	20,000	18,10	362,00
20	K	Pol20	UKONČENÍ VODIČŮ VČETNĚ ZAPOJENÍ A KONCOVKY DO 16MM2	KS	8,000	31,20	249,60
21	K	Pol21	UKONČENÍ KABELU DO 3X4 / 3x6	KS	40,000	77,40	3 096,00
22	K	Pol22	UKONČENÍ KABELU DO 5X2,5	KS	3,000	106,80	320,40
23	K	Pol23	UKONČENÍ KABELU DO 5X6	KS	4,000	124,30	497,20
24	K	Pol24	UKONČENÍ KABELU DO 4X16 / 5x16	KS	2,000	146,20	292,40
25	K	Pol25	BEZZŠROUBOVÁ SVORKA 3 X 2,5 MM2	KS	117,000	25,70	3 006,90
26	K	Pol26	BEZZŠROUBOVÁ SVORKA 5 X 2,5 MM2	KS	30,000	33,20	996,00

D D6 OCHRANNÉ POSPOJOVÁNÍ 3 619,90

27	K	Pol27	SVORKA NA POTRUBÍ BERNARD CU PAS	KS	7,000	127,20	890,40
28	K	Pol28	VODIČ CY 4 ZŽ	M	25,000	37,30	932,50
29	K	Pol29	VODIČ CYA 10 ZŽ	M	30,000	59,90	1 797,00

D D7 KABELY CELOPLASTOVÉ ULOŽENÉ POD OMÍTKOU, VE STROPNÍ KO 99 993,90

30	K	Pol30	KABEL CYKY 3 X 1,5 MM2	M	650,000	44,00	28 600,00
31	K	Pol31	KABEL CYKY 3 X 2,5 MM2	M	980,000	54,80	53 704,00
32	K	Pol32	KABEL CYKY 3 X 4 MM2	M	20,000	74,00	1 480,00
33	K	Pol33	KABEL CYKY 5 X 1,5 MM2	M	60,000	52,90	3 174,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	Pol34	KABEL CYKY 5 X 2,5 MM2	M	25,000	72,90	1 822,50
35	K	Pol35	KABEL CYKY 5 X 6 MM2	M	30,000	137,60	4 128,00
36	K	Pol36	KABEL CYKY 4 X 16 MM2	M	22,000	264,70	5 823,40
37	K	Pol37	KABEL 3 X 1,5 MM2	M	20,000	63,10	1 262,00

D		D8	PROTIPOŽÁRNÍ OPATŘENÍ					3 491,40
38	K	Pol38	SKŘÍŇ NOUZ.VYP.TLAČ.120X120X50, IP55	KS	1,000	866,40		866,40
39	K	Pol39	POŽÁRNÍ UCPÁVKY HILTI CFS - F FX EI30	M2	1,500	1 750,00		2 625,00

D		D9	OSVĚTLENÍ VČETNĚ ZDROJŮ A POPLATKŮ ZA RECYKLACI					330 509,10
40	K	Pol40	EL1 - Čtvercový downlight s plastovou optikou - Světelný tok (lm): 1450, Příkon svítidla (W): 14 - LED 830, vestavný bílý čtverec 180x180mm - bílý reflektor, optika 80°, driver 500mA	KS	17,000	1 005,00		17 085,00
41	K	Pol41	EL2 - Vestavný LED panel s nanoprismatickým krytem - Světelný tok (lm): 3400, Příkon svítidla (W): 34 - nanoprizma, vestavný čtverec A, 600, LED 930 - driver 700mA nestmívatelný, bílý, Ra90	KS	46,000	3 073,00		141 358,00
42	K	Pol42	EL4 - LED vestavné čtvercové svítidlo - Světelný tok (lm): 2300, Příkon svítidla (W): 23 - mikroprismatický kryt, 3000K, 296x296mm - 700mA nestmívatelné	KS	10,000	1 488,00		14 880,00
43	K	Pol43	EL5 - Čtvercové přisazené LED svítidlo s PC krytem - Světelný tok (lm): 3230, Příkon svítidla (W): 25 - Rozměr: 300x300 mm, Barva:bílá	KS	3,000	2 728,00		8 184,00
44	K	Pol44	EL6 - Čtvercové přisazené LED svítidlo s PC krytem - s nouzovým zdrojem - Světelný tok (lm): 3690, Příkon svítidla (W): 28 - Rozměr: 400x400 mm, Barva:bílá	KS	6,000	5 507,00		33 042,00
45	K	Pol45	EL7 - LED pásek SMD2835 NW, 240LED/M, 6W/M - DC 24V, 540LM/M, CRI90, IP20, 8MM	M	26,000	425,30		11 057,80
46	K	Pol46	LED NAPÁJECÍ ZDROJ 100W, DC24V/4,17A, IP67, HLINÍKOVÝ	KS	1,000	782,30		782,30
47	K	Pol47	LED NAPÁJECÍ ZDROJ 150W, DC24V/6,25A, IP67, HLINÍKOVÝ	KS	1,000	1 202,00		1 202,00
48	K	Pol48	EL7 - ILED FYLO+ RECESSED_5, ZÁPUSTNÝ PROFIL DO STROPU I STĚNY PRO LED PÁS,	KS	26,000	3 564,00		92 664,00
49	K	Pol49	EL8 - Nouzové LED svítidlo, IP20, vestavné, 1W, 1hod. - svítící při výpadku, test. tlačítko, bílé, piktogram	KS	6,000	1 709,00		10 254,00

D		D10	SPÍNAČE A ZÁSUVKY					151 679,80
50	K	Pol50	VYP. Č.1 POD OMÍTKU KOMPLET (STROJEK, RÁMEČEK, KLAPKA) - BÍLÁ/LEDOVĚ BÍLÁ	KS	19,000	235,60		4 476,40
51	K	Pol51	VYP. Č.5 POD OMÍTKU KOMPLET (STROJEK, RÁMEČEK, KLAPKA) BÍLÁ/LEDOVĚ BÍLÁ	KS	8,000	288,10		2 304,80
52	K	Pol52	TLAČÍTKO POD OMÍTKU KOMPLET (STROJEK, RÁMEČEK, KLAPKA) BÍLÁ/LEDOVĚ BÍLÁ	KS	12,000	333,10		3 997,20
53	K	Pol53	ZÁS. JEDNONÁSOBNÁ S OCHR. KOLÍKEM, S CLONKAMI 16A 230V BÍLÁ/LEDOVĚ BÍLÁ	KS	41,000	255,40		10 471,40
54	K	Pol54	ZÁS. JEDNONÁSOBNÁ S OCHR. KOLÍKEM, S CLONKAMI 16A 230V S AKUSTICKOU OCHRANOU PROTI PŘEPĚTÍ - LUNGO/MLÉČNÁ BÍLÁ	KS	4,000	1 330,00		5 320,00
55	K	Pol55	SIGNÁLNÍ TAHOVÉ TLAČÍTKO - ALP. BÍLÁ	KS	2,000	1 692,00		3 384,00
56	K	Pol56	TLAČÍTKO PROSVĚTLENÉ SIGNÁLNÍ - ALP. BÍLÁ	KS	2,000	1 325,00		2 650,00
57	K	Pol57	RESETOVACÍ TLAČÍTKO - ALP. BÍLÁ	KS	2,000	1 325,00		2 650,00
58	K	Pol58	KONTROLNÍ MODUL S ALARMEM - ALP. BÍLÁ	KS	2,000	2 721,00		5 442,00
59	K	Pol59	TRANSFORMÁTOR VE DVOJNÁSOBNÉM RÁMEČKU (SPOLU S KONTROLNÍM MODULEM)	KS	2,000	1 822,00		3 644,00
60	K	Pol60	Typ A - Podlahová krabice s nast. hloubkou pro 18 modulů Mosaic 1x Podlahová krabice 088020 12 a 18 modulů 1x Nerezový kryt podlahové krabice 12 a 18 modulů 08	KS	3,000	9 748,00		29 244,00
61	K	Pol61	Typ B - Podlahová krabice s nast. hloubkou pro 24 modulů Mosaic 1x Podlahová krabice 088022 24 modulů 1x Nerezový kryt podlahové krabice 16 a 24 modulů 088005	KS	5,000	15 173,00		75 865,00
62	K	Pol62	Typ C -Podlahová krabice s nast. hloubkou pro 12 modulů Mosaic 1x Podlahová krabice 088020 12 a 18 modulů 1x Nerezový kryt podlahové krabice 12 a 18 modulů 088004	KS	1,000	2 231,00		2 231,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D D11 OSTATNÍ							12 722,20
63	K	Pol63	AUTONOMNÍ HLÁSIČ KOUŘE - BATERIOVÝ	KS	5,000	773,90	3 869,50
64	K	Pol64	E2 - Trafo pro napojení el.zamku DC 24/12V, 0,5A, IP67. - Vhodný pro montáž do el.instalační krabice (např. KU68) - Vstupní napětí 230V AC, materiál krytu: plast, barva: bílá. - Rozměry 50x50x25mm, hmotnost 0,03kg. Zdroj SELV	KS	1,000	416,90	416,90
65	K	Pol65	E1 - Vestavný snímač pohybu 360° - Oblast zachycení: kuželová (kruh Ø 5 m) - Barva snímače: bílá - Stupeň krytí snímače: IP 40 - Vyčnívá pouze 10 mm nad povrch díky oddělení snímací a spínací části	KS	1,000	3 347,00	3 347,00
66	K	Pol66	PŘÍPOJNÉ MÍSTO 230V - obecně	KS	10,000	306,60	3 066,00
67	K	Pol67	PŘÍPOJNÉ MÍSTO 400V - obecně	KS	4,000	393,80	1 575,20
68	K	Pol68	PRIPL.NA ZATAHOVANI KABELU DO CHRÁNIČKY	M	12,000	37,30	447,60
D D12 BOURACÍ PRÁCE							35 477,40
69	K	Pol69	RYHA 3X3 ZD. CIH.	M	350,000	56,70	19 845,00
70	K	Pol70	RYHA 5X7 ZD. CIH.	M	20,000	85,10	1 702,00
71	K	Pol71	KAPSA 10X10X5 ZD. CIH.	KS	115,000	78,80	9 062,00
72	K	Pol72	KAPSA 15X15X5 ZD. CIH.	KS	13,000	100,80	1 310,40
73	K	Pol73	PRŮRAZ ZDIVA DO 15 CM ZD.CIHELNE	KS	76,000	29,40	2 234,40
74	K	Pol74	PRŮRAZ ZDIVA DO 45 CM ZD.CIHELNE	KS	2,000	110,30	220,60
75	K	Pol75	NIKA ZD.CIH/SDK	M3	1,000	1 103,00	1 103,00
D D13 ZEMNÍ PRÁCE							6 014,80
76	K	Pol76	HLOUBENÍ KABELOVÝCH ZAPAŽENÝCH I NEZAPAŽENÝCH RÝH RUČNĚ Š 35 CM, HL 50 CM, V HORNINĚ TŘ 3	M	12,000	173,30	2 079,60
77	K	Pol77	LOŽE KABELŮ Z PÍSKU NEBO ŠTĚRKOPÍSKU TL 5 CM NAD KABEL, BEZ ZAKRYTÍ, ŠÍŘKY LOŽE DO 65 CM	M	12,000	97,70	1 172,40
78	K	Pol78	ZÁSYP RÝH RUČNĚ ŠÍŘKY 35 CM, HLOUBKY 50 CM, Z HORNINY TŘÍDY 3	M	12,000	47,10	565,20
79	K	Pol79	FOLIE VYSTRAZNA Z PVC,SIRKA 33CM	M	12,000	26,30	315,60
80	K	Pol80	VÝKOP PRO PILÍŘ ROZVODNICE RE VČETNĚ ZÁKLADU	KPL	1,000	1 882,00	1 882,00
D D14 HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA							92 398,95
81	K	Pol81	POMOCNÉ, MANIPULAČNÍ, PŘÍPRAVNÉ PRÁCE	H	25,000	504,00	12 600,00
82	K	Pol82	KOORDINACE S OSTATNÍMI PROFESEMI	H	20,000	577,50	11 550,00
83	K	Pol83	SPOLUPRÁCE S REVIZNÍM TECHNIKEM	H	8,000	577,50	4 620,00
84	K	Pol84	REVIZE ELEKTRO VÝCHOZÍ	H	16,000	892,50	14 280,00
85	K	Pol85	PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ	H	10,000	892,50	8 925,00
86	K	Pol86	UVEDENÍ DO PROVOZU	H	10,000	577,50	5 775,00
87	K	Pol87	PODRUŽNÝ MATERIÁL (Z POL. MATERIÁL)	%	3,500	5 579,70	19 528,95
88	K	Pol88	PPV (Z POL. MONTÁŽE)	%	4,800	3 150,00	15 120,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa

Objekt:

4221-IIA - Stavební úpravy -etapa II.A

Soupis:

4221-IIA1 - Stavební úpravy 1.+2.NP, fasáda, nová střecha

Úroveň 3:

4221-IIA16 - Rozvodnice

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Hrušecká stavební spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23. 2. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25585142

DIČ:

CZ25585142

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

97 275,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	97 275,00	21,00%	20 428,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

117 703,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa

Objekt:

4221-IIA - Stavební úpravy -etapa II.A

Soupis:

4221-IIA1 - Stavební úpravy 1.+2.NP, fasáda, nová střecha

Úroveň 3:

4221-IIA16 - Rozvodnice

Místo:

Datum:

23. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Hrušecká stavební spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

97 274,85

D1 - ROZVODNICE R1

39 590,05

D2 - ROZVODNICE R2

28 826,65

D3 - ROZVODNICE R3

28 858,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa

Objekt: 4221-IIA - Stavební úpravy -etapa II.A

Soupis: 4221-IIA1 - Stavební úpravy 1.+2.NP, fasáda, nová střecha

Úroveň 3: 4221-IIA16 - Rozvodnice

Místo: Datum: 23. 2. 2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Hrušecká stavební spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 97 274,85

D D1 ROZVODNICE R1 39 590,05

1	K	Pol89	Rozvodnice pod omítku, barva bílá, 72m, 3řady, IP30, ocelová	ks	1,000	5 080,00	5 080,00
2	K	Pol90	Vypínač ZP-A63/3	ks	1,000	826,40	826,40
3	K	Pol91	Spoušť vyp. ZP-ASA/230	ks	1,000	810,60	810,60
4	K	Pol92	Svodič FLP-B+C MAXI V/3, TYP1+2	ks	1,000	9 836,00	9 836,00
5	K	Pol93	JISTIČ PL7- 4/B/1	ks	2,000	368,60	737,20
6	K	Pol94	JISTIČ PL7- 6/C/1	ks	1,000	354,90	354,90
7	K	Pol95	JISTIČ PL7- 16/B/1	ks	10,000	233,10	2 331,00
8	K	Pol96	JISTIČ PL7- 20/C/1	ks	1,000	332,90	332,90
9	K	Pol97	JISTIČ PL7- 10/C/3	ks	1,000	864,20	864,20
10	K	Pol98	JISTIČ PL7- 16/C/3	ks	2,000	869,40	1 738,80
11	K	Pol99	JISTIČ PL7- 20/B/3	ks	2,000	792,80	1 585,60
12	K	Pol100	JISTIČ PFL7-10/1N/C/003	ks	4,000	2 440,00	9 760,00
13	K	Pol101	PROUDOVÝ CHRÁNIČ PF7-40/4/003	ks	1,000	1 799,00	1 799,00
14	K	Pol102	RELÉ IMPULS. Z-S230/S	ks	2,000	517,70	1 035,40
15	K	Pol103	SBĚRNICE Z-GV-16/3P-3TE	m	0,500	829,50	414,75
16	K	Pol104	ŠTÍTEK VÝSTRAŽNÝ	ks	1,000	127,10	127,10
17	K	Pol105	POPIS PŘÍSTROJŮ	kpl	1,000	370,70	370,70
18	K	Pol106-1	POMOCNÝ MATERIÁL	%	5,000	317,10	1 585,50

D D2 ROZVODNICE R2 28 826,65

19	K	Pol89	Rozvodnice pod omítku, barva bílá, 72m, 3řady, IP30, ocelová	ks	1,000	5 080,00	5 080,00
20	K	Pol107	Vypínač IS-25/3	ks	1,000	736,10	736,10
21	K	Pol108	Svodič SLP-275 V/4	ks	1,000	2 939,00	2 939,00
22	K	Pol93	JISTIČ PL7- 4/B/1	ks	1,000	368,60	368,60
23	K	Pol94	JISTIČ PL7- 6/C/1	ks	1,000	354,90	354,90
24	K	Pol95	JISTIČ PL7- 16/B/1	ks	11,000	233,10	2 564,10
25	K	Pol97	JISTIČ PL7- 10/C/3	ks	1,000	864,20	864,20
26	K	Pol100	JISTIČ PFL7-10/1N/C/003	ks	4,000	2 440,00	9 760,00
27	K	Pol109	JISTIČ PFL7-16/1N/B/003	ks	1,000	1 807,00	1 807,00
28	K	Pol101	PROUDOVÝ CHRÁNIČ PF7-40/4/003	ks	1,000	1 799,00	1 799,00
29	K	Pol102	RELÉ IMPULS. Z-S230/S	ks	1,000	517,70	517,70
30	K	Pol103	SBĚRNICE Z-GV-16/3P-3TE	m	0,500	829,50	414,75
31	K	Pol104	ŠTÍTEK VÝSTRAŽNÝ	ks	1,000	127,10	127,10
32	K	Pol105	POPIS PŘÍSTROJŮ	kpl	1,000	370,70	370,70
33	K	Pol106-2	POMOCNÝ MATERIÁL	%	5,000	224,70	1 123,50

D D3 ROZVODNICE R3 28 858,15

34	K	Pol110	Rozvodnice na omítku, barva bílá, 72m, 3řady, IP30, ocelová	ks	1,000	5 080,00	5 080,00
35	K	Pol107	Vypínač IS-25/3	ks	1,000	736,10	736,10
36	K	Pol108	Svodič SLP-275 V/4	ks	1,000	2 939,00	2 939,00
37	K	Pol93	JISTIČ PL7- 4/B/1	ks	1,000	368,60	368,60
38	K	Pol94	JISTIČ PL7- 6/C/1	ks	1,000	354,90	354,90
39	K	Pol95	JISTIČ PL7- 16/B/1	ks	11,000	233,10	2 564,10
40	K	Pol97	JISTIČ PL7- 10/C/3	ks	1,000	864,20	864,20
41	K	Pol100	JISTIČ PFL7-10/1N/C/003	ks	4,000	2 440,00	9 760,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	K	Pol109	JISTIČ PFL7-16/1N/B/003	ks	1,000	1 807,00	1 807,00
43	K	Pol101	PROUDOVÝ CHRÁNIČ PF7-40/4/003	ks	1,000	1 799,00	1 799,00
44	K	Pol102	RELÉ IMPULS. Z-S230/S	ks	1,000	517,70	517,70
45	K	Pol103	SBĚRNICE Z-GV-16/3P-3TE	m	0,500	829,50	414,75
46	K	Pol104	ŠTÍTEK VÝSTRAŽNÝ	ks	1,000	127,10	127,10
47	K	Pol105	POPIS PŘÍSTROJŮ	kpl	1,000	370,70	370,70
48	K	Pol106-3	POMOCNÝ MATERIÁL	%	5,000	231,00	1 155,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa

Objekt:

4221-IIA - Stavební úpravy -etapa II.A

Soupis:

4221-IIA1 - Stavební úpravy 1.+2.NP, fasáda, nová střecha

Úroveň 3:

4221-IIA17 - Ochrana před bleskem

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Hrušecká stavební spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23. 2. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25585142

DIČ:

CZ25585142

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

50 506,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	50 506,00	21,00%	10 606,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

61 112,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa

Objekt:

4221-IIA - Stavební úpravy -etapa II.A

Soupis:

4221-IIA1 - Stavební úpravy 1.+2.NP, fasáda, nová střecha

Úroveň 3:

4221-IIA17 - Ochrana před bleskem

Místo:

Datum:

23. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Hrušecká stavební spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

50 506,26

D1 - HROMOSVOD LPS

37 105,00

D3 - HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA

13 401,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa

Objekt: 4221-IIA - Stavební úpravy -etapa II.A

Soupis: 4221-IIA1 - Stavební úpravy 1.+2.NP, fasáda, nová střecha

Úroveň 3: 4221-IIA17 - Ochrana před bleskem

Místo: Datum: 23. 2. 2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Hrušecká stavební spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 50 506,26

D		D1	HROMOSVOD LPS					37 105,00
1	K	Pol106	SVORKA EPS 3 V KRABICI KO100E	KS	1,000	462,00	462,00	
2	K	Pol111	HROMOSVODOVÁ SVORKA KŘÍŽOVÁ SK N	KS	4,000	144,90	579,60	
3	K	Pol112	HROMOSVODOVÁ SVORKA OKAPOVÁ SOC N	KS	4,000	86,70	346,80	
4	K	Pol113	HROMOSVODOVÁ SVORKA NA OKAP ROURY ST N (S PÁSKEM)	KS	20,000	128,90	2 578,00	
5	K	Pol114	HROMOSVODOVÁ SVORKA SPOJOVACÍ SS N	KS	35,000	77,50	2 712,50	
6	K	Pol115	SVODOVÝ VODIČ AlMgSi ϕ 8mm	M	105,000	95,10	9 985,50	
7	K	Pol116	PODPĚRA VEDENÍ PV15D NA HŘEBENÁČE	KS	20,000	123,90	2 478,00	
8	K	Pol117	PODPĚRA VEDENÍ PV22B POD STŘEŠ KRYTINU 200MM	KS	20,000	101,90	2 038,00	
9	K	Pol118	TYČ JÍMACÍ JR 1,5 FEZN BEZ OSAZENÍ	KS	2,000	554,40	1 108,80	
10	K	Pol119	OCHRANNÁ STŘÍŠKA DOLNÍ OSD	KS	2,000	230,50	461,00	
11	K	Pol120	SVORKA K JÍMACÍ TYČI SJ1B N	KS	2,000	109,70	219,40	
12	K	Pol121	TVAROVÁNÍ MONT DILU JIMACE	KS	2,000	81,90	163,80	
13	K	Pol122	OCHRANNÝ ÚHELNIK VČETNĚ DRŽÁKŮ	KS	4,000	542,90	2 171,60	
14	K	Pol123	UZEMŇOVACÍ VODIČ FEZN ϕ10mm	M	15,000	83,00	1 245,00	
15	K	Pol124	HROMOSVODOVÁ SVORKA PÁSKA-DRÁT SR3a	KS	10,000	98,30	983,00	
16	K	Pol125	HROMOSVODOVÁ SVORKA PRO ZEMNÍCI PÁSKU SR2b	KS	6,000	123,90	743,40	
17	K	Pol126	ZEMNÍCI PÁSKA FeZn 30x4 (0,94 kg/m)	M	70,000	108,00	7 560,00	
18	K	Pol127	STÍTEK SMALT.UM HMOTA-OZNAC SVODŮ	KS	4,000	38,90	155,60	
19	K	Pol128	ANTI-KOROZNÍ PÁSKA DEHN KSB 50x10	KS	2,000	556,50	1 113,00	

D		D3	HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA					13 401,26
20	K	Pol81	POMOCNÉ, MANIPULAČNÍ, PŘÍPRAVNÉ PRÁCE	H	10,000	504,00	5 040,00	
21	K	Pol129	REVIZE BLESKOSVODU	H	5,000	892,50	4 462,50	
22	K	Pol130	PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ	H	2,000	892,50	1 785,00	
23	K	Pol87	PODRUŽNÝ MATERIÁL (Z POL. MATERIÁL)	%	3,500	169,05	591,68	
24	K	Pol88	PPV (Z POL. MONTÁŽE)	%	4,800	317,10	1 522,08	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa

Objekt:

4221-IIA - Stavební úpravy -etapa II.A

Soupis:

4221-IIA1 - Stavební úpravy 1.+2.NP, fasáda, nová střecha

Úroveň 3:

4221-IIA18 - SKS II.A

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Hrušecká stavební spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23. 2. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25585142

DIČ:

CZ25585142

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

194 562,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	194 562,00	21,00%	40 858,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

235 420,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa
Objekt: 4221-IIA - Stavební úpravy -etapa II.A
Soupis: 4221-IIA1 - Stavební úpravy 1.+2.NP, fasáda, nová střecha
Úroveň 3: **4221-IIA18 - SKS II.A**

Místo:	Datum:	23. 2. 2022
Zadavatel:	Projektant:	
Uchazeč:	Zpracovatel:	
Hrušecká stavební spol. s r.o.		

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	194 561,80
SKS01 - Datový rozvaděč	57 450,20
SKS02 - Kabeláž - vnitřní datové zásuvky, info, řez	76 000,00
SKS03 - Zásuvky	3 125,60
SKS04 - Aktivní prvky	50 514,20
D1 - DOPRAVA	7 471,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa

Objekt:

4221-IIA - Stavební úpravy -etapa II.A

Soupis:

4221-IIA1 - Stavební úpravy 1.+2.NP, fasáda, nová střecha

Úroveň 3:

4221-IIA18 - SKS II.A

Místo:

Datum: 23. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Hrušecká stavební spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

194 561,80

D SKS01 Datový rozvaděč 57 450,20

1	K	Pol131	19"rozvaděč 42U š.800mm hl.800mm - s odnímatelnými bočnicemi a zadním krytem, krytím IP20 a nosností 400 kg	ks	1,000	19 872,00	19 872,00
2	K	Pol132	Vyvazovací háček	ks	32,000	158,60	5 075,20
3	K	Pol133	19" Police s perforací 1U 800mm	ks	1,000	694,10	694,10
4	K	Pol134	19", 8x zásuvka, 3x1,5mm, 2m kabel	ks	1,000	1 008,00	1 008,00
5	K	Pol135	19" Zemnicí modul na liště DIN	ks	1,000	745,50	745,50
6	K	Pol136	19" vyvazovací panel 1U, 6 x háček velký	ks	6,000	323,40	1 940,40
7	K	Pol137	Patch panel 24 x RJ45 CAT6 UTP 0,5U	ks	6,000	4 502,00	27 012,00
8	K	Pol138	Spojovací materiál M6 sada á 50ks	ks	1,000	1 103,00	1 103,00

D SKS02 Kabeláž - vnitřní datové zásuvky, info, řez 76 000,00

9	K	Pol139	Instalační kabel CAT6 UTP LSOH	ks	3 800,000	20,00	76 000,00
---	---	--------	--------------------------------	----	-----------	-------	-----------

D SKS03 Zásuvky 3 125,60

10	K	Pol140	Samofezný keystone CAT6 UTP RJ45	ks	16,000	139,70	2 235,20
11	K	Pol141	kryt zásuvky	ks	8,000	79,80	638,40
12	K	Pol142	maska pro 2 keystoney	ks	8,000	31,50	252,00

D SKS04 Aktivní prvky 50 514,20

13	K	Pol143	HPE 1920S 48G 4SFP Switch	ks	1,000	9 798,00	9 798,00
14	K	Pol144	HPE 1920S 48G 4SFP PPoE+ 370W Swch	ks	1,000	16 549,00	16 549,00
15	K	Pol145	Patch kabel UTP cat.6 1m	ks	50,000	29,40	1 470,00
16	K	Pol146	Patch kabel UTP cat.6 2m	ks	25,000	35,70	892,50
17	K	Pol147	Patch kabel UTP cat.6 3m	ks	15,000	42,00	630,00
18	K	Pol148	Měření strukturované kabeláže	ks	78,000	52,50	4 095,00
19	K	Pol149	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,000	2 100,00	2 100,00
20	K	Pol150	Drobný instalační materiál a nespecifikované práce	ks	1,000	3 150,00	3 150,00
21	K	Pol151	Školení, zkušební provoz	ks	1,000	525,00	525,00
22	K	Pol152	Krabice KT250	ks	1,000	588,00	588,00
23	K	Pol153	Krabice KU68	ks	8,000	112,40	899,20
24	K	Pol154	Kovový držák kabelových svazků	ks	70,000	94,50	6 615,00
25	K	Pol155	Průraz zdí do 30cm	ks	5,000	262,50	1 312,50
26	K	Pol156	Drobný instalační materiál	ks	1,000	1 050,00	1 050,00
27	K	Pol157	Revize/dokumentace/školení	ks	1,000	840,00	840,00

D D1 DOPRAVA 7 471,80

28	K	Pol158	Doprava	%	4,000	1 867,95	7 471,80
----	---	--------	---------	---	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa

Objekt:

4221-IIA - Stavební úpravy -etapa II.A

Soupis:

4221-IIA1 - Stavební úpravy 1.+2.NP, fasáda, nová střecha

Úroveň 3:

4221-IIA19 - VZDUCHOTECHNIKA

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Hrušecká stavební spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23. 2. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25585142

DIČ:

CZ25585142

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

597 600,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	597 600,00	21,00%	125 496,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

723 096,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa

Objekt:

4221-IIA - Stavební úpravy -etapa II.A

Soupis:

4221-IIA1 - Stavební úpravy 1.+2.NP, fasáda, nová střecha

Úroveň 3:

4221-IIA19 - VZDUCHOTECHNIKA

Místo:

Datum:

23. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Hrušecká stavební spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

597 600,00

97 - Prorážení otvorů

34 550,00

VZT1.1 - Zařízení VZT 1.1

296 400,00

VZT1.2 - Zařízení VZT 1.2

252 810,00

VZT1.3 - Zařízení VZT 1.3 - příprava pro další etapu

13 840,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa
Objekt: 4221-IIA - Stavební úpravy -etapa II.A
Soupis: 4221-IIA1 - Stavební úpravy 1.+2.NP, fasáda, nová střecha
Úroveň 3: 4221-IIA19 - VZDUCHOTECHNIKA

Místo: Datum: 23. 2. 2022
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Hrušecká stavební spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 597 600,00

D 97		Prorážení otvorů					34 550,00
1	K	971 03-3231.R00	Vybourání otvor. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15cm, MVC	kus	18,000	350,00	6 300,00
2	K	971 03-3251.R00	Vybourání otvor. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 45cm, MVC	kus	13,000	550,00	7 150,00
3	K	971 03-3431.R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.15cm, MVC	kus	11,000	750,00	8 250,00
4	K	971 03-3451.R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.45cm, MVC	kus	3,000	950,00	2 850,00
5	K	971 03-3471.R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.75cm, MVC	kus	3,000	1 350,00	4 050,00
6	K	59	Zednické výpomoci	hod	5,000	390,00	1 950,00
7	K	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,200	5 000,00	1 000,00
8	K	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,200	5 000,00	1 000,00
9	K	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,200	5 000,00	1 000,00
10	K	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,200	5 000,00	1 000,00

D VZT1.1		Zařízení VZT 1.1					296 400,00
11	K	2	VZT 1.1 Podstropní vzduchotechnická jednotka 600 m3/hod při 200 Pa	ks	1,000	125 000,00	125 000,00
12	K	23	Montáž VZT jednotky	ks	1,000	35 000,00	35 000,00
13	K	24	El. propojení ovládacích a regulačních prvků vč. propojovacích kabelů	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
14	K	32	Zaregulování, nastavení a uvedení do provozu	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
15	K	33	Protidešťová žaluzie 355x355 mm, D+M	ks	2,000	1 450,00	2 900,00
16	K	11	Zpětná klapka d250 mm, D+M	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
17	K	14	Talířový ventil přívodní kovový d100 včetně montážního kroužku, D+M	ks	1,000	450,00	450,00
18	K	15	Talířový ventil odvodní kovový d100 včetně montážního kroužku, D+M	ks	4,000	550,00	2 200,00
19	K	18	Talířový ventil přívodní kovový d125 včetně montážního kroužku, D+M	ks	8,000	590,00	4 720,00
20	K	19	Talířový ventil odvodní kovový d125 včetně montážního kroužku, D+M	ks	6,000	590,00	3 540,00
21	K	26	Telefonní tlumič vsuvný 125/300 mm, D+M	ks	7,000	350,00	2 450,00
22	K	1	Čtyřhranné potrubí s přírubou, včetně tvarovek,D+M průřezu od 0,03 do 0,07 m2	m	6,000	950,00	5 700,00
23	K	44	Kruhové spiro potrubí včetně tvarovek d250 mm, D+M	m	35,000	750,00	26 250,00
24	K	43	Kruhové spiro potrubí včetně tvarovek d200 mm, D+M	m	10,000	710,00	7 100,00
25	K	47	Kruhové spiro potrubí včetně tvarovek d160 mm, D+M	m	18,000	690,00	12 420,00
26	K	13	Kruhové spiro potrubí včetně tvarovek d125 mm, D+M	m	50,000	630,00	31 500,00
27	K	40	Kruhové spiro potrubí včetně tvarovek d100 mm, D+M	m	12,000	535,00	6 420,00
28	K	48	Tepelná izolace na potrubí, tl. 40 mm, D+M	m2	35,000	350,00	12 250,00
29	K	49	Zaregulování průtoků distribučních prvků pro jednu VZT jednotku	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
30	K	142	Označení jednotky, potrubí	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
31	K	998 72-8193.R00	Příplatek zvětš. přesun, vzduchotechnika do 500 m	t	0,200	5 000,00	1 000,00
32	K	998 72-8102.R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m	t	0,200	5 000,00	1 000,00

D VZT1.2		Zařízení VZT 1.2					252 810,00
33	K	22	VZT 1.2 Podstropní vzduchotechnická jednotka 475 m3/hod při 200 Pa	ks	1,000	95 000,00	95 000,00
34	K	6	Montáž VZT jednotky	ks	1,000	25 000,00	25 000,00
35	K	17	El. propojení ovládacích a regulačních prvků vč. propojovacích kabelů	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
36	K	29	Zaregulování, nastavení a uvedení do provozu	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
37	K	25	Protidešťová žaluzie 355x355 mm, D+M	ks	2,000	1 450,00	2 900,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	10	Zpětná klapka d250 mm, D+M	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
39	K	36	Talířový ventil přívodní kovový d100 včetně montážního kroužku, D+M	ks	1,000	450,00	450,00
40	K	252	Talířový ventil odvodní kovový d100 včetně montážního kroužku, D+M	ks	3,000	550,00	1 650,00
41	K	27	Talířový ventil přívodní kovový d125 včetně montážního kroužku, D+M	ks	7,000	590,00	4 130,00
42	K	31	Talířový ventil odvodní kovový d125 včetně montážního kroužku, D+M	ks	6,000	590,00	3 540,00
43	K	5	Čtyřhranné potrubí s přírubou, včetně tvarovek, D+M průřezu od 0,03 do 0,07 m2	m	6,000	950,00	5 700,00
44	K	8	Kruhové spiro potrubí včetně tvarovek d250 mm, D+M	m	35,000	750,00	26 250,00
45	K	7	Kruhové spiro potrubí včetně tvarovek d200 mm, D+M	m	10,000	710,00	7 100,00
46	K	21	Kruhové spiro potrubí včetně tvarovek d160 mm, D+M	m	18,000	690,00	12 420,00
47	K	38	Kruhové spiro potrubí včetně tvarovek d125 mm, D+M	m	50,000	630,00	31 500,00
48	K	3	Kruhové spiro potrubí včetně tvarovek d100 mm, D+M	m	12,000	535,00	6 420,00
49	K	35	Tepelná izolace na potrubí, tl. 40 mm, D+M	m2	35,000	350,00	12 250,00
50	K	45	Zaregulování průtoků distribučních prvků pro jednu VZT jednotku	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
51	K	50	Označení jednotky, potrubí	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
52	K	998 72-8193.R00	Příplatek zvětš. přesun, vzduchotechnika do 500 m	t	0,200	5 000,00	1 000,00
53	K	998 72-8102.R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m	t	0,200	5 000,00	1 000,00

D VZT1.3

Zařízení VZT 1.3 - příprava pro další etapu

13 840,00

54	K	9	Střešní výfuková hlavice d250 mm, D+M	ks	2,000	3 450,00	6 900,00
55	K	12	Zpětná klapka d200 mm, D+M	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
56	K	4	Kruhové spiro potrubí včetně tvarovek d200 mm, D+M	m	4,000	710,00	2 840,00
57	K	34	Tepelná izolace na potrubí, tl. 40 mm, D+M	m2	4,000	350,00	1 400,00
58	K	51	Zaslepení potrubí	ks	2,000	350,00	700,00
59	K	998 72-8193.R00	Příplatek zvětš. přesun, vzduchotechnika do 500 m	t	0,050	5 000,00	250,00
60	K	998 72-8102.R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m	t	0,050	5 000,00	250,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa

Objekt:

4221-IIA - Stavební úpravy -etapa II.A

Soupis:

4221-IIA1 - Stavební úpravy 1.+2.NP, fasáda, nová střecha

Úroveň 3:

4221-IIA20 - CHLAZENÍ

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Hrušecká stavební spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23. 2. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25585142

DIČ:

CZ25585142

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

683 660,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	683 660,00	21,00%	143 569,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

827 229,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa

Objekt:

4221-IIA - Stavební úpravy -etapa II.A

Soupis:

4221-IIA1 - Stavební úpravy 1.+2.NP, fasáda, nová střecha

Úroveň 3:

4221-IIA20 - CHLAZENÍ

Místo:

Datum:

23. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Hrušecká stavební spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

683 660,00

97 - Prorážení otvorů

12 200,00

CHL 1 - Zařízení chlazení 1

589 740,00

CHL 2 - Zařízení chlazení 2

81 720,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa

Objekt: 4221-IIA - Stavební úpravy -etapa II.A

Soupis: 4221-IIA1 - Stavební úpravy 1.+2.NP, fasáda, nová střecha

Úroveň 3: 4221-IIA20 - CHLAZENÍ

Místo: Datum: 23. 2. 2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Hrušecká stavební spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 683 660,00

D 97		Prorážení otvorů				12 200,00	
1	K	971 03-3231.R00	Vybourání otvor. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15cm, MVC	kus	5,000	350,00	1 750,00
2	K	971 03-3241.R00	Vybourání otvor. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 30cm, MVC	kus	3,000	550,00	1 650,00
3	K	971 03-3251.R00	Vybourání otvor. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 45cm, MVC	kus	6,000	650,00	3 900,00
4	K	971 03-3261.R00	Vybourání otvor. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 60cm, MVC	kus	1,000	950,00	950,00
5	K	2	Zednické výpomoci	hod	5,000	390,00	1 950,00
6	K	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,100	5 000,00	500,00
7	K	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,100	5 000,00	500,00
8	K	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,100	5 000,00	500,00
9	K	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,100	5 000,00	500,00

D CHL 1		Zařízení chlazení 1				589 740,00	
10	K	57	Venkovní jednotka typu VRF, výkon chlazení 22,4 kW	ks	1,000	192 000,00	192 000,00
11	K	58	Základ pro venkovní jednotku - předmětem stavby		0,000	0,00	0,00
12	K	59	Montáž venkovní jednotky	ks	1,000	6 000,00	6 000,00
13	K	61	Vnitřní nástěnná jednotka, chladicí výkon 2,2 kW	ks	5,000	21 500,00	107 500,00
14	K	3	Vnitřní nástěnná jednotka, chladicí výkon 2,8 kW	ks	3,000	22 100,00	66 300,00
15	K	64	Montáž vnitřní jednotky	ks	8,000	3 500,00	28 000,00
16	K	12	Rozbočka 0-15 kW	ks	6,000	3 700,00	22 200,00
17	K	4	Rozbočka 15-40 kW	ks	2,000	3 700,00	7 400,00
18	K	10	Montáž rozbočky	ks	11,000	650,00	7 150,00
19	K	8	Centrální kabelový dotykový ovladač	ks	1,000	24 900,00	24 900,00
20	K	11	Kabelový ovladač dotykový	ks	8,000	3 300,00	26 400,00
21	K	5	Montáž ovladačů	ks	9,000	650,00	5 850,00
22	K	6	Komunikační kabel mezi vnitřními jednotkami venkovní jednotkou a centrálním ovladačem, D+M	m	85,000	125,00	10 625,00
23	K	7	Komunikační kabel mezi vnitřními jednotkami a ovladači, D+M	m	50,000	125,00	6 250,00
24	K	67	Měděné potrubí chladiva 12,70/6,35 mm izolace, montáž	m	13,000	635,00	8 255,00
25	K	68	Měděné potrubí chladiva 15,88/9,52 mm izolace, montáž	m	28,000	745,00	20 860,00
26	K	13	Měděné potrubí chladiva 19,05/9,52 mm izolace, montáž	m	16,000	950,00	15 200,00
27	K	70	Uchycení potrubí	m	57,000	150,00	8 550,00
28	K	1	Zaslepení potrubí pro další etapu	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
29	K	65	Vyzkoušení, uvedení do provozu předání, školení	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
30	K	72	Chladicí zkouška	hod	24,000	450,00	10 800,00
31	K	998 73-2101.R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	t	1,000	5 000,00	5 000,00
32	K	998 73-2193.R00	Příplatek zvětšený přesun, strojovny do 500 m	t	1,000	5 000,00	5 000,00

D CHL 2		Zařízení chlazení 2				81 720,00	
33	K	9	Venkovní jednotka typu split, výkon chlazení 5 kW	ks	1,000	33 800,00	33 800,00
34	K	15	Základ pro venkovní jednotku - předmětem stavby		0,000	0,00	0,00
35	K	14	Montáž venkovní jednotky	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
36	K	16	Vnitřní nástěnná jednotka, chladicí výkon 5,0 kW	ks	1,000	1 150,00	1 150,00
37	K	17	Montáž vnitřní jednotky	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
38	K	18	Kabelový ovladač dotykový	ks	1,000	3 300,00	3 300,00
39	K	19	Montáž ovladačů	ks	1,000	650,00	650,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	K	20	Komunikační kabel mezi vnitřní jednotkou venkovní jednotkou a centrálním ovladačem, D+M	m	30,000	125,00	3 750,00
41	K	21	Komunikační kabel mezi vnitřní jednotkou a ovladačem, D+M	m	5,000	125,00	625,00
42	K	22	Měděné potrubí chladiva 12,70/6,35 mm izolace, montáž	m	21,000	635,00	13 335,00
43	K	23	Uchycení potrubí	m	21,000	150,00	3 150,00
44	K	24	Vyzkoušení, uvedení do provozu předání, zaškolení	ks	1,000	1 200,00	1 200,00
45	K	25	Chladicí zkouška	hod	24,000	490,00	11 760,00
46	K	998 73-2101.R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	t	0,200	5 000,00	1 000,00
47	K	998 73-2193.R00	Příplatek zvětšený přesun, strojovny do 500 m	t	0,200	5 000,00	1 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa

Objekt:

4221-IIA - Stavební úpravy -etapa II.A

Soupis:

4221-IIA2 - Zpevněné plochy, areál. rozvod nn,opt.kabelu,aeál.osvětlení

Úroveň 3:

4221-IIA21 - Zpevněné plochy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Hrušecká stavební spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23. 2. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25585142

DIČ:

CZ25585142

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 136 921,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 136 921,00	21,00%	238 753,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 375 674,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa

Objekt:

4221-IIA - Stavební úpravy -etapa II.A

Soupis:

4221-IIA2 - Zpevněné plochy, areál. rozvod nn,opt.kabelu,areál.osvětlení

Úroveň 3:

4221-IIA21 - Zpevněné plochy

Místo:

Datum:

23. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Hrušecká stavební spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 136 920,72

HSV - Práce a dodávky HSV

1 091 146,18

1 - Zemní práce	244 964,48
3 - Svislé a kompletní konstrukce	14 250,00
5 - Komunikace pozemní	345 532,65
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	10 411,80
8 - Trubní vedení	25 604,00
9 - Ostatní konstrukce a práce	75 566,12
96 - Bourání konstrukcí	165 252,60
997 - Přesun sutě	137 162,65
998 - Přesun hmot	72 401,88

PSV - Práce a dodávky PSV

30 654,54

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	9 549,54
767 - Konstrukce zámečnické	21 105,00

M - Práce a dodávky M

15 120,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	15 120,00
--	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa

Objekt: 4221-IIA - Stavební úpravy -etapa II.A

Soupis: 4221-IIA2 - Zpevněné plochy, areál. rozvod nn,opt.kabelu,aeál.osvětlení

Úroveň 3: 4221-IIA21 - Zpevněné plochy

Místo: Datum: 23. 2. 2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Hrušecká stavební spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 136 920,72
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 091 146,18
D		1	Zemní práce				244 964,48
1	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	68,842	207,00	14 250,29
	VV		"dlažba 100/200				
	VV		4,9*(15,15+15,9)/2		76,073		
	VV		10,0*(4,7+7,7)/2		62,000		
	VV		(0,8+2,45)*7,7		25,025		
	VV		8,85*6,4-3,14*3,0*3,0/4		49,575		
	VV		Mezisoučet		212,673		
	VV		"parkoviště"				
	VV		9,0*5,2		46,800		
	VV		Mezisoučet		46,800		
	VV		"VÝKOP"(212,673+16,8)*0,3		68,842		
2	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	22,115	1 357,00	30 010,06
	VV		"OKAP. CHODNÍK"				
	VV		(19,8+12,2+7,95)*0,7*0,15		4,195		
	VV		Mezisoučet		4,195		
	VV		"potrubí vodovodu"				
	VV		(15+6)*0,6*1,2		15,120		
	VV		Mezisoučet		15,120		
	VV		"základ venkovní jednotky klimatizace				
	VV		2,5*0,4*1,4*2		2,800		
	VV		Součet		22,115		
3	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	105,066	344,00	36 142,70
	VV		"výkop"68,842+22,115		90,957		
	VV		"zpětný obsyp"-2,234		-2,234		
	VV		Mezisoučet		88,723		
	VV		"dovoz ornice"				
	VV		"po panelech"				
	VV		6,0*7,0*0,2		8,400		
	VV		"po asfalt. ploše"				
	VV		4,7*8,45*0,2		7,943		
	VV		Mezisoučet		16,343		
	VV		Součet		105,066		
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 050,660	5,00	5 253,30
	VV		105,066*10		1 050,660		
5	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	26,149	615,00	16 081,64
	VV		16,343*1,6		26,149		
6	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 ručně	m3	121,409	105,00	12 747,95
	VV		"odvoz na skládku"105,066		105,066		
	VV		"ornice"16,343		16,343		
	VV		Součet		121,409		
7	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	168,106	350,00	58 837,10
	VV		105,066*1,6		168,106		
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	105,066	22,80	2 395,50
9	K	175111201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně	m3	2,234	833,00	1 860,92
	VV		"dosypání po osazení obruby"				
	VV		(93,52+18,2)*0,1*0,2		2,234		
10	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	15,120	554,00	8 376,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		VV	"potrubí vodovodu"				
		VV	(15+6)*0,6*1,2		15,120		
		VV	Součet		15,120		
11	M	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	30,240	520,00	15 724,80
		VV	15,12*2,0		30,240		
12	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	81,715	51,80	4 232,84
		VV	"po panelech"				
		VV	6,0*7,0		42,000		
		VV	"po asfalt. ploše"				
		VV	4,7*8,45		39,715		
		VV	Součet		81,715		
13	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	259,473	25,80	6 694,40
		VV	"dlažba 100/200				
		VV	4,9*(15,15+15,9)/2		76,073		
		VV	10,0*(4,7+7,7)/2		62,000		
		VV	(0,8+2,45)*7,7		25,025		
		VV	8,85*6,4-3,14*3,0*3,0/4		49,575		
		VV	Mezisoučet		212,673		
		VV	"parkoviště"				
		VV	9,0*5,2		46,800		
		VV	Mezisoučet		46,800		
		VV	Součet		259,473		
14	K	185	Zatrávňení vč. úpravy půdy před osetím	m2	397,500	81,40	32 356,50
		VV	13,0*1,5		19,500		
		VV	23,0*2,0		46,000		
		VV	10,0*2,0+13,0*5,0+25,0*6,0+5,0*2,0		245,000		
		VV	15,0*1,5*2+8,0*1,5+12,0*1,5+8,0*1,5		87,000		
		VV	Součet		397,500		
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				14 250,00
15	K	359901	Monitoring stávající kanalizace	m	250,000	35,00	8 750,00
16	K	359902	Úprava oplocení pro novou přípojkovou skříň, elektrom. skříň, a rozvadeč V.O.	kus	1,000	5 500,00	5 500,00
D 5			Komunikace pozemní				345 532,65
17	K	564801112R01	Podklad ze drtě 4/8 tl 40 mm	m2	242,238	58,90	14 267,82
		VV	"dlažba drenážní"42,5		42,500		
		VV	"dlažba 210x140"199,738		199,738		
		VV	Součet		242,238		
18	K	564851114R01	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/32 tl 180 mm	m2	259,473	227,00	58 900,37
		VV	"dlažba 100/200				
		VV	4,9*(15,15+15,9)/2		76,073		
		VV	10,0*(4,7+7,7)/2		62,000		
		VV	(0,8+2,45)*7,7		25,025		
		VV	8,85*6,4-3,14*3,0*3,0/4		49,575		
		VV	Mezisoučet		212,673		
		VV	"parkoviště"				
		VV	9,0*5,2		46,800		
		VV	Mezisoučet		46,800		
		VV	Součet		259,473		
19	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/63 tl 200 mm	m2	259,473	251,00	65 127,72
		VV	"dlažba 100/200				
		VV	4,9*(15,15+15,9)/2		76,073		
		VV	10,0*(4,7+7,7)/2		62,000		
		VV	(0,8+2,45)*7,7		25,025		
		VV	8,85*6,4-3,14*3,0*3,0/4		49,575		
		VV	Mezisoučet		212,673		
		VV	"parkoviště"				
		VV	9,0*5,2		46,800		
		VV	Mezisoučet		46,800		
		VV	Součet		259,473		
20	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	42,500	422,00	17 935,00
		VV	"parkoviště				
		VV	8,5*5,0		42,500		
21	M	5924503-1	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm drenážní přírodní viz D.1.1.23	m2	44,625	395,00	17 626,88
		VV	42,5*1,05		44,625		
22	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	199,738	324,00	64 715,11
		VV	"dlažba 100/200				
		VV	4,7*(14,95+15,7)/2		72,028		
		VV	10,0*(4,5+7,5)/2		60,000		
		VV	(0,8+2,25)*7,5		22,875		
		VV	8,65*6,0-3,14*3,0*3,0/4		44,835		
		VV	Součet		199,738		
23	M	592452-2	dlažba betonová ostařená 210x140x80mm přírodní viz D.1.1.23	m2	209,725	510,00	106 959,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		199,738*1,05		209,725		
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				10 411,80
24	K	637121112	Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním	m2	19,425	536,00	10 411,80
	VV		(19,1+0,5+10,8+8,45)*0,5		19,425		
	D	8	Trubní vedení				25 604,00
25	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000	1 496,00	1 496,00
26	M	59223857	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x295x50mm	kus	1,000	583,00	583,00
27	M	59223850	dno pro uliční vpust' s výtokovým otvorem betonové 450x330x50mm	kus	1,000	919,00	919,00
28	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	1,000	376,00	376,00
29	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	1,000	7 440,00	7 440,00
30	K	899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu	kus	5,000	2 958,00	14 790,00
	VV		"vodoměrná šachta"1		1,000		
	VV		"revizní šachty kanalizace"4		4,000		
	VV		Součet		5,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce				75 566,12
31	K	91549121R01	Osazení přídlažby z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 500 mm	m	8,500	233,00	1 980,50
	VV		"mezi parkovištěm a dlažbou zpev. ploch"8,5		8,500		
32	M	59218001	krajník betonový silniční 500x250x80mm	m	8,500	204,00	1 734,00
33	K	916111113	Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	93,520	204,00	19 078,08
	VV		"krajové kameny"				
	VV		"kolem zpevněné plochy				
	VV		3,14*6,0/4*2		9,420		
	VV		8,65+1,5+2,25		12,400		
	VV		11,3+15,15+4,7		31,150		
	VV		"u okapového chodníku				
	VV		19,6+12,0+8,95		40,550		
	VV		Součet		93,520		
34	M	5921701-4	krajový kámen betonový 210x100x100mm viz D.1.1.22	kus	468,000	19,40	9 079,20
	VV		"93,52/0,21*1,05vč. ztratiného"468		468,000		
35	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	18,200	303,00	5 514,60
	VV		"u parkoviště"				
	VV		(5+8,2+5,0)		18,200		
36	M	59217017	obrubník betonový 1000x100x250mm	m	19,000	154,00	2 926,00
37	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	7,298	3 630,00	26 491,74
	VV		"přídlažba"8,5*0,7*0,1		0,595		
	VV		"krajový kámen"93,52*0,4*0,15		5,611		
	VV		"bet. obrubník"18,2*0,4*0,15		1,092		
	VV		Součet		7,298		
38	K	95301-1	Dodávka a montáž venkovní čistící zóny 100x500mm D.1.1.22 ozn. CZ1 a D.1.1.23	kus	1,000	8 762,00	8 762,00
	D	96	Bourání konstrukcí				165 252,60
39	K	113106192	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými cementovou maltou strojně pl do 50 m2	m2	42,000	326,00	13 692,00
	VV		6,0*7,0		42,000		
40	K	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm ručně	m2	247,979	205,00	50 835,70
	VV		"pod asfaltem"				
	VV		4,7*19,1		89,770		
	VV		(4,7+10,8+2,25)*(4,5+3,75)/2		73,219		
	VV		8,65*3,0		25,950		
	VV		(11,3+5,1)/2*7,2		59,040		
	VV		Součet		247,979		
41	K	113107142	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm ručně	m2	247,979	405,00	100 431,50
42	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	3,000	97,80	293,40
	D	997	Přesun sutě				137 162,65
43	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	131,920	345,00	45 512,40
44	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	2 506,480	5,00	12 532,40
	VV		131,92*19		2 506,480		
45	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	131,920	105,00	13 851,60
46	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	77,365	350,00	27 077,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			131,92-54,555	77,365			
47	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	54,555	700,00	38 188,50
VV			"kros"54,555	54,555			
D			998	Přesun hmot			72 401,88
48	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	413,725	175,00	72 401,88
D			PSV	Práce a dodávky PSV			30 654,54
D			711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům			9 549,54
49	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	16,653	125,00	2 081,63
VV			"kolem budovy				
VV			"okapový chodník				
VV			(19,1+10,8+7,95)*0,15	5,678			
VV			"zpevněná plocha				
VV			(19,1-7,95+10,8)*0,5	10,975			
VV			Součet	16,653			
50	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou	m	58,300	123,00	7 170,90
VV			(10,8+19,1)*2	59,800			
VV			-1,5	-1,500			
VV			Součet	58,300			
51	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	92,525	3,21	297,01
D			767	Konstrukce zámečnické			21 105,00
52	K	767-ZP01	Dodávka a montáž odpadkového koše 315x315mm v. 955mm D.1.1.22 ozn.ODK	kus	1,000	21 105,00	21 105,00
D			M	Práce a dodávky M			15 120,00
D			46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích			15 120,00
53	K	460510201	Kanály do rýhy neasfaltované z prefabrikovaných betonových žlabů	m	21,000	720,00	15 120,00
VV			"stáv. vodovod pod komunikací"15+6	21,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa

Objekt:

4221-IIA - Stavební úpravy -etapa II.A

Soupis:

4221-IIA2 - Zpevněné plochy, areál. rozvod nn,opt.kabelu,aeál.osvětlení

Úroveň 3:

4221-IIA22 - ROZVOD NN, OP. KABELU, OSV.

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Hrušecká stavební spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23. 2. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25585142

DIČ:

CZ25585142

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

100 146,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	100 146,00	21,00%	21 031,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

121 177,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa

Objekt:

4221-IIA - Stavební úpravy -etapa II.A

Soupis:

4221-IIA2 - Zpevněné plochy, areál. rozvod nn,opt.kabelu,aeál.osvětlení

Úroveň 3:

4221-IIA22 - ROZVOD NN, OP. KABELU, OSV.

Místo:

Datum:

23. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Hrušecká stavební spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

100 145,61

D1 - TRUBKY OHEBNÉ A PEVNÉ

10 342,50

D2 - KABELY CELOPLASTOVÉ A POHYBLIVÉ ŠŇŮRY

26 465,00

D3 - UZEMNĚNÍ

15 693,20

D4 - ZEMNÍ PRÁCE

39 809,70

D5 - HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA

7 835,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa

Objekt:

4221-IIA - Stavební úpravy -etapa II.A

Soupis:

4221-IIA2 - Zpevněné plochy, areál. rozvod nn,opt.kabelu,aeál.osvětlení

Úroveň 3:

4221-IIA22 - ROZVOD NN, OP. KABELU, OSV.

Místo:

Datum:

23. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Hrušecká stavební spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

100 145,61

D	D1	TRUBKY OHEBNÉ A PEVNÉ					10 342,50
0	K	Pol184	TRUBKA DVOUPLÁŠŤOVÁ ČERVENÁ 50	M	125,000	55,30	6 912,50
0	K	Pol185	MIKROTRUBIČKA HDPE 14/10	M	100,000	34,30	3 430,00

D	D2	KABELY CELOPLASTOVÉ A POHYBLIVÉ ŠŇŮRY					26 465,00
0	K	Pol186	KABEL CYKY 3 X 1,5 MM2 PEVNÉ	M	25,000	44,00	1 100,00
0	K	Pol187	KABEL CYKY 4 X 10 MM2 PEVNÉ	M	150,000	169,10	25 365,00

D	D3	UZEMNĚNÍ					15 693,20
0	K	Pol123	UZEMŇOVACÍ VODIČ FEZN ϕ 10mm	M	15,000	83,30	1 249,50
0	K	Pol126	ZEMNÍČÍ PÁSKA FeZn 30x4 (0,94 kg/m)	M	100,000	108,00	10 800,00
0	K	Pol124	HROMOSVODOVÁ SVORKA PÁSKA-DRÁT SR3a	KS	10,000	98,30	983,00
0	K	Pol125	HROMOSVODOVÁ SVORKA PRO ZEMNÍČÍ PÁSKU SR2b	KS	8,000	123,90	991,20
0	K	Pol188	ANTI-KOROZNÍ PÁSKA DEHN KSB 50x10	KS	3,000	556,50	1 669,50

D	D4	ZEMNÍ PRÁCE					39 809,70
0	K	Pol189	VYTYČENÍ TRASY VEDENÍ KABELOVÉHO PODZEMNÍHO V ZASTAVĚNÉM PROSTORU	KM	0,150	1 358,00	203,70
0	K	Pol176	HLOUBENÍ KABELOVÝCH ZAPAZENÝCH I NEZAPAZENÝCH RÝH RUČNĚ Š 35 CM, HL 50 CM, V HORNINĚ TŘ 3	M	115,000	173,30	19 929,50
0	K	Pol177	LOŽE KABELŮ Z PÍSKU NEBO ŠTĚRKOPÍSKU TL 5 CM NAD KABEL, BEZ ZAKRYTÍ, ŠÍŘKY LOŽE DO 65 CM	M	115,000	97,70	11 235,50
0	K	Pol178	ZÁSYP RÝH RUČNĚ ŠÍŘKY 35 CM, HLOUBKY 50 CM, Z HORNINY TŘÍDY 3	M	115,000	47,10	5 416,50
0	K	Pol179	FOLIE VYSTRAZNA Z PVC,SIRKA 33CM	M	115,000	26,30	3 024,50

D	D5	HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA					7 835,21
0	K	Pol181	POMOCNÉ PŘÍPRAVNÉ PRÁCE	H	3,000	472,50	1 417,50
0	K	Pol190	PRÁCE NA ZABEZPEČENÍ PRACOVISTE POŽADOVANÉ SPRÁVCEM VO	H	4,000	472,50	1 890,00
0	K	Pol187	PODRUŽNÝ MATERIÁL (Z POL. MATERIÁL)	%	3,500	397,95	1 392,83
0	K	Pol188	PPV (Z POL. MONTÁŽE)	%	4,800	653,10	3 134,88

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa

Objekt:

4221-IIA - Stavební úpravy -etapa II.A

Soupis:

4221-IIA3 - Dešťová kanalizace a vsaky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23. 2. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Hrušecká stavební spol. s r.o.

IČ:

25585142

DIČ:

CZ25585142

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

304 672,00

DPH základní
snížená

Základ daně

304 672,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

63 981,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

368 653,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa

Objekt:

4221-IIA - Stavební úpravy -etapa II.A

Soupis:

4221-IIA3 - Dešťová kanalizace a vsaky

Místo:

Datum:

23. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Hrušecká stavební spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

304 672,46

HSV - Práce a dodávky HSV

262 411,96

1 - Zemní práce

148 874,20

2 - Zakládání

6 568,31

4 - Vodorovné konstrukce

9 732,00

8 - Trubní vedení

81 684,85

998 - Přesun hmot

15 552,60

PSV - Práce a dodávky PSV

42 260,50

721 - Zdravotechnika - kanalizace

42 260,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa

Objekt: 4221-IIA - Stavební úpravy -etapa II.A

Soupis: 4221-IIA3 - Dešťová kanalizace a vsaky

Místo: Datum: 23. 2. 2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Hrušecká stavební spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 304 672,46

D HSV Práce a dodávky HSV 262 411,96

D 1 Zemní práce 148 874,20

1	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	1,200	238,00	285,60
	VV		"kanalizace"0,6		0,600		
	VV		"plyn"0,6		0,600		
	VV		Součet		1,200		
2	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	2,400	229,00	549,60
	VV		"sděl.kabel"0,6*2		1,200		
	VV		"Optický"0,6		0,600		
	VV		"NN kabel"0,6		0,600		
	VV		Součet		2,400		
3	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	3,000	421,00	1 263,00
	VV		"kabely"0,6*1,0*1,0*3		1,800		
	VV		"splašková kan."0,6*1,0*1,0		0,600		
	VV		"plyn"0,6*1,0*1,0		0,600		
	VV		Součet		3,000		
4	K	131251102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	49,000	375,00	18 375,00
	VV		"pro vsaky"				
	VV		(3,5*8,0)*1,75		49,000		
	VV		Součet		49,000		
5	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	53,378	455,00	24 286,99
	VV		"D.2.2.01				
	VV		"větev od D04 do DŠ01				
	VV		(21,0+1,0+13,0)*0,6*(1,0+1,55)/2		26,775		
	VV		"větev od uliční vpusti do DŠ03				
	VV		(4,5+21,0+1,0*3)*0,6*(1,0+1,55)/2		21,803		
	VV		"u vsaků"				
	VV		(2,0+1,0*3)*0,6*1,6		4,800		
	VV		Součet		53,378		
6	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	39,481	344,00	13 581,46
7	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 ručně	m3	39,481	105,00	4 145,51
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	39,481	22,80	900,17
9	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	56,570	350,00	19 799,50
	VV		35,356*1,6		56,570		
10	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	67,022	187,50	12 566,63
	VV		"vsaky"				
	VV		49,0-4,2-8,02		36,780		
	VV		"potrubí				
	VV		53,378-19,026-4,11		30,242		
	VV		Součet		67,022		
11	M	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	8,250	520,00	4 290,00
	VV		"ve vozovce na celou výšku				
	VV		(7,5*0,55)*2,0		8,250		
12	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	19,026	780,00	14 840,28
	VV		"D.2.2.01				
	VV		"větev od D04 do DŠ01				
	VV		(21,0+1,0+13,0)*0,6*0,46		9,660		
	VV		"větev od uliční vpusti do DŠ03				
	VV		(4,5+21,0+1,0*3)*0,6*0,46		7,866		
	VV		"u vsaků"				
	VV		(2,0+1,0*3)*0,6*0,5		1,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet			19,026		
13	M	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	38,052	520,00	19 787,04
VV		19,026*2,0			38,052		
14	K	175111201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně	m3	8,020	833,00	6 680,66
VV		"pro vsaky"					
VV		(3,5*8,0)*0,55			15,400		
VV		-0,41*18			-7,380		
VV		Součet			8,020		
15	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	16,040	469,00	7 522,76
VV		8,02*2,0			16,040		
D		2	Zakládání				6 568,31
16	K	211971122	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m	m2	72,100	45,10	3 251,71
VV		"vsaky"					
VV		(3,5*8,0)*2			56,000		
VV		(3,5+8,0)*2*0,7			16,100		
VV		Součet			72,100		
17	M	69311060	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2	m2	72,100	46,00	3 316,60
D		4	Vodorovné konstrukce				9 732,00
18	K	45154111R01	Lože pod potrubí otevřený výkop z drtě 16-32	m3	4,200	1 182,00	4 964,40
VV		"pro vsaky"					
VV		(3,5*8,0)*0,15			4,200		
VV		Součet			4,200		
19	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	4,110	1 160,00	4 767,60
VV		"D.2.2.01					
VV		"větev od D04 do DŠ01					
VV		(21,0+1,0+13,0)*0,6*0,1			2,100		
VV		"větev od uliční vpusti do DŠ03					
VV		(4,5+21,0+1,0*3)*0,6*0,1			1,710		
VV		"u vsaků"					
VV		(2,0+1,0*3)*0,6*0,1			0,300		
VV		Součet			4,110		
D		8	Trubní vedení				81 684,85
20	K	894811123	Revizní šachta z PVC , DN 315/200 hl od 1410 do 1780 mm vč. poklopu	kus	2,000	7 730,00	15 460,00
VV		"DŠ 4,5-200/200"1+1			2,000		
21	K	894811133	Revizní šachta z PVC , DN 400/160 tlak 12,5 t hl od 1360 do 1730 mm vč. poklopu	kus	1,000	8 520,00	8 520,00
VV		"DŠ02-160/160"1			1,000		
22	K	894811223	Revizní šachta z PVC , DN 315/200 hl od 1410 do 1780 mm vč. poklopu	kus	1,000	7 930,00	7 930,00
VV		"DŠ 3-200/200/200/200"1			1,000		
23	K	894811233	Revizní šachta z PVC , DN 400/160 tlak 12,5 t hl od 1360 do 1730 mm vč. poklopu	kus	1,000	8 810,00	8 810,00
VV		"DŠ01-160/160/200"1			1,000		
24	K	8959711R01	Montáž boxy pro vsakování , třířadová galerie	kus	24,000	250,00	6 000,00
VV		"box"18			18,000		
VV		"koncová desky"6			6,000		
VV		Součet			24,000		
25	M	56241-1	box akumulační min. objem min.0,41m3	kus	18,000	1 360,00	24 480,00
26	M	562415-2	deska koncová	kus	6,000	1 125,00	6 750,00
27	K	89598	Odvětrání vsaků - PVC KG DN110 +krycí stříška - dodávka a montáž	kus	3,000	375,00	1 125,00
28	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	68,500	38,10	2 609,85
VV		"D.2.2.01					
VV		"větev od D04 do DŠ01					
VV		(21,0+1,0+13,0)			35,000		
VV		"větev od uliční vpusti do DŠ03					
VV		(4,5+21,0+1,0*3)			28,500		
VV		"u vsaků"					
VV		(2,0+1,0*3)			5,000		
VV		Součet			68,500		
D		998	Přesun hmot				15 552,60
29	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	77,763	200,00	15 552,60
D		PSV	Práce a dodávky PSV				42 260,50
D		721	Zdravotechnika - kanalizace				42 260,50
30	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	1,500	442,00	663,00
VV		"dopojení čist.zóny"1,5			1,500		
31	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	33,500	609,00	20 401,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"D.2.2.01				
	VV		"větev od D04 do DŠ02				
	VV		21,0+2,0		23,000		
	VV		"větev od uliční vpusti k napojení od D01				
	VV		4,5		4,500		
	VV		"+napojení od svodů				
	VV		2,0*3		6,000		
	VV		Součet		33,500		
32	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	13,000	732,00	9 516,00
	VV		"od DŠ02 do DŠ 01"				
	VV		13		13,000		
33	K	721173404	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 200	m	6,900	1 130,00	7 797,00
	VV		"mezi DŠ 01a DŠ03				
	VV		1,5		1,500		
	VV		"dopojení do DŠ 04+05 avsaků				
	VV		1,2*2+1*3		5,400		
	VV		Součet		6,900		
34	K	721242105	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	4,000	763,00	3 052,00
35	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,554	1 500,00	831,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa

Objekt:

4221-IIB - Stavební úpravy -etapa II.B

Soupis:

4221-IIB1 - Vestavba 3.NP

Úroveň 3:

4221-IIB11 - Vestavba 3.NP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Hrušecká stavební spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23. 2. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25585142

DIČ:

CZ25585142

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

656 041,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	656 041,00	21,00%	137 769,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

793 810,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa

Objekt:

4221-IIB - Stavební úpravy -etapa II.B

Soupis:

4221-IIB1 - Vestavba 3.NP

Úroveň 3:

4221-IIB11 - Vestavba 3.NP

Místo:

Datum:

23. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Hrušecká stavební spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

656 040,69

HSV - Práce a dodávky HSV

40 392,99

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 089,84

94 - Lešení a stavební výtahy

7 707,06

96 - Bourání konstrukcí

12 307,14

997 - Přesun sutě

4 243,95

998 - Přesun hmot

45,00

PSV - Práce a dodávky PSV

615 647,70

763 - Konstrukce suché výstavby

57 838,22

766 - Konstrukce truhlářské

148 014,48

767 - Konstrukce zámečnické

152 900,00

771 - Podlahy z dlaždic

2 100,32

776 - Podlahy povlakové

218 876,63

781 - Dokončovací práce - obklady

11 798,51

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

22 022,85

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

2 096,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa
Objekt: 4221-IIB - Stavební úpravy -etapa II.B
Soupis: 4221-IIB1 - Vestavba 3.NP
Úroveň 3: 4221-IIB11 - Vestavba 3.NP

Místo: Datum: 23. 2. 2022
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Hrušecká stavební spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 656 040,69

D HSV Práce a dodávky HSV 40 392,99

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 089,84

1	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	206,280	78,00	16 089,84
VV		19,1*10,8			206,280		

D 94 Lešení a stavební výtahy 7 707,06

2	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	104,220	62,50	6 513,75
VV		8,41+35,49+4,66+14,66+19,43+10,4+10,37+0,8			104,220		

3	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	14,240	83,80	1 193,31
VV		"SCHODIŠTĚ					
VV		14,24			14,240		

D 96 Bourání konstrukcí 12 307,14

4	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	155,960	61,60	9 607,14
VV		"3.NP"					
VV		13,25+51,43+12,32+12,39+23,13+43,44			155,960		
VV		Součet			155,960		

5	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	180,000	15,00	2 700,00
---	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

D 997 Přesun sutě 4 243,95

6	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	0,444	1 450,00	643,80
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,444	269,00	119,44
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,436	3,00	25,31
VV		0,444*19			8,436		

9	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,444	350,00	155,40
10	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,500	2 200,00	3 300,00
VV		"obaly,PVC aj"1,5			1,500		

D 998 Přesun hmot 45,00

11	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,025	1 800,00	45,00
----	---	-----------	--	---	-------	----------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 615 647,70

D 763 Konstrukce suché výstavby 57 838,22

12	K	763-01	Demontáž provizorního zaslepení dveř. otvorů	kus	2,000	565,00	1 130,00
13	K	763111414	SDK příčka tl 125 mm profil ocelový desky 1xA 12,5 s izolací	m2	46,486	1 157,00	53 784,30
	VV		"3.NP"				
	VV		"m.č.303-304"				
	VV		1,8*(1,0+2,5)/2		3,150		
	VV		(0,95+2,0)*2,5		7,375		
	VV		"m309"				
	VV		(0,925+1,3)*2,5		5,563		
	VV		"m305+306"				
	VV		1,8*(1,0+2,5)/2*2		6,300		
	VV		1,85*2,5*2		9,250		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(5,75+1,45)*2,5		18,000		
	VV		-0,8*1,97*2		-3,152		
	VV		Součet		46,486		
14	K	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	t	2,093	1 397,00	2 923,92
D 766			Konstrukce truhlářské				148 014,48
15	K	76681-01B	Dodávka a montáž kuchyňské linky vč. dřezu a baterie š.1800mm, vestavěná MW trouba a lednice,LED pásek pod horními skříňkami D.1.1.19 ozn.KL 3 + D.1.1.23 vč. úpravy horní skříňky	kus	1,000	58 733,00	58 733,00
	VV		"KL 3 3.NP-m.č.308"1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
16	K	766-D02	Montáž zárubní a dveří otočných protihlukových	kus	4,000	1 450,00	5 800,00
	VV		"T1"4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
17	M	61161-1	Dveře vnitřní plné hladké protihlukové 800x1970mm vč. padací lišty a vložkového zámku ozn.T1 D.1.1.18 +D.1.1.23	kus	4,000	10 795,00	43 180,00
18	M	61169-1	Zárubeň obložková 70-80/197cm, do tl.stěny tl.170mm	kus	5,000	6 240,00	31 200,00
	VV		"d.1.1.18+D.1.1.23"5		5,000		
19	K	766-D04	Montáž kování	kus	5,000	200,00	1 000,00
20	M	54901	Kování nerez kulatá rozeta PZ	kus	4,000	1 630,00	6 520,00
	VV		"D.1.1.23"4		4,000		
21	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1 464,330	1,08	1 581,48
D 767			Konstrukce zámečnické				152 900,00
22	K	767-12	Dodávka a montáž prosklené stěny Al 4350/2500mm , posuvné dveře D.1.1.18 ozn.PS9 a D.1.1.23	kus	1,000	95 600,00	95 600,00
23	K	767-13	Dodávka a montáž posuvné dveře Al D.1.1.18 ozn.PS10 a D.1.1.23	kus	1,000	57 300,00	57 300,00
D 771			Podlahy z dlaždic				2 100,32
24	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	0,800	59,30	47,44
	VV		"3.NP"				
	VV		"m309"0,8		0,800		
	VV		Součet		0,800		
25	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	0,800	327,00	261,60
	VV		"3.NP P3.1				
	VV		0,8		0,800		
	VV		Součet		0,800		
26	K	771574241	Montáž podlah keramických velkoformátových lepených flexibilním lepidlem do 4 ks/ m2	m2	0,800	1 140,00	912,00
27	M	59761008	dlažba velkoformátová keramická slinutá 600x600 min.R9 D.1.1.23	m2	1,080	646,80	698,54
28	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	3,525	43,90	154,75
	VV		"u obkladu				
	VV		"3.NP"				
	VV		"m309"(1,3+0,925+1,3)		3,525		
	VV		Součet		3,525		
29	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,038	684,00	25,99
D 776			Podlahy povlakové				218 876,63
30	K	776121111	Penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	103,020	51,80	5 336,44
	VV		"vinyl"18,78		18,780		
	VV		"koberec"84,24		84,240		
	VV		Součet		103,020		
31	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	155,960	66,30	10 340,15
	VV		"3.NP"				
	VV		13,25+51,43+12,32+12,39+23,13+43,44		155,960		
	VV		Součet		155,960		
32	K	77601M	Vinylová podlaha - montáž	m2	18,780	382,00	7 173,96
	VV		"P3.2				
	VV		"3.NP"8,41+10,37		18,780		
	VV		Součet		18,780		
33	M	284110	Linoleum homogenní tl 2,00 mm, třída zátěže 34 viz P.1.1.23 šedá barva	m2	25,000	742,00	18 550,00
34	K	77611KOB	Koberec zátěžový -montáž	m2	84,240	382,00	32 179,68
	VV		"3.NP-D.1.1.06"				
	VV		35,49+14,66+14,66+19,43		84,240		
	VV		Součet		84,240		
35	M	697510	koberec P.1.1.23	m2	100,000	986,00	98 600,00
36	K	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	103,020	241,00	24 827,82
	VV		"vinyl"18,78		18,780		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"koberec"84,24		84,240		
	VV		Součet		103,020		
37	K	77620MC	Dodávka a montáž lišty soklové, imitace nerez oceli D.1.1.23	m	120,000	145,00	17 400,00
38	K	7769	Přechodové lišty	m	5,600	650,00	3 640,00
	VV		"3.NP"7*0,8		5,600		
	VV		Součet		5,600		
39	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	2 180,481	0,38	828,58
D 781			Dokončovací práce - obklady				11 798,51
40	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	7,403	59,30	439,00
	VV		"3.NP"				
	VV		"m309"(1,3+0,925+1,3)*2,1		7,403		
	VV		Součet		7,403		
41	K	781161021	Montáž profilu ukončujícího a rohového	m	5,625	45,80	257,63
	VV		"ukončení obkladů"				
	VV		"3.NP"				
	VV		"m309"(1,3+0,925+1,3)		3,525		
	VV		Mezisoučet		3,525		
	VV		"roh"				
	VV		"3.NP"2,1		2,100		
	VV		Mezisoučet		2,100		
	VV		Součet		5,625		
42	M	59054132	profil ukončovací pro obklady hliník eloxovaný	m	5,000	201,60	1 008,00
	VV		4,54545454545455*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		5,000		
43	M	59054	profil rohový hrany obkladů hliník eloxovaný	m	2,500	201,60	504,00
	VV		2,27272727272727*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		2,500		
44	K	781474111	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 9 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	7,403	775,00	5 737,33
	VV		"3.NP"				
	VV		"m309"(1,3+0,925+1,3)*2,1		7,403		
	VV		Součet		7,403		
45	M	59701	Obklad do 9 ks/m2	m2	7,773	450,00	3 497,85
	VV		7,403*1,05		7,773		
46	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	4,200	49,60	208,32
	VV		"vnitřní kouty"				
	VV		2,1*2		4,200		
47	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,214	684,00	146,38
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				22 022,85
48	K	784 45	Malba bílá vč. penetrace	m2	338,813	65,00	22 022,85
	VV		"m301-II.A etapa"0		0,000		
	VV		"m302" 8,41		8,410		
	VV		(1,325+6,675+1,325+1,4)*2,5		26,813		
	VV		"m303"2,5*(5,275+4,5)+2,2*5,275+2,0*4,5		45,043		
	VV		1,0*(5,275+4,5)		9,775		
	VV		1,8*(1,0+2,5)/2*4		12,600		
	VV		(4,2*2+0,775)*2,5		22,938		
	VV		0,55*4*2,5		5,500		
	VV		"m304"(2,5+1,9)*4,375		19,250		
	VV		1,0*4,375		4,375		
	VV		1,8*(1,0+2,5)/2* 2		6,300		
	VV		(1,9*2+4,375)*2,5		20,438		
	VV		"m305"(2,5+1,9)*4,375		19,250		
	VV		1,0*4,375		4,375		
	VV		1,8*(1,0+2,5)/2* 2		6,300		
	VV		(1,9*2+4,375)*2,5		20,438		
	VV		"m306"(2,5+1,9)*4,5+3,075*1,45		24,259		
	VV		1,0*4,5		4,500		
	VV		1,8*(1,0+2,5)/2*2		6,300		
	VV		(3,3+3,075+1,45+1,4+1,9)*2,5		27,813		
	VV		0,55*4*2,5		5,500		
	VV		"m307-II.A etapa"0		0,000		
	VV		"m308"2,5*5,275+1,0*4,35		17,538		
	VV		1,0*5,275		5,275		
	VV		1,8*(1,0+2,5)/2*2		6,300		
	VV		(0,925+1,0+1,0)*2,5		7,313		
	VV		"m309"0,8		0,800		
	VV		(1,3+0,925+1,3)*0,4		1,410		
	VV		Součet		338,813		
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy				2 096,69
49	K	78663R01	Dodávka a montáž vertikálních žaluzií D.1.1.22 ozn.VŽ + D.1.1.23	m2	2,640	794,20	2 096,69
	VV		1,2*1,1*2		2,640		
	VV		Součet		2,640		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa

Objekt:

4221-IIB - Stavební úpravy -etapa II.B

Soupis:

4221-IIB1 - Vestavba 3.NP

Úroveň 3:

4221-IIB12 - Zdravotechnika

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Hrušecká stavební spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23. 2. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25585142

DIČ:

CZ25585142

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

52 291,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	52 291,00	21,00%	10 981,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

63 272,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa

Objekt:

4221-IIB - Stavební úpravy -etapa II.B

Soupis:

4221-IIB1 - Vestavba 3.NP

Úroveň 3:

4221-IIB12 - Zdravotechnika

Místo:

Datum:

23. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Hrušecká stavební spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

52 291,00

97 - Prorážení otvorů

4 715,00

721 - Vnitřní kanalizace

11 106,00

722 - Vnitřní vodovod

18 006,00

725 - Zařizovací předměty

18 464,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa

Objekt:

4221-IIB - Stavební úpravy -etapa II.B

Soupis:

4221-IIB1 - Vestavba 3.NP

Úroveň 3:

4221-IIB12 - Zdravotechnika

Místo:

Datum:

23. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Hrušecká stavební spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

52 291,00

D		97	Prorážení otvorů					4 715,00
1	K	974031143R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm	m	35,000	118,00		4 130,00
2	K	979081111RT2	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku, kontejnerem 4 t	t	0,450	650,00		292,50
3	K	979990105R00	Poplatek za skládku sutí - cihelné výrobky, skupina odpadu 170102	t	0,450	650,00		292,50

D		721	Vnitřní kanalizace					11 106,00
4	K	721176101R00	Potrubí HT připojovací D 32 x 1,8 mm	m	4,000	279,00		1 116,00
5	K	721176102R00	Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm	m	6,000	290,00		1 740,00
6	K	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	14,000	306,00		4 284,00
7	K	721176113R00	Potrubí HT odpadní svislé D 50 x 1,8 mm	m	6,000	306,00		1 836,00
8	K	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	30,000	21,00		630,00
9	K	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t	0,050	15 000,00		750,00
10	K	998721193R00	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní kanaliz. do 500 m	t	0,050	15 000,00		750,00

D		722	Vnitřní vodovod					18 006,00
11	K	722172411R00	Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	10,000	204,00		2 040,00
12	K	722172412R00	Potrubí z PPR, D 25 x 3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	15,000	24,00		360,00
13	K	722172413R00	Potrubí z PPR, D 32 x 4,4 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	15,000	294,00		4 410,00
14	K	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	40,000	21,00		840,00
15	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	40,000	30,00		1 200,00
16	K	722181214RZ6	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 20 mm	m	5,000	35,00		175,00
17	K	722181241RT7	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	3,000	29,00		87,00
18	K	722181244RT7	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	2,000	35,00		70,00
19	K	722181245RT8	Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	7,000	47,00		329,00
20	K	722181241RT8	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	8,000	29,00		232,00
21	K	722181245RU1	Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	8,000	53,00		424,00
22	K	722181241RU1	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	8,000	32,00		256,00
23	K	722182014RT1	Montáž izolač.skrutí na potrubí přímé DN 40,páska, lepicí páska, sponky ve specifikaci	m	40,000	45,00		1 800,00
24	K	722235111R00	Kohout vod.kul., vnitř.-vnitř.z. DN 15	kus	2,000	258,00		516,00
25	K	4	multifunkční termostatický ventil DN 15	ks	1,000	4 191,00		4 191,00
26	K	722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2	kus	1,000	76,00		76,00
27	K	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,050	10 000,00		500,00
28	K	998722193R00	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod do 500 m	t	0,050	10 000,00		500,00

D		725	Zařizovací předměty					18 464,00
29	K	725019103R00	Výlevka závěsná	ks	1,000	5 600,00		5 600,00
30	K	726211121R00	Modul podomítkový instalační, h 108 cm	ks	1,000	7 200,00		7 200,00
31	K	28696752R	Tlačítko ovládací plastové bílá/chrom/bílá	kus	1,000	1 200,00		1 200,00
32	K	28654741R	sifon kondenzační DN 40	kus	4,000	750,00		3 000,00
33	K	725869218R00	Montáž sifonu	kus	4,000	116,00		464,00
34	K	5	dřezy a dřezové baterie, budou dodávkou kuchyní	.	0,000	0,00		0,00
35	K	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,050	10 000,00		500,00
36	K	998725193R00	Příplatek zvětš. přesun, zařiz. předměty do 500 m	t	0,050	10 000,00		500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa

Objekt:

4221-IIB - Stavební úpravy -etapa II.B

Soupis:

4221-IIB1 - Vestavba 3.NP

Úroveň 3:

4221-IIB13 - Elektroinstalace II.B

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Hrušecká stavební spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23. 2. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25585142

DIČ:

CZ25585142

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

223 616,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	223 616,00	21,00%	46 959,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

270 575,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa

Objekt:

4221-IIB - Stavební úpravy -etapa II.B

Soupis:

4221-IIB1 - Vestavba 3.NP

Úroveň 3:

4221-IIB13 - Elektroinstalace II.B

Místo:

Datum:

23. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Hrušecká stavební spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

223 615,60

D1 - KRABICE PŘÍSTROJOVÉ A ODBOČNÉ	4 296,90
D2 - TRUBKY OHEBNÉ A PEVNÉ, LIŠTY	15 921,20
D3 - UKOČENÍ ŽIL JEDNOTLIVÝCH KABELŮ A ŠŇŮR	2 580,50
D4 - KABELY CELOPLASTOVÉ ULOŽENÉ POD OMÍTKOU, VE STROPNÍ KONSTRUKCI A	37 756,00
D5 - OSVĚTLENÍ VČETNĚ ZDROJŮ A POPLATKŮ ZA RECYKLACI	64 166,00
D6 - SPÍNAČE A ZÁSUVKY	49 796,30
D7 - OSTATNÍ	2 019,70
D8 - BOURACÍ PRÁCE	16 522,00
D9 - HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA	30 557,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa

Objekt:

4221-IIB - Stavební úpravy -etapa II.B

Soupis:

4221-IIB1 - Vestavba 3.NP

Úroveň 3:

4221-IIB13 - Elektroinstalace II.B

Místo:

Datum: 23. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Hrušecká stavební spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

223 615,60

D		D1	KRABICE PŘÍSTROJOVÉ A ODBOČNÉ	4 296,90			
0	K	Pol1	KRABICE KU 68 -1901 - KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	KS	9,000	59,00	531,00
0	K	Pol2	KRABICE KU 68 -1902 - KRABICE ODBOČNÁ S VÍČKEM	KS	6,000	80,40	482,40
0	K	Pol3	KRABICE KPR 68 - KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	KS	33,000	81,10	2 676,30
0	K	Pol4	KRABICE KO 125 E + VÍČKO	KS	3,000	202,40	607,20

D		D2	TRUBKY OHEBNÉ A PEVNÉ, LIŠTY	15 921,20			
0	K	Pol6	TRUBKA OHEBNÁ TYP 2316	M	420,000	36,60	15 372,00
0	K	Pol9	PODLAHOVÝ KANÁL 100x28mm, 2 KOMORY	M	1,000	549,20	549,20

D		D3	UKOČENÍ ŽIL JEDNOTLIVÝCH KABELŮ A ŠŤŮR	2 580,50			
0	K	Pol18	UKONČENÍ VODIČŮ VČETNĚ ZAPOJENÍ A KONCOVKY DO 2,5MM2	KS	44,000	15,80	695,20
0	K	Pol21	UKONČENÍ KABELU DO 3X4 / 3x6	KS	13,000	77,50	1 007,50
0	K	Pol22	UKONČENÍ KABELU DO 5X2,5	KS	1,000	106,80	106,80
0	K	Pol25	BEZZŠROUBOVÁ SVORKA 3 X 2,5 MM2	KS	30,000	25,70	771,00

D		D4	KABELY CELOPLASTOVÉ ULOŽENÉ POD OMÍTKOU, VE STROPNÍ KO	37 756,00			
0	K	Pol30	KABEL CYKY 3 X 1,5 MM2	M	310,000	44,00	13 640,00
0	K	Pol31	KABEL CYKY 3 X 2,5 MM2	M	420,000	54,80	23 016,00
0	K	Pol33	KABEL CYKY 5 X 1,5 MM2	M	20,000	55,00	1 100,00

D		D5	OSVĚTLENÍ VČETNĚ ZDROJŮ A POPLATKŮ ZA RECYKLACI	64 166,00			
0	K	Pol159	EL3 - Přisazený LED panel s nižším UGR - Světelný tok (lm): 5600, Příkon svítidla (W): 54 nanoprizma, přisazený obdélník C, 600, LED 830 driver 1050mA, nestmívatelný	KS	12,000	4 153,00	49 836,00
0	K	Pol43	EL5 - Čtvercové přisazené LED svítidlo s PC krytem - Světelný tok (lm): 3230, Příkon svítidla (W): 25 - Rozměr: 300x300 mm, Barva:bílá	KS	4,000	2 728,00	10 912,00
0	K	Pol49	EL8 - Nouzové LED svítidlo, IP20, vestavné, 1W, 1hod. - svítící při výpadku, test. tlačítko, bílé, piktogram	KS	2,000	1 709,00	3 418,00

D		D6	SPÍNAČE A ZÁSUVKY	49 796,30			
0	K	Pol50	VYP. Č.1 POD OMÍTKU KOMPLET (STROJEK, RÁMEČEK, Klapka) - BÍLÁ/LEDOVÉ BÍLÁ	KS	5,000	235,60	1 178,00
0	K	Pol51	VYP. Č.5 POD OMÍTKU KOMPLET (STROJEK, RÁMEČEK, Klapka) BÍLÁ/LEDOVÉ BÍLÁ	KS	1,000	287,10	287,10
0	K	Pol52	TLAČÍTKO POD OMÍTKU KOMPLET (STROJEK, RÁMEČEK, Klapka) BÍLÁ/LEDOVÉ BÍLÁ	KS	3,000	333,00	999,00
0	K	Pol53	ZÁS. JEDNONÁSOBNÁ S OCHR. KOLÍKEM, S CLONKAMI 16A 230V BÍLÁ/LEDOVÉ BÍLÁ	KS	24,000	255,30	6 127,20
0	K	Pol54	ZÁS. JEDNONÁSOBNÁ S OCHR. KOLÍKEM, S CLONKAMI 16A 230V S AKUSTICKOU OCHRANOU PROTI PŘEPĚTÍ - LUNGO/MLÉČNÁ BÍLÁ	KS	9,000	1 329,00	11 961,00
0	K	Pol160	Typ A - Podlahová krabice s nast. hloubkou pro 18 modulů Mosaic 1x Podlahová krabice 088020 12 a 18 modulů 1x Nerezový kryt podlahové krabice 12 a 18 modulů 08	KS	3,000	9 748,00	29 244,00

D		D7	OSTATNÍ	2 019,70			
---	--	----	---------	----------	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	Pol63	AUTONOMNÍ HLÁSIČ KOUŘE - BATERIOVÝ	KS	1,000	794,50	794,50
0	K	Pol66	PŘÍPOJNÉ MÍSTO 230V - obecně	KS	4,000	306,30	1 225,20

D		D8	BOURACÍ PRÁCE					16 522,00
0	K	Pol69	RYHA 3X3 ZD. CIH.	M	180,000	56,70	10 206,00	
0	K	Pol70	RYHA 5X7 ZD. CIH.	M	20,000	85,10	1 702,00	
0	K	Pol71	KAPSA 10X10X5 ZD. CIH.	KS	48,000	78,80	3 782,40	
0	K	Pol72	KAPSA 15X15X5 ZD. CIH.	KS	3,000	100,80	302,40	
0	K	Pol73	PRŮRAZ ZDIVA DO 15 CM ZD.CIHELNE	KS	18,000	29,40	529,20	

D		D9	HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA					30 557,00
0	K	Pol81	POMOCNÉ, MANIPULAČNÍ, PŘÍPRAVNÉ PRÁCE	H	10,000	504,00	5 040,00	
0	K	Pol82	KOORDINACE S OSTATNÍMI PROFESEMI	H	5,000	577,50	2 887,50	
0	K	Pol83	SPOLUPRÁCE S REVIZNÍM TECHNIKEM	H	3,000	577,50	1 732,50	
0	K	Pol84	REVIZE ELEKTRO VÝCHOZÍ	H	8,000	892,50	7 140,00	
0	K	Pol85	PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ	H	3,000	892,50	2 677,50	
0	K	Pol86	UVEDENÍ DO PROVOZU	H	3,000	577,50	1 732,50	
0	K	Pol87	PODRUŽNÝ MATERIÁL (Z POL. MATERIÁL)	%	3,500	1 269,45	4 443,08	
0	K	Pol88	PPV (Z POL. MONTÁŽE)	%	4,800	1 021,65	4 903,92	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa

Objekt:

4221-IIB - Stavební úpravy -etapa II.B

Soupis:

4221-IIB1 - Vestavba 3.NP

Úroveň 3:

4221-IIB14 - SKS II.B

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23. 2. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Hrušecká stavební spol. s r.o.

IČ:

25585142

DIČ:

CZ25585142

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

39 301,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	39 301,00	21,00%	8 253,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

47 554,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa

Objekt:

4221-IIB - Stavební úpravy -etapa II.B

Soupis:

4221-IIB1 - Vestavba 3.NP

Úroveň 3:

4221-IIB14 - SKS II.B

Místo:

Datum:

23. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Hrušecká stavební spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

39 301,30

D1 - Kabeláž

22 000,00

D2 - Zásuvky

3 907,00

D3 - Ostatní

13 394,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa

Objekt:

4221-IIB - Stavební úpravy -etapa II.B

Soupis:

4221-IIB1 - Vestavba 3.NP

Úroveň 3:

4221-IIB14 - SKS II.B

Místo:

Datum:

23. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Hrušecká stavební spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

39 301,30

D D1 Kabeláž

22 000,00

1	K	Pol139	Instalační kabel CAT6 UTP LSOH	ks	1 100,000	20,00	22 000,00
---	---	--------	--------------------------------	----	-----------	-------	-----------

D D2 Zásuvky

3 907,00

2	K	Pol140	Samofezný keystone CAT6 UTP RJ45	ks	20,000	139,70	2 794,00
3	K	Pol141	kryt zásuvky	ks	10,000	79,80	798,00
4	K	Pol142	maska pro 2 keystoney	ks	10,000	31,50	315,00

D D3 Ostatní

13 394,30

5	K	Pol148	Měření strukturované kabeláže	ks	20,000	52,50	1 050,00
6	K	Pol150	Drobný instalační materiál a nespecifikované práce	ks	1,000	3 150,00	3 150,00
7	K	Pol151	Školení, zkušební provoz	ks	1,000	525,00	525,00
8	K	Pol153	Krabice KU68	ks	10,000	112,40	1 124,00
9	K	Pol154	Kovový držák kabelových svazků	ks	30,000	94,50	2 835,00
10	K	Pol155	Průraz zdí do 30cm	ks	5,000	262,50	1 312,50
11	K	Pol156	Drobný instalační materiál	ks	1,000	1 050,00	1 050,00
12	K	Pol157	Revize/dokumentace/školení	ks	1,000	840,00	840,00
13	K	DOP1	Doprava	%	4,000	376,95	1 507,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa

Objekt:

4221-IIB - Stavební úpravy -etapa II.B

Soupis:

4221-IIB1 - Vestavba 3.NP

Úroveň 3:

4221-IIB15 - Vzduchotechnika

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Hrušecká stavební spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23. 2. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25585142

DIČ:

CZ25585142

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

188 390,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	188 390,00	21,00%	39 562,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

227 952,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa
Objekt: 4221-IIB - Stavební úpravy -etapa II.B
Soupis: 4221-IIB1 - Vestavba 3.NP
Úroveň 3: **4221-IIB15 - Vzduchotechnika**

Místo:		Datum:	23. 2. 2022
Zadavatel:		Projektant:	
Uchazeč:	Hrušecká stavební spol. s r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	188 390,00
97 - Prorážení otvorů	7 240,00
VZT1.3 - Zařízení VZT 1.3	181 150,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa

Objekt: 4221-IIB - Stavební úpravy -etapa II.B

Soupis: 4221-IIB1 - Vestavba 3.NP

Úroveň 3: 4221-IIB15 - Vzduchotechnika

Místo: Datum: 23. 2. 2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Hrušecká stavební spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 188 390,00

D		97	Prorážení otvorů					7 240,00
1	K	56	Vyvrtání otvorů v sádkkartonu	hod	15,000	390,00	5 850,00	
2	K	59	Zednické výpomoci	hod	1,000	390,00	390,00	
3	K	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,050	5 000,00	250,00	
4	K	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,050	5 000,00	250,00	
5	K	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,050	5 000,00	250,00	
6	K	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,050	5 000,00	250,00	

D		VZT1.3	Zařízení VZT 1.3					181 150,00
7	K	28	VZT 1.3 Nástěnná vzduchotechnická jednotka 390 m3/hod při 200 Pa	ks	1,000	80 000,00	80 000,00	
8	K	16	Montáž VZT jednotky	ks	1,000	18 000,00	18 000,00	
9	K	20	El. propojení ovládacích a regulačních prvků vč. propojovacích kabelů	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
10	K	30	Zaregulování, nastavení a uvedení do provozu	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
11	K	253	Talířový ventil odvodní kovový d100 včetně montážního kroužku, D+M	ks	2,000	550,00	1 100,00	
12	K	37	Talířový ventil přívodní kovový d125 včetně montážního kroužku, D+M	ks	7,000	590,00	4 130,00	
13	K	52	Talířový ventil odvodní kovový d125 včetně montážního kroužku, D+M	ks	6,000	590,00	3 540,00	
14	K	4	Kruhové spiro potrubí včetně tvarovek d200 mm, D+M	m	45,000	710,00	31 950,00	
15	K	39	Kruhové spiro potrubí včetně tvarovek d125 mm, D+M	m	32,000	630,00	20 160,00	
16	K	41	Kruhové spiro potrubí včetně tvarovek d100 mm, D+M	m	2,000	535,00	1 070,00	
17	K	34	Tepelná izolace na potrubí, tl. 40 mm, D+M	m2	12,000	350,00	4 200,00	
18	K	46	Zaregulování průtoků distribučních prvků pro jednu VZT jednotku	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	
19	K	51	Označení jednotky, potrubí	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
20	K	998 72-8193.R00	Příplatek zvětš. přesun, vzduchotechnika do 500 m	t	0,200	5 000,00	1 000,00	
21	K	998 72-8102.R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m	t	0,200	5 000,00	1 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa

Objekt:

4221-IIB - Stavební úpravy -etapa II.B

Soupis:

4221-IIB1 - Vestavba 3.NP

Úroveň 3:

4221-IIB16 - Chlazení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Hrušecká stavební spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23. 2. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25585142

DIČ:

CZ25585142

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

177 965,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	177 965,00	21,00%	37 373,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

215 338,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa

Objekt:

4221-IIB - Stavební úpravy -etapa II.B

Soupis:

4221-IIB1 - Vestavba 3.NP

Úroveň 3:

4221-IIB16 - Chlazení

Místo:

Datum:

23. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Hrušecká stavební spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

177 965,00

97 - Prorážení otvorů

2 950,00

CHL 1 - Zařízení chlazení 1

175 015,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa

Objekt: 4221-IIB - Stavební úpravy -etapa II.B

Soupis: 4221-IIB1 - Vestavba 3.NP

Úroveň 3: 4221-IIB16 - Chlazení

Místo: Datum: 23. 2. 2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Hrušecká stavební spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 177 965,00

D 97		Prorážení otvorů				2 950,00	
1	K	1	Vyvrtání otvorů v sádkartonu	ks	4,000	390,00	1 560,00
2	K	2	Zednické výpomoci	hod	1,000	390,00	390,00
3	K	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,050	5 000,00	250,00
4	K	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,050	5 000,00	250,00
5	K	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,050	5 000,00	250,00
6	K	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,050	5 000,00	250,00

D CHL 1		Zařízení chlazení 1				175 015,00	
7	K	61	Vnitřní nástěnná jednotka, chladicí výkon 2,2 kW	ks	3,000	21 500,00	64 500,00
8	K	3	Vnitřní nástěnná jednotka, chladicí výkon 2,8 kW	ks	1,000	22 100,00	22 100,00
9	K	64	Montáž vnitřní jednotky	ks	4,000	3 500,00	14 000,00
10	K	12	Rozbočka 0-15 kW	ks	3,000	3 700,00	11 100,00
11	K	10	Montáž rozbočky	ks	3,000	650,00	1 950,00
12	K	11	Kabelový ovladač dotykový	ks	4,000	3 300,00	13 200,00
13	K	5	Montáž ovladačů	ks	4,000	650,00	2 600,00
14	K	6	Komunikační kabel mezi vnitřními jednotkami venkovní jednotkou a centrálním ovladačem, D+M	m	35,000	125,00	4 375,00
15	K	7	Komunikační kabel mezi vnitřními jednotkami a ovladači, D+M	m	25,000	125,00	3 125,00
16	K	67	Měděné potrubí chladiva 12,70/6,35 mm izolace, montáž	m	9,000	635,00	5 715,00
17	K	68	Měděné potrubí chladiva 15,88/9,52 mm izolace, montáž	m	12,000	745,00	8 940,00
18	K	70	Uchycení potrubí	m	21,000	150,00	3 150,00
19	K	65	Vyzkoušení, uvedení do provozu předání, školení	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
20	K	72	Chladicí zkouška	hod	24,000	490,00	11 760,00
21	K	998 73-2101.R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	t	0,500	5 000,00	2 500,00
22	K	998 73-2193.R00	Příplatek zvětšený přesun, strojovny do 500 m	t	0,500	5 000,00	2 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa

Objekt:

4221-IIB - Stavební úpravy -etapa II.B

Soupis:

4221-IIB2 - Parkoviště a areálové osvětlení

Úroveň 3:

4221-IIB21 - Parkoviště

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Hrušecká stavební spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23. 2. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25585142

DIČ:

CZ25585142

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

769 116,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	769 116,00	21,00%	161 514,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

930 630,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa
Objekt: 4221-IIB - Stavební úpravy -etapa II.B
Soupis: 4221-IIB2 - Parkoviště a areálové osvětlení
Úroveň 3: **4221-IIB21 - Parkoviště**

Místo:		Datum:	23. 2. 2022
Zadavatel:		Projektant:	
Uchazeč:	Hrušecká stavební spol. s r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	769 116,44
HSV - Práce a dodávky HSV	769 116,44
1 - Zemní práce	174 022,52
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 500,00
5 - Komunikace pozemní	420 494,01
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	54 542,69
96 - Bourání konstrukcí	36 935,58
997 - Přesun sutě	26 855,16
998 - Přesun hmot	52 766,48

SOUPOIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa
Objekt: 4221-IIB - Stavební úpravy -etapa II.B
Soupis: 4221-IIB2 - Parkoviště a areálové osvětlení
Úroveň 3: 4221-IIB21 - Parkoviště

Místo: Datum: 23. 2. 2022
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Hrušecká stavební spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 769 116,44

D HSV Práce a dodávky HSV 769 116,44

D 1 Zemní práce 174 022,52

1	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	124,350	207,00	25 740,45
	VV		"parkoviště"				
	VV		(11,8*17,0+2,5*7,0)*0,5		109,050		
	VV		17,0*3,0*0,3		15,300		
	VV		Součet		124,350		
2	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	123,208	344,00	42 383,55
	VV		"výkop"124,35		124,350		
	VV		"zpětný obsyp"-1,142		-1,142		
	VV		Součet		123,208		
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 232,080	5,00	6 160,40
	VV		123,208*10		1 232,080		
4	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 ručně	m3	123,208	105,00	12 936,84
5	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	197,133	350,00	68 996,55
	VV		123,208*1,6		197,133		
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	123,208	22,80	2 809,14
7	K	175111201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně	m3	1,142	833,00	951,29
	VV		"dosypání po osazení obruby"				
	VV		(17,8+5,0+2,5+6,5+2,5+5,0+17,8)*0,1*0,2		1,142		
8	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	323,500	25,80	8 346,30
	VV		"parkoviště"				
	VV		(18,0*17,0+2,5*7,0)		323,500		
9	K	185.1	Zatravnění vč. úpravy půdy před osetím	m2	70,000	81,40	5 698,00
	VV		(22,5+19+22,5+6,0)*1,0		70,000		

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 500,00

10	K	359901	Monitoring stávající kanalizace	m	100,000	35,00	3 500,00
----	---	--------	---------------------------------	---	---------	-------	----------

D 5 Komunikace pozemní 420 494,01

11	K	564801112R01	Podklad ze drtě 4/8 tl 40 mm	m2	305,000	58,90	17 964,50
	VV		16,5*17,5+2,5*6,5		305,000		
	VV		Součet		305,000		
12	K	564851114R01	Podklad ze šterkodrtě ŠD 0/32 tl 180 mm	m2	309,125	227,00	70 171,38
	VV		309,125		309,125		
13	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD 0/63 tl 200 mm	m2	309,125	251,00	77 590,38
	VV		"parkoviště"				
	VV		309,125		309,125		
	VV		Součet		309,125		
14	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	305,000	422,00	128 710,00
	VV		"parkoviště"305,0		305,000		
15	M	5924503-1	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm drenážní přírodní viz D.1.1.23	m2	313,950	395,00	124 010,25
	VV		305,0*1,05		320,250		
	VV		-6,3		-6,300		
	VV		Součet		313,950		
16	M	59245005	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm keramická	m2	6,300	325,00	2 047,50
	VV		5,0*12*0,1*1,05		6,300		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	54 542,69			
17	K	91549121R01	Osazení přídlažby z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 500 mm	m	16,500	233,00	3 844,50
	VV		"mezi parkovištěm a stáv. zpev. ploch"16,5		16,500		
18	M	59218001	krajník betonový silniční 500x250x80mm	m	16,500	204,00	3 366,00
19	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	63,610	303,00	19 273,83
	VV		"u parkoviště"				
	VV		(17,85+5,0+2,6+6,5+2,6+5,0+17,85)		57,400		
	VV		1,5+3,14*3/2		6,210		
	VV		Součet		63,610		
20	M	59217017	obrubník betonový 1000x100x250mm	m	65,000	154,00	10 010,00
21	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	4,972	3 630,00	18 048,36
	VV		"přídlažba"16,5*0,7*0,1		1,155		
	VV		"bet. obrubník"63,61*0,4*0,15		3,817		
	VV		Součet		4,972		
D 96			Bourání konstrukcí	36 935,58			
22	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	6,210	71,60	444,64
	VV		1,5+3,14*3/2		6,210		
23	K	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm ručně	m2	56,100	205,00	11 500,50
	VV		"pod asfaltem"				
	VV		17*3,3		56,100		
24	K	113107142	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm ručně	m2	56,100	405,00	22 720,50
25	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	23,210	97,80	2 269,94
	VV		17+6,21		23,210		
D 997			Přesun sutě	26 855,16			
26	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	27,079	345,00	9 342,26
27	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	27,079	5,00	135,40
28	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	27,079	105,00	2 843,30
29	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	14,737	400,00	5 894,80
	VV		1,273+13,464		14,737		
30	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	12,342	700,00	8 639,40
D 998			Přesun hmot	52 766,48			
31	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	405,896	130,00	52 766,48

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa

Objekt:

4221-IIB - Stavební úpravy -etapa II.B

Soupis:

4221-IIB2 - Parkoviště a areálové osvětlení

Úroveň 3:

4221-IIB22 - AREÁL. OSVĚTLENÍ II.B

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Hrušecká stavební spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23. 2. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25585142

DIČ:

CZ25585142

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

176 441,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	176 441,00	21,00%	37 053,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

213 494,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa

Objekt:

4221-IIB - Stavební úpravy -etapa II.B

Soupis:

4221-IIB2 - Parkoviště a areálové osvětlení

Úroveň 3:

4221-IIB22 - AREÁL. OSVĚTLENÍ II.B

Místo:

Datum:

23. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Hrušecká stavební spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

176 441,36

D1 - ROZVODNICE A ROZVADĚČE

20 263,00

D2 - UKOČENÍ ŽIL JEDNOTLIVÝCH KABELŮ A ŠŇŮR

3 959,00

D3 - UZEMNĚNÍ

344,50

D4 - OSVĚTLENÍ VČETNĚ ZDROJŮ A POPLATKŮ ZA RECYKLACI

77 348,60

D5 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE

25 880,50

D6 - ZEMNÍ PRÁCE

26 038,00

D7 - HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA

22 607,76

SOUPOIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa
Objekt: 4221-IIB - Stavební úpravy -etapa II.B
Soupis: 4221-IIB2 - Parkoviště a areálové osvětlení
Úroveň 3: 4221-IIB22 - AREÁL. OSVĚTLENÍ II.B

Místo: Datum: 23. 2. 2022
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Hrušecká stavební spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 176 441,36

D D1 ROZVODNICE A ROZVADĚČE 20 263,00

1	K	Pol161	RVO - SKŘÍN PRO VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ RVO2/NKP 7P FH06	KS	1,000	20 263,00	20 263,00
---	---	--------	--	----	-------	-----------	-----------

D D2 UKOČENÍ ŽIL JEDNOTLIVÝCH KABELŮ A ŠŇŮR 3 959,00

2	K	Pol162	UKONČENÍ VODIČŮ VČETNĚ ZAPOJENÍ A KONCOVKY DO 2,5MM2	KS	30,000	15,80	474,00
3	K	Pol163	UKONČENÍ VODIČŮ VČETNĚ ZAPOJENÍ A KONCOVKY DO 10MM2	KS	40,000	31,20	1 248,00
4	K	Pol164	UKONČENÍ KABELU DO 3X4	KS	10,000	77,50	775,00
5	K	Pol165	UKONČENÍ KABELU DO 4X16	KS	10,000	146,20	1 462,00

D D3 UZEMNĚNÍ 344,50

6	K	Pol166	HROMOSVODOVÁ SVORKA PŘIPOJOVACÍ SP	KS	5,000	68,90	344,50
---	---	--------	------------------------------------	----	-------	-------	--------

D D4 OSVĚTLENÍ VČETNĚ ZDROJŮ A POPLATKŮ ZA RECYKLACI 77 348,60

7	K	Pol167	SVÍTIDLO LED 29W, 3500 lm, Tc=4000K	KS	5,000	6 196,00	30 980,00
8	K	Pol168	STOŽÁR BEZPATICOVÝ DVOUSTUPNOVÝ SADOVÝ 4M Ž.Z.	KS	5,000	6 965,00	34 825,00
9	K	Pol169	POPLASTOVÁNÍ SPODNÍ ČÁSTI STOŽÁRU - PO DVÍŘKA- ŠEDÁ BARVA;OBOUSTRANNĚ VČ.MATERIÁLU, OBJEDNAT U VÝROBCE STOŽÁRŮ	KS	5,000	787,50	3 937,50
10	K	Pol170	STOŽÁROVÁ VÝZBROJ	KS	2,000	855,80	1 711,60
11	K	Pol171	STOŽÁROVÁ VÝZBROJ S ODBOČENÍM	KS	3,000	1 032,00	3 096,00
12	K	Pol172	ČÍSLOVÁNÍ STOŽÁRŮ	KS	5,000	559,70	2 798,50

D D5 OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE 25 880,50

13	K	Pol173	PŘEPRAVA STOŽÁRŮ	KPL	1,000	3 150,00	3 150,00
14	K	Pol174	VYTÝČENÍ TRATÍ SPRÁVCEM SÍTÍ	KPL	1,000	4 943,00	4 943,00
15	K	Pol175	GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ NOVĚ INSTALOVANÝCH ČÁSTÍ	KPL	1,000	13 125,00	13 125,00
16	K	Pol168	PRIPL.NA ZATAHOVANI KABELU DO CHRÁNIČKY	M	125,000	37,30	4 662,50

D D6 ZEMNÍ PRÁCE 26 038,00

17	K	Pol176	HLOUBENÍ NEZAPAŽENÝCH JAM PRO STOŽÁRY JEDNODUCHÉ DÉLKY DO 8 M NA ROVINĚ RUČNĚ V HORNINĚ TR 3	KUS	5,000	1 116,00	5 580,00
18	K	Pol177	ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE - PRO STOŽÁR VČ. POUZDRA	KUS	5,000	3 873,00	19 365,00
19	K	Pol178	VÝKOP PRO PILÍŘ ROZVODNICE RVO VČETNĚ ZÁKLADU	KPL	1,000	1 093,00	1 093,00

D D7 HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA 22 607,76

20	K	Pol179	MONTÁŽNÍ PLOŠINA	H	3,000	787,50	2 362,50
21	K	Pol180	PRACE S AUTOJERABEM AV 8	H	3,000	924,00	2 772,00
22	K	Pol181	POMOCNÉ PŘÍPRAVNÉ PRÁCE	H	3,000	504,00	1 512,00
23	K	Pol182	REVIZE ELEKTRO VÝCHOZÍ	H	5,000	892,50	4 462,50
24	K	Pol130	PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ	H	3,000	892,50	2 677,50
25	K	Pol183	UVEDENÍ DO PROVOZU	H	2,000	577,50	1 155,00
26	K	Pol187	PODRUŽNÝ MATERIÁL (Z POL. MATERIÁL)	%	3,500	903,00	3 160,50
27	K	Pol188	PPV (Z POL. MONTÁŽE)	%	4,800	938,70	4 505,76

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa

Objekt:

4221-VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23. 2. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Hrušecká stavební spol. s r.o.

IČ:

25585142

DIČ:

CZ25585142

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

66 400,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	66 400,00	21,00%	13 944,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

80 344,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa
Objekt: 4221-VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 23. 2. 2022
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Hrušecká stavební spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	66 400,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	66 400,00
VRN4 - Inženýrská činnost	66 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy KHS, Sovadinova 12, Břeclav - II. etapa
Objekt: 4221-VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 23. 2. 2022
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Hrušecká stavební spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 66 400,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 66 400,00

D VRN4 Inženýrská činnost 66 400,00

1	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	...	1,000	5 400,00	5 400,00
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	4 000,00	4 000,00
2	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	32 000,00	32 000,00
3	K	043203003	Rozbory zeminy a betonu	...	1,000	15 000,00	15 000,00
4	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	10 000,00	10 000,00